
1 A Pre-War Dinky Toys 45 Garage, A Pre-War Dinky Toys 45 Garage, cream tinplate building with orange roof, 
green base and opening double doors with catch, in original box, VG, minor corrosion to one rear corner and far 
end of roof peak, box F-G 
£100-150

2 A Pre-War Dinky Toys 48 Petrol Station, A Pre-War Dinky Toys 48 Petrol Station, yellow tinplate building with 
green base, yellow roof with 'Filling & Service Station' sign, in original box with inner packing piece, VG, box G-
VG, colour spot missing and original price scratched out 
£300-500

3 A Hornby Series (Dinky Toys) Modelled Miniatures 22 Motor Vehicles Gift Set, A Hornby Series (Dinky Toys) 
Modelled Miniatures 22 Motor Vehicles Gift Set, comprising 22a Open Sports Car, red body, cream interior and 
mudguards, dark blue wash wheels, F-G, lacks windscreen, 22b Closed Sports Coupe, green body, yellow roof 
and mudguards, green wash wheels, VG-E, minor wear, 22c Motor Truck, blue cab, red back, green wash 
wheels, VG, 22d Delivery Van, orange cab, blue back, purple wash wheels, VG, 22e Farm Tractor, yellow/blue, 
red wheels, no hook, VG, 22f Army Tank, green body, orange turret, red tracks, VG, tracks degraded, some 
loose piece bagged inside box, all with 'Hornby Series' cast in, in original box with dividers, box F, both lid and 
base have some glue repairs, lid split at one corner, dividers with some tape repair 
£5,000-8,000

4 A Dinky Toys 38a Frazer Nash-BMW Sports Car Trade Box, A Dinky Toys 38a Frazer Nash-BMW Sports Car 
Trade Box, containing six examples, first and second grey body, red seats and hubs, third and fourth blue body, 
grey seats, blue hubs, fifth grey body, blue seats, black hubs, sixth blue body, grey seats, black hubs, all with 
open steering wheels, in original box with dividers, G-E, third example appears to have been varnished and now 
discoloured, steering wheel with minor damage, box F, small glue repaired split 
£300-500

5 A Dinky Toys 38c Lagonda Sports Coupe Trade Box, A Dinky Toys 38c Lagonda Sports Coupe Trade Box, 
containing six examples, first, second and third grey body and hubs, maroon seats, fourth green body, dark 
green seats, black hubs, fifth green body, dark green seats, light green hubs, sixth early post-war, green body, 
dark green seats, blue smooth hubs, white tyres, solid steering wheel, in original box with dividers, VG-E, one 
grey example with discoloured windscreen, early post-war example with small retouches throughout and glue 
repaired windscreen with added silver edging, box F 
£400-600

6 A Dinky Toys 38d Alvis Sports Tourer Trade Box, A Dinky Toys 38d Alvis Sports Tourer Trade Box, containing 
six examples, first and second with green body, black seats and ridged hubs, third and fourth green body, black 
seats, green ridged hubs, fifth maroon body, grey seats, red ridged hubs, sixth early post-war, green body, brown 
seats, solid steering wheel, smooth black hubs, in original trade box with replacement dividers, generally VG-E, 
early post-war example G, box P-F, dinky toy list in pen to lid 
£300-500

7 A Dinky Toys 38e Armstrong Siddeley Coupe Trade Box, A Dinky Toys 38e Armstrong Siddeley Coupe Trade 
Box, containing five examples, first grey body, deep blue seats, blue hubs, second similar but with grey hubs, 
third red body, maroon seats, black hubs, fourth green body and hubs, grey seats, fifth pale green body, grey 
seats, green hubs, in original trade box with 'Hudson Dobson' label and dividers, generally VG-E, red example G, 
pale green example with retouching throughout, box P-F 
£300-500

8 A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, red body 
and hubs, maroon tonneau, VG, windscreen replaced 
£50-70

9 A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, yellow 
body and hubs, dark green tonneau, VG 
£80-120

10 A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, dark blue 
body, grey tonneau, black hubs, silver edged windscreen, G 
£60-80
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11 A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, maroon 
body, grey tonneau, black hubs, G-VG, replacement windscreen 
£60-80

12 A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, A Dinky Toys 38b Sunbeam Talbot Sports Tourer, yellow 
body, fawn tonneau, black hubs, silver edged windscreen, VG 
£80-120

13 A Dinky Toys 38f Jaguar SS100, A Dinky Toys 38f Jaguar SS100, red body and hubs, maroon seats, VG 
£60-80

14 A Dinky Toys 38f Jaguar SS100, A Dinky Toys 38f Jaguar SS100, light blue body and hubs, light grey seats, VG 
£60-80

15 A Dinky Toys 38c Lagonda Sports Coupe, A Dinky Toys 38c Lagonda Sports Coupe, maroon body, dark blue 
seats, black hubs, silver edged windscreen, G 
£50-70

16 A Dinky Supertoys 514 Guy 'Slumberland' Van, A Dinky Supertoys 514 Guy 'Slumberland' Van, 1st type red 
cab/chassis/body and ridged hubs, in original box, VG, a few small retouches to lower front edge, box G, 
'Douglas' in pen to lid 
£80-120

17 A Dinky Supertoys 514 Guy 'Lyons' Van, A Dinky Supertoys 514 Guy 'Lyons' Van, 1st type dark blue 
cab/chassis/body, mid-blue ridged hubs, in original box, VG, under black light does have retouching mainly to 
edges of body, box G 
£100-150

18 A Dinky Toys 514 Guy 'Spratts' Van, A Dinky Toys 514 Guy 'Spratts' Van, 1st type red cab, chassis and grooved 
hubs, cream/red van body, in original box, E, just a chip to one rear door hinge and one wheel arch, box G 
£150-250

19 A Dinky Supertoys 918 Guy 'Ever Ready' Van, A Dinky Supertoys 918 Guy 'Ever Ready' Van, 2nd type blue 
cab/body, red grooved hubs, in original box, E, but does have a few small retouches to rear door, box G-VG 
£100-150

20 A Dinky Supertoys 919 Guy 'Golden Shred' Van, A Dinky Supertoys 919 Guy 'Golden Shred' Van, 2nd type red 
cab, chassis and van body, yellow grooved hubs, in original box, VG-E, just some very minor chips, largest is to 
one rear wheel, box G-VG 
£150-250

21 A Dinky Supertoys 923 Big Bedford 'Heinz' Van, A Dinky Supertoys 923 Big Bedford 'Heinz' Van, red cab and 
chassis, yellow back and grooved hubs, 'Baked Beans Can' picture, in original box, E, just a few chips to rear 
hinges and tyres a little grubby, box G 
£80-120

22 A Dinky Supertoys 923 Big Bedford 'Heinz' Van, A Dinky Supertoys 923 Big Bedford 'Heinz' Van, red cab and 
chassis, yellow back and grooved hubs, 'Tomato Ketchup bottle' picture, in original box, VG-E, some minor 
chipping to hinges and cab corner, box F 
£250-350

23 A Dinky Toys 419 Leyland Cement Wagon, A Dinky Toys 419 Leyland Cement Wagon, yellow body and grooved 
hubs, 'Portland Blue Circle Cement' decals, black tyres, '419' cast in to underside, in original box, E, box G-VG 
£60-80

24 A Dinky Toys 533 Leyland Cement Wagon, A Dinky Toys 533 Leyland Cement Wagon, yellow body and grooved 
hubs, 'Portland Blue Circle Cement' decals, grey tyres, '533' cast in to underside, in original box, VG-E, 'BB' 
scratched into underside, box G 'Bobby' in pen to lid 
£50-70

25 A Dinky Toys 504 Foden 14-Ton 'Mobilgas' Tanker, A Dinky Toys 504 Foden 14-Ton 'Mobilgas' Tanker, 2nd type 
red cab/chassis/tank and grooved hubs, grey tyres, in original box, E, only very minor wear, box G 
£100-150
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26 A Dinky Supertoys 934 Leyland Octopus Wagon, A Dinky Supertoys 934 Leyland Octopus Wagon, yellow cab 
and chassis, green truck body, green band around cab, red grooved hubs, in original box, E, a few minute chips, 
box F-G 
£80-120

27 A Dinky Supertoys 943 Leyland Octopus 'Esso' Tanker, A Dinky Supertoys 943 Leyland Octopus 'Esso' Tanker, 
dark red cab, body and chassis, red grooved hubs, in original box, VG, front bumper with chips retouched, box 
G-VG 
£60-80

28 A Dinky Toys 944 Leyland Octopus 'Shell-BP' Tanker, A Dinky Toys 944 Leyland Octopus 'Shell-BP' Tanker, 
white/yellow cab and body, grey chassis and plastic hubs, in original box, E, box F, both end flap tabs tape 
repaired 
£80-120

29 A Dinky Supertoys 935 Leyland Octopus Flat Truck With Chains, A Dinky Supertoys 935 Leyland Octopus Flat 
Truck With Chains, mid-green cab/chassis, pale grey cab band and flatbed, red plastic hubs, VG-E, minor 
chipping mainly to edge of flatbed 
£60-80

30 A Dinky Supertoys 935 Leyland Octopus Flat Truck With Chains, A Dinky Supertoys 935 Leyland Octopus Flat 
Truck With Chains, mid-green cab/chassis, pale grey cab band and flatbed, white plastic hubs, E 
£100-150

31 A Dinky Toys 465 Morris 'Capstan' Van, A Dinky Toys 465 Morris 'Capstan' Van, light and dark blue body, mid-
blue hubs, 'Have A Capstan' decal, in original box, E, a few minor marks, box VG-E 
£80-120

32 A Dinky Toys 282 Duple Roadmaster Coach, A Dinky Toys 282 Duple Roadmaster Coach, deep yellow body, 
red line and hubs, in original box, G-VG, minor chips, one retouch to side, box G 
£50-70

33 A Dinky Toys 29c Double Deck Bus Trade Box, A Dinky Toys 29c Double Deck Bus Trade Box, containing six 
examples, all 3rd type with Leyland grilles, four in green/cream with green hubs, two in red/cream with red hubs, 
in original trade box with dividers, generally VG, one green example with minor retouching, one red example with 
roof chip retouched, box G, 'W.G Shadick Ltd Gravesend' stamp to underside 
£150-250

34 A Dinky Toys 29c Double Deck Bus Trade Box, A Dinky Toys 29c Double Deck Bus Trade Box, containing six 
examples, all 2nd type with AEC/Regent grilles, five in green/cream with green hubs, one in red/cream with red 
hubs, in original trade box with dividers, generally VG, red example with some small retouches to roof, box F, lid 
split at one corner 
£150-250

35 A Dinky Toys 29c Double Deck Bus Trade Box, A Dinky Toys 29c Double Deck Bus Trade Box, containing five 
examples, all 1st type with AEC/STL grilles, three in red/cream with black hubs, two in green/cream with black 
hubs, one early post-war with smooth hubs, in original trade box with dividers, generally G-VG, one red example 
with roof fully repainted, green smooth hub example with small roof chips retouched, box G 
£150-250

36 A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, containing six examples, 
all type 3 closed chassis, two grey with dark grey tilts, two fawn with cream tilts, two light grey with grey tilts, in 
original trade box with reproduction dividers, generally G-VG, one light grey example with painted grille, box F-G, 
graffiti in pencil to interior, rubbed out graffiti to lid still visible 
£200-300

37 A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, containing four 
examples, all type 4 moulded chassis, cream body, red tilts and hubs, in original trade box with reproduction 
dividers, generally G-VG, one lacks tilt, box F, graffiti to lid, label added at one end, lid split 
£150-250
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38 A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, containing six examples, 
all type 4 moulded chassis, first yellow body, blue tilt and hubs, second green body, tilt and hubs, third and fourth 
blue body and hubs, dark grey tilt, fifth fawn body, red hubs, beige tilt, sixth grey body, blue hubs and tilt, in 
original trade box with dividers, generally G-VG, box F, hole in one corner of lid 
£400-600

39 A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, containing four 
examples, all type 3 closed chassis, three dark green body and tilt, black hubs, one French Blue body, blue tilt, 
black hubs, in original trade box with dividers, generally G-VG, box F, lid repaired at one corner, one part of 
dividers replaced 
£100-150

40 A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, A Dinky Toys 25b Covered Van Trade Box, containing three 
examples, all type 2 open chassis, two grey body and tilt, black smooth hubs, one fawn body, dark grey tilt, black 
hubs, in original box with dividers, generally G-VG, fawn example with grille glued in place, box P-F, graffiti to lid, 
dividers are original but are slightly short so possibly not originally from this trade box 
£100-150

41 A Dinky Toys 25b Covered Van, A Dinky Toys 25b Covered Van, early post-war issue made from pre-war parts, 
orange body, green type 2 open chassis, sand tilt, black smooth hubs, thick axles, F-G 
£80-120

42 A Dinky Toys 25b Covered Van, A Dinky Toys 25b Covered Van, early post-war issue made from pre-war parts, 
maroon body, black type 2 open chassis, grey tilt, blue smooth hubs, thick axles, G-VG 
£100-150

43 A Dinky Toys 25b Covered Van, A Dinky Toys 25b Covered Van, early post-war issue made from pre-war parts, 
maroon body, black type 2 open chassis, tan tilt, black smooth hubs, thick axles, G 
£80-120

44 A Dinky Toys 25wm Bedford Military Truck Trade Box, A Dinky Toys 25wm Bedford Military Truck Trade Box, 
U.S Export issue containing four examples, all military matt green, in original trade box with part dividers, VG-E, 
box G 
£400-600

45 A Dinky Toys 25y Universal Jeep Trade Box, A Dinky Toys 25y Universal Jeep Trade Box, containing two 669 
U.S Export issue US Army Jeeps, in an original trade box with replacement dividers, G-VG, one with side star 
decals replaced, box P-F 
£100-150

46 A Dinky Toys 30sm Austin Military Covered Wagon Trade Box, A Dinky Toys 30sm Austin Military Covered 
Wagon Trade Box, U.S Export issue containing six examples, all military matt green, in original trade box with 
replacement dividers, E, just a few minor marks and slight dent to one tilt, box G-VG 
£600-800

47 A Dinky Toys 674 'UN' United Nations Austin Champ, A Dinky Toys 674 'UN' United Nations Austin Champ, 
white body, green wheel arches and plastic hubs, in original late issue bright yellow box, E, just a couple of 
cracks to paint on windscreen, box VG 
£150-250

48 A Dinky Toys 675 US Army Staff Car Trade Box, A Dinky Toys 675 US Army Staff Car Trade Box, U.S Export 
issue containing four examples, all military matt green, two with cross-hatching cast inside, two without, in 
original boxes within original trade box, E, a few minor marks, one example has had the decals covered in a 
varnish or glue which has discoloured, internal boxes F-VG, trade box F 
£500-700

49 A Dinky Toys 623 Army Covered Wagon Trade Box, A Dinky Toys 623 Army Covered Wagon Trade Box, 
containing six examples, all military matt green, no drivers or glazing, in original boxes within original trade box, 
E, internal boxes VG-E, trade box G 
£200-300
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50 A South African Dinky Toys 25b SADF Army Covered Wagon, A South African Dinky Toys 25b SADF Army 
Covered Wagon, military green body, grille, hubs and tilt, type 4 moulded chassis, G-VG 
£150-250

51 A South African Dinky Toys 28 SADF Army Delivery Van, A South African Dinky Toys 28 SADF Army Delivery 
Van, type 3 with military green body and hubs, G-VG, rub to roof 
£150-250

52 A South African Dinky Toys 30f SADF Military Ambulance, A South African Dinky Toys 30f SADF Military 
Ambulance, scarce long bonneted example with filled in rear windows, in military green with ridged hubs and 
front of radiator grille and bumper in silver, red crosses on white background to sides, G, chipping mainly to 
corners of roof, yellow in headlights has been scratched out 
£400-600

53 A South African Dinky Toys 37c SADF Dispatch Rider, A South African Dinky Toys 37c SADF Dispatch Rider, 
military green body and rider, solid black rubber wheels, G-VG 
£200-300

54 A Dinky Toys 669 U.S Military Jeep, A Dinky Toys 669 U.S Military Jeep, military green body, white star decals 
to bonnet and sides, in original plain yellow box, E, box F 
£80-120

55 A Dinky Toys 152a Light Tank Trade Box, A Dinky Toys 152a Light Tank Trade Box, containing six examples, 
four military green, no markings, chain tracks, aerial, two olive drab, no markings, black chain tracks, aerial, in 
original trade box with replacement dividers, generally VG-E, box G 
£300-500

56 A Dinky Toys 151b 6-Wheel Covered Transport Wagon Trade Box, A Dinky Toys 151b 6-Wheel Covered 
Transport Wagon Trade Box, containing six examples, three military green, two olive drab, one dark green, all 
with ridged hubs, tinplate canopy, seat holes but no figures, in original trade box with dividers, generally VG-E, 
dark green example with small paper '20' label applied to rear and red paint for rear lights, box F-G 
£600-800

57 A Dinky Toys 162 Field Gun Unit Trade Box, A Dinky Toys 162 Field Gun Unit Trade Box, containing three 
examples each comprising 162a Light Dragon Tractor, 162b Ammunition Trailer and 162c 18 Pounder Gun, all 
in military green with ridged hubs and chain tracks, in original trade box with replacement dividers, generally G-
VG, would benefit from cleaning, box F, one end stained 
£100-150

58 A Dinky Toys 341 Military Land Rover Trailer, A Dinky Toys 341 Military Land Rover Trailer, military green body, 
hubs and drawbar, unpainted hook, in original box with orange colour spot, E, box VG 
£200-300

59 A Pre-War Dinky Toys 37c Royal Corps Of Signals Dispatch Rider Trade Box A2237, A Pre-War Dinky Toys 37c 
Royal Corps Of Signals Dispatch Rider Trade Box A2237, containing five examples, all military green body, 
khaki rider, white rubber wheels, in original trade box dated 3-40, generally F-G, two showing signs of fatigue to 
riders, box F-G, graffiti in crayon to lid 
£300-500

60 A Pre-War Dinky Toys 151a Royal Tank Corps Medium Tank Trade Box A2190, A Pre-War Dinky Toys 151a 
Royal Tank Corps Medium Tank Trade Box A2190, containing six examples, all gloss military green with white 
markings, chain tracks, aerial, in original trade box with dividers, conditions range from G-E, only one example 
has minute signs of fatigue, box F-G, faded, lid split at two corners 
£800-1,200

61 A Pre-War Dinky Toys 162 18-Pounder Quick-Firing Field Gun Unit A2260, A Pre-War Dinky Toys 162 18-
Pounder Quick-Firing Field Gun Unit A2260, comprising 162a Light Dragon Tractor, 162b Ammunition Trailer 
and 162c 18 Pounder Gun, all gloss military green with chain tracks and smooth hubs, in original box dated 12-
39 with packing piece, F-G, trailer with significant fatigue, light dragon tractor with end of towing hook missing, 
box F-G, lid split at one corner 
£80-120
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62 A Pre-War Dinky Toys 161 Mobile Anti-Aircraft Unit A2257, A Pre-War Dinky Toys 161 Mobile Anti-Aircraft Unit 
A2257, comprising 161a Lorry with Searchlight and 161b Anti-Aircraft Gun on Trailer, both in military green with 
smooth hubs, in original box dated 3-40 with packing piece, E, superb condition for a pre-war set, only condition 
note is the towing hook has been slightly bent inwards and the searchlight lens has dulled, box F-G, lid split and 
repaired at one corner, copied Hudson Dobson label to lid 
£200-300

63 A Pre-War Dinky Toys 151 Royal Tank Corps Medium Tank Unit A2188, A Pre-War Dinky Toys 151 Royal Tank 
Corps Medium Tank Unit A2188, comprising 151a Medium Tank, 151b 6-wheel Wagon, 151c Cooker Trailer, 
151d Water Tank Trailer, in original box with inner packing piece, E, superb condition for a pre-war set, only 
condition note is a few chips to the Wagon, box G 
£200-300

64 A Pre-War Dinky Toys 156 Mechanised Army Set, A Pre-War Dinky Toys 156 Mechanised Army Set, comprising 
151a Medium Tank, 151b 6-wheel Wagon, 151c Cooker Trailer, 151d Water Tank Trailer, 152a Light Tank, 152b 
Reconnaissance Car, 152c Austin Seven, 161a Searchlight Lorry, 161b Anti-Aircraft Gun on Trailer, 162a Light 
Dragon Tractor, 162b Trailer, 162c 18-Pounder Gun, in original box dated 11-39 with replacement packing 
pieces, condition ranges from F-VG, most are dusty and would benefit from cleaning, 151b and 161a with signs 
of fatigue mainly to hubs, 151d repainted, 161b and 152b with thick axles, box F, base split in one corner, 
general wear, fading and staining throughout 
£800-1,200

65 A Dinky Toys U.S Export Issue No.5 Military Vehicles Set, A Dinky Toys U.S Export Issue No.5 Military Vehicles 
Set, comprising 151a Medium Tank, black chain tracks, 151b 6-wheel Wagon, 152b Reconnaissance Car, 161b 
Anti-Aircraft Gun on Trailer, 153a Jeep, all military green with ridged hubs, in original box with packing piece, E, 
151b with slight crease in tilt, box G 
£600-800

66 A Pre-War Dinky Toys 22s Searchlight Lorry Trade Box A2309, A Pre-War Dinky Toys 22s Searchlight Lorry 
Trade Box A2309, containing four examples, two are all original in military green with smooth hubs, two are 
partially or full repainted, in scarce original trade box dated 10-39 with replacement dividers, two original models 
G-VG, both showing some fatigue, the VG example with slight fatigue only in the searchlight itself, the G 
example with one cracked searchlight bracket, repainted examples P, one with replacement searchlight, the 
other broken, box F-G 
£800-1,200

67 Pre & Post-War Dinky Toys 6-Wheel Wagons, Pre & Post-War Dinky Toys 6-Wheel Wagons, 161a Searchlight 
On Lorry, two examples, both pre-war in military green with smooth hubs, one with driver in black uniform with 
black tyres, G-VG, slight fatigue to hubs and light, the other with driver in khaki uniform with white tyres, F-G, 
some paint flaking and slight fatigue to light, with two post-war 151b 6-wheel Covered Transport Wagons, both 
military green with ridged hubs, VG-E (4) 
£200-300

68 A Pre-War Dinky Toys No.60 Aeroplanes Set A1040, A Pre-War Dinky Toys No.60 Aeroplanes Set A1040, 
comprising 60a Imperial Airways, 60b Leopard Moth, 60c Percival Gull, 60d Low-Wing Monoplane, 60e General 
Monospar, 60f Cierva Autogiro, in original dark blue box with yellow/red side label, VG-E contents are still stung 
and have never been removed however the Autogiro has three fatigue blisters and the Monoplane has slight 
paint loss to the tail, box F, internal tray with glue in corners, lid split in one corner and has some water damage 
£500-700

69 A French Dinky Toys 810 Dodge WC56 Military Command Car, A French Dinky Toys 810 Dodge WC56 Military 
Command Car, military green body, plastic roof, driver, camouflage net, antenna, decal sheet, concave hubs, in 
original box, E, box VG, graffiti rubbed out on one end 
£60-80

70 A French Dinky Toys 816 Hotchkiss Willys Jeep, A French Dinky Toys 816 Hotchkiss Willys Jeep, military green 
body, driver, no hook, painted ridged hubs, in original box, E, box G-VG, 'N' in pencil to end flaps 
£50-70
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71 A French Dinky Toys 80B Hotchkiss Willys Jeep, A French Dinky Toys 80B Hotchkiss Willys Jeep, military green 
body, no driver or hole, no hook, painted ridged hubs, in original box, E, box G-VG 
£50-70

72 A Rare French Dinky Toys 24M Civilian Jeep, A Rare French Dinky Toys 24M Civilian Jeep, casting as military 
version, turquoise green body, black painted solid wheels, VG, very slight fatigue signs to wheels 
£500-700

73 A Rare French Dinky Toys 551 Ford Taunus 17M Police Car, A Rare French Dinky Toys 551 Ford Taunus 17M 
Police Car, made for export to Germany and Benelux countries, dark green body with white panels, 'Polizei' 
decals, plated concave hubs, in original box with German text and packing piece, E, just some rub marks to roof 
and bumpers, box G-VG, small puncture mark from roof light 
£200-300

74 A French Dinky Toys 25D Citroen 2CV Fire Service Van, A French Dinky Toys 25D Citroen 2CV Fire Service 
Van, red body and ridged hubs, Paris coat of arms decals to doors, in original box, E, a few minor rubs, box G 
£50-70

75 A Rare French Dinky Toys 562H Citroen 2CV 'Wegenwacht' Van, A Rare French Dinky Toys 562H Citroen 2CV 
'Wegenwacht' Van, made for export to Netherlands, yellow body, concave hubs, anodised base without '25D', 
with 'ANWB Wegenwacht' labels to doors, in original box, VG-E, just some minute chips, box F-G 
£400-600

76 A Rare French Dinky Toys 561 Renault 4L 'P & T' Postal Van, A Rare French Dinky Toys 561 Renault 4L 'P & T' 
Postal Van, yellow body, red interior, concave hubs, La Poste labels to doors, in original box, E, a few minute 
chips, suspension weak as common on these models, box G-VG 
£150-250

77 A French Dinky Toys 518A Renault 4L 'Autoroutes', A French Dinky Toys 518A Renault 4L 'Autoroutes', orange 
body, concave hubs, traffic sign, aerial and number plates unused in bag, in original box, E, suspension weak as 
common on these models, box F 
£80-120

78 A Rare French Dinky Toys 561 Citroen H 'Baroclem' Van, A Rare French Dinky Toys 561 Citroen H 'Baroclem' 
Van, scarce promotional issue, blue body, 'Baroclem' decals, concave hubs, with reproduction card box within 
original plastic 'Baroclem' battery box, generally G, edge wear throughout, looks to have some dark blue marking 
in between the lines on the body, possibly biro? battery box is VG with one silver knob replaced 
£400-600

79 A French Dinky Toys 25B Peugeot D3a 'Lampe Mazda' Van, A French Dinky Toys 25B Peugeot D3a 'Lampe 
Mazda' Van, yellow lower body, green upper body and hubs, in original box, E, some very minor bubbling to 
paint finish on lower left side, box G 
£50-70

80 A French Dinky Toys 29D Somua-Panhard Paris Bus, A French Dinky Toys 29D Somua-Panhard Paris Bus, 
dark green lower body and hubs, cream upper body, cross-hatched inside roof, in original box, E, tiny chips to 
raised parts, box VG 
£40-60

81 A French Dinky Toys 25Q Studebaker Covered Pick-Up Trade Box, A French Dinky Toys 25Q Studebaker 
Covered Pick-Up Trade Box, containing six examples, four with yellow cab, brown tilt, red truck body and ridged 
hubs, two with green cab and tilt, yellow truck body, one with green ridged hubs, one with black painted Mazak 
wheels and small windows, in original trade box with info slip and dividers, five of the six VG-E, one yellow 
example G with some large chips, box G 
£800-1,200

82 A French Dinky Toys 25L Studebaker Tapissiere Covered Truck Trade Box, A French Dinky Toys 25L 
Studebaker Tapissiere Covered Truck Trade Box, containing one example, red body, yellow ridged hubs and tilt, 
large windows, in original trade box with info slip, dividers and red colour spot, VG, box G 
£200-300
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83 A French Dinky Toys 25L Studebaker Tapissiere Covered Truck, A French Dinky Toys 25L Studebaker 
Tapissiere Covered Truck, turquoise body, cream tilt, black painted Mazak wheels, small windows, E, only some 
very minor wear 
£300-500

84 A French Dinky Toys 25L Studebaker Tapissiere Covered Truck, A French Dinky Toys 25L Studebaker 
Tapissiere Covered Truck, blue body, brown tilt, blue ridged hubs, large windows, G, minor wear to extreme 
edges throughout 
£100-150

85 A French Dinky Toys 25L Studebaker Tapissiere Covered Truck, A French Dinky Toys 25L Studebaker 
Tapissiere Covered Truck, turquoise body, cream tilt, black painted Mazak wheels, small windows, VG-E, minor 
chipping mainly to front bumper 
£250-350

86 A French Dinky Toys 25L Studebaker Tapissiere Covered Truck, A French Dinky Toys 25L Studebaker 
Tapissiere Covered Truck, blue body, cream tilt, blue ridged hubs, large windows, VG, one large paint flake to tilt 

£200-300
87 A French Dinky Toys 25L Studebaker Tapissiere Covered Truck, A French Dinky Toys 25L Studebaker 

Tapissiere Covered Truck, turquoise body, cream tilt, black painted Mazak wheels, small windows, VG, a few 
chips to cab and tilt 
£200-300

88 A Pre-War Dinky Toys 19 Mixed Goods Train Set, A Pre-War Dinky Toys 19 Mixed Goods Train Set, comprising 
21a Loco, maroon/black, 21b Open Wagon, green/red, 21d Shell Tanker Wagon, red/blue, 21e Lumber Wagon, 
yellow/green/red, contained in a 17 Passenger Train box, G-VG, box F, lid punctured 
£100-150

89 Pre-War Dinky & Britains, Pre-War Dinky & Britains, Dinky Toys 63 Mayo Composite Aircraft with gliding game 
instructions, 49 Petrol Pump Set, Britains No.1265 18-in Heavy Howitzer, with shells (3), spring loaded 
ammunition (3), loader and instructions, in original boxes, with loose Dinky Toys 62n Junkers Ju90 Air Liner, 'D-
AURE' markings, 151a Medium Tank, P-G, 63 with fatigue to nose and engines, 49 all with some fatigue or 
damages, 151a lacks aerial, boxes F, lid of Britains repaired (5) 
£80-120

90 Pre-War Dinky Toys 46 Pavement Sections Gift Set, Pre-War Dinky Toys 46 Pavement Sections Gift Set, 
containing eighteen stone effect cardboard pieces, in original box with street furniture and accessories including 
Dinky 'Pratts' Oil Bin, lead 'National Benzole', 'Power' and Shell petrol pumps, 'Castrol' Oil Bin and various road 
signs (6), G-VG, pumps lack hoses, box G (12) 
£40-60

91 Pre-War Dinky Toys 48 Petrol Station, Pre-War Dinky Toys 48 Petrol Station, tinplate construction, yellow roof 
and orange base, 'Filling & Service Station' roof sign, with 45 Garage, cream building with orange roof, green 
opening doors, quantity of related street furniture, P-F, Service Station with crease to roof and some spots of 
candle wax, would benefit from cleaning (10) 
£80-120

92 A Scarce Dinky Toys 152 Austin Devon, A Scarce Dinky Toys 152 Austin Devon, tan body, suede green hubs, 
large baseplate lettering, F 
£80-120

93 1960's Dinky Toy Cars, 1960's Dinky Toy Cars, thirteen models including 165 Humber Hawk, 192 Desoto 
Fireflite, 198 Rolls Royce Phantom V, 176 Austin A105 (2), 194 Bentley S2, 449 Chevrolet El Camino, 131 
Cadillac Eldorado, 190 Caravan and others, F-VG (13) 
£80-120

94 Boxed Dinky Toy Cars, Boxed Dinky Toy Cars, 107 Sunbeam Alpine Sports, pale blue body, 181 Volkswagen, 
greyish blue body, spun hubs, 40j Austin Somerset, pale blue body, mid-blue ridged hubs, 145 Singer Vogue, 
132 Ford 40-RV, 263 Superior Criterion Ambulance with patient and stretcher, in original boxes, VG-E, 132 with 
glue residue around headlights, boxes P-F, some with missing flaps (6) 
£100-150
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95 Empty Dinky Toy Trade Boxes, Empty Dinky Toy Trade Boxes, 139b Hudson Commodore Sedan, 221/23e 
"Speed Of The Wind" Racing Car, 705/70c "Viking" Air Liner, F-G, 139b no dividers, 221/23e missing one piece 
of dividers, 705/70c with fixed divider (3) 
£60-80

96 1940's-50's Dinky Toy Cars, 1940's-50's Dinky Toy Cars, 38a Frazer Nash, blue body, grey seats, 38f Jaguar 
SS100, red body, maroon interior, 38c Lagonda Sports Coupe, maroon body, dark blue seats, 23e Speed Of The 
Wind Racing Car, 36a Armstrong Siddeley, mid-blue body, 36c Humber Vogue, brown body, 36g Taxi with 
Driver, all with black ridged hubs, F-VG, 38f with corners of front wings missing (7) 
£50-70

97 1950's Dinky Toy Racing Cars, 1950's Dinky Toy Racing Cars, 230 Talbot Lago, 232 Alfa Romeo, 233 Cooper-
Bristol, 234 Ferrari, 235 H.W.M, in original boxes, VG, boxes P-F, some with missing or loose tabs/flaps (5) 
£100-150

98 Boxed Dinky Toy Cars, Boxed Dinky Toy Cars, 197 Morris Mini-Traveller, cream body, red interior, spun hubs, 
475 1908 Ford Model T, 476 1913 Morris Oxford Bullnose, French Dinky 543 Renault Floride metallic bronze 
body, concave hubs, in original boxes VG-E, 197 bonnet scratch retouched, boxes F-G (4) 
£60-80

99 1950's Dinky Toy Cars, 1950's Dinky Toy Cars, 163 Bristol 450 Sports Coupe, 181 Volkswagen Saloon, grey 
body, mid-blue ridged hubs, in original boxes, with loose 161 Austin Somerset, 157 Jaguar XK120, 163 Bristol 
450, 40g Morris Oxford, 40f Hillman Minx, 170 Ford Fordor Sedan, F-E, boxes P-G (8) 
£60-80

100 Dinky Toys 165 Humber Hawk, Dinky Toys 165 Humber Hawk, maroon/cream body, spun hubs, 173 Nash 
Rambler, turquoise body, red flash, grey ridged hubs, 342 Austin Mini-Moke (2), both metallic green body, one 
grey roof, spun hubs, the other white roof, Whizzwheels, in original boxes, with loose 165 Humber Hawk, 
black/green body, spun hubs, VG-E, 342 windscreen discoloured, boxes P-G, 342 lacks bubble (5) 
£60-80

101 1970's Dinky Toy Cars & Commercials, 1970's Dinky Toy Cars & Commercials, 244 Plymouth Police Car, 124 
Rolls Royce Phantom V, 222 Hesketh 308 E Racing Car, 206 Customised Stingray, 211 Triumph TR7, 120 
Happy Cab, 289 Routemaster, 940 Mercedes Benz Truck, 674 Coastguard Amphibious Missile Launch, 381 
Convoy Farm Truck, 417 Motorway Services Ford Transit Van, in original boxes, E, boxes F-G (11) 
£80-120

102 1940's-50's Dinky Toy Cars & Commercials, 1940's-50's Dinky Toy Cars & Commercials, including 38a Frazer 
Nash (2), 38c Lagonda Sports Tourer (2), 38d Alvis Sports Tourer, 38e Armstrong Siddeley Coupe, 30e 
Breakdown Lorry, 25s Six-Wheeled Wagon, Loud Speaker Van (2) and others, F-VG (16) 
£80-120

103 Dinky Toys Luxury & Sports Cars, Dinky Toys Luxury & Sports Cars, 153 Aston Martin DB6, 160 Mercedes-Benz 
250 S.E, 370 Dragster Set, 243 BRM Racing Car, 226 Ferrari 312/B2, in original boxes, VG-E, boxes P-VG, 160 
end flap loose, 243 cellophane replaced (5) 
£60-80

104 A Dinky Toys 182 Porsche 356A Coupe, A Dinky Toys 182 Porsche 356A Coupe, cerise body, spun hubs, in 
original box with one red colour spot label at one end, E, a few small chips, box G 
£80-120

105 Dinky Toy Racing Cars, Dinky Toy Racing Cars, 241 Lotus Racing Car, 240 Cooper Racing Car, 242 Ferrari 
Racing Car, 226 Ferrari 312/B2, 238 Jaguar D Type Racing Car, 239 Vanwall Racing Car, in original boxes, G-
E, boxes G-VG (6) 
£60-80

106 Dinky Toy Racing Cars, Dinky Toy Racing Cars, 233 Cooper-Bristol, dark green body, white driver, RN6, red 
plastic hubs, French Dinky 23h Talbot-Lago, blue body, French flags, white driver, RN27, plated convex hubs, 
VG-E (2) 
£60-80
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107 Dinky Toy Commercial Vehicles & Cars, Dinky Toy Commercial Vehicles & Cars, 571 Coles Mobile Crane, 981 
Horse Box, in original boxes (981 base replaced), with loose Muir Hill Dumper, 752 Goods Yard Crane, 132 
Packard, 38c Lagonda Sports Coupe, various trailers and other items, F-VG, boxes P-G, 571 with inner packing, 
981 base replaced (12) 
£80-120

108 Dinky Toys 915 A.E.C with Flat Trailer, Dinky Toys 915 A.E.C with Flat Trailer, three examples, all orange cab, 
white trailer, 'Truck Hire Co Liverpool' labels, in original bubble packs, one example with factory error black 
plastic hub, VG-E, packaging P-G (3) 
£60-80

109 Dinky Supertoys 512 Guy Flat Truck, Dinky Supertoys 512 Guy Flat Truck, 1st type dark blue cab/chassis, red 
flatbed, mid-blue grooved hubs, 432 Foden Tipping Lorry, 980 Coles Hydra Truck 150T, in original boxes, VG-E, 
boxes F-G, 512 and 980 with inner packing pieces (3) 
£60-80

110 Dinky Toys 471 Austin 'Nestles' Van, Dinky Toys 471 Austin 'Nestles' Van, dark red body, yellow hubs, 'Nestles' 
logo, in original box, E, box G, some graffiti, with four other loose Dinky Vans, 260 Bedford Royal Mail Van, 452 
Trojan 'Chivers' Van, 480 Bedford 'Kodak' Van, 451 Trojan 'Dunlop' Van, G-VG (5) 
£60-80

111 Dinky Toy Commercial Vehicles, Dinky Toy Commercial Vehicles, 965 Euclid Rear Dump Truck, 571 Coles 
Mobile Crane, 555 Fire Engine, 562 Dumper Truck, in original boxes, with loose models including 942 Foden 
'Regent' Tanker, 581 Horse Box, 582 Pullmore Car Transporter, 512 Guy Flat Truck and others, F-VG, boxes P-
F (16) 
£100-200

112 Dinky Supertoys 563 Heavy Tractor, Dinky Supertoys 563 Heavy Tractor, 562 Dumper Truck, in original buff 
card boxes with loose 25e Tipping Wagon, 25c Flat Truck, 25g Trailer, 33w Mechanical Horse & Open Wagon, 
30e Breakdown Lorry, 25v Bedford Refuse Wagon, 62m Light Transport Plane, 62y Giant High Speed 
Monoplane, 70b Tempest II Fighter, with lid of 162 Field Gun Unit trade box, F-E, boxes G-VG, lid P (12) 
£80-120

113 Dinky Supertoys 918 Guy 'Ever Ready' Van, Dinky Supertoys 918 Guy 'Ever Ready' Van, 2nd type blue 
cab/body, red grooved hubs, 470 Austin 'Shell' Van, 451 Trojan 'Dunlop' Van, in original boxes with loose 260 
Bedford Royal Mail Van, VG, boxes P-F, 451 lacks all flaps (4) 
£60-80

114 Dinky Toys 903 Foden Flat Truck With Tailboard, Dinky Toys 903 Foden Flat Truck With Tailboard, 2nd type 
violet-blue cab and chassis, orange flatbed, mid-blue grooved hubs, 955 Fire Engine with Extending Ladder, 951
 Trailer, in original boxes, 951 in trade box, G-VG, boxes P-F, 951 lacks dividers (3) 
£60-80

115 A Dinky Toys 27g/342 Motocart Trade Box, A Dinky Toys 27g/342 Motocart Trade Box, containing three 
examples, all green with tan backs, red cast wheels, in original trade box, G-E, box P-F, no dividers 
£50-70

116 Dinky Toy Commercials, Dinky Toy Commercials, 25p/251 Aveling-Barford Diesel Roller, 290 Double Deck Bus, 
955 Fire Engine, 551 Trailer Trade Box containing three examples, grey with red grooved hubs (2) and dark 
green with black ridged hubs, French Dinky 893 Unic Shara Pipe Transporter, in original boxes, F-VG, boxes P-
F (5) 
£80-120

117 A Dinky Supertoys 501 Foden Diesel 8-Wheel Wagon, A Dinky Supertoys 501 Foden Diesel 8-Wheel Wagon, 
1st type dark blue cab, back and ridged hubs, silver flash, black chassis, in original box, VG, corner of front right 
bumper pushed in slightly, box G, lid split in one corner 
£80-120

118 A Dinky Supertoys 502 Foden Flat Truck, A Dinky Supertoys 502 Foden Flat Truck, 1st type dark green cab, 
back and ridged hubs, silver flash, black chassis, in original box, VG-E, just a few minor marks/chips, box G-VG 
£80-120
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119 A Dinky Supertoys 503 Foden Flat Truck With Tailboard, A Dinky Supertoys 503 Foden Flat Truck With 
Tailboard, 1st type red cab, back and ridged hubs, black chassis and flash, in original box, VG-E, just a few 
minor chips to extreme edges, box G-VG, graffiti in pencil to lid 
£80-120

120 A Dinky Supertoys 504 Foden 14-Ton Tanker, A Dinky Supertoys 504 Foden 14-Ton Tanker, 1st type dark blue 
cab with silver flash, mid-blue tank and ridged hubs, in original box, VG-E, just a few minor chips, box G-VG 
£80-120

121 A Dinky Supertoys 511 Guy 4-Ton Lorry, A Dinky Supertoys 511 Guy 4-Ton Lorry, 1st type brown cab back and 
ridged hubs, black chassis, in original box, VG-E, just a few minor chips, box G-VG 
£80-120

122 A Dinky Supertoys 512 Guy Flat Truck, A Dinky Supertoys 512 Guy Flat Truck, 1st type yellow cab and flatbed, 
red ridged hubs, black chassis, in original box, VG-E, just some minor chips mainly to front left mudguard, box G-
VG 
£80-120

123 A Dinky Supertoys 513 Guy Flat Truck With Tailboard, A Dinky Supertoys 513 Guy Flat Truck With Tailboard, 
1st type yellow cab and flatbed, dark blue ridged hubs and chassis, in original box, VG, just some chips to 
mudguards, box G-VG 
£80-120

124 A Dinky Supertoys 514 Guy 'Slumberland' Van, A Dinky Supertoys 514 Guy 'Slumberland' Van, 1st type red 
cab/chassis/body and ridged hubs, in original box, VG-E, just some very minor chips, box VG but faded 
£80-120

125 A Dinky Supertoys 563 Blaw Knox Heavy Tractor, A Dinky Supertoys 563 Blaw Knox Heavy Tractor, orange 
body, green rollers and tracks, in original box with three inner packing pieces and 'oil axles' slip, E, some minor 
chips, box VG 
£50-70

126 A Dinky Supertoys 531 Leyland Comet Lorry, A Dinky Supertoys 531 Leyland Comet Lorry, red cab and chassis, 
yellow stake body and ridged hubs, in original box, E, a few minor chips, box VG but faded 
£50-70

127 A Dinky Supertoys 561 Blaw Knox Bulldozer, A Dinky Supertoys 561 Blaw Knox Bulldozer, red body, black 
rollers and tracks, in original box with inner packing piece, E, a few minor chips, box VG, some foxing to label 
£50-70

128 A Dinky Supertoys 521 Bedford Articulated Lorry, A Dinky Supertoys 521 Bedford Articulated Lorry, yellow body, 
black wings and ridged hubs, '20' transfer to rear, in original box, VG, some small chips to wheel arches, box G-
VG 
£50-70

129 A Dinky Supertoys 562 Muir Hill Dumper Truck, A Dinky Supertoys 562 Muir Hill Dumper Truck, yellow body, 
metal wheels with red hubs, in original box with inner packing piece, 'oil axles' slip and 'tested by' tag, E, minor 
edge wear, box G-VG 
£40-60

130 A Dinky Toys 25m Bedford End Tipper Trade Box, A Dinky Toys 25m Bedford End Tipper Trade Box, containing 
one example in dark green with black ridged hubs, with additional 25v Bedford Refuse Wagon, fawn body, green 
shutters, red ridged hubs, 25w Bedford Truck, light green cab, body and ridged hubs, VG-E, 25m winding 
mechanism piece loose but present, box G-VG, no dividers, vehicle names in pencil to lid 
£60-80

131 Dublo Dinky Toys, Dublo Dinky Toys, 061 Ford Prefect, 064 Austin Lorry, BKW, 065 Morris Pick-Up, 067 Austin 
Taxi (2), one GKW, one BKW, 068 Royal Mail Van, 069 Massey-Harris Tractor, 070 AEC Mercury Tanker, 072 
Bedford Articulated Flat Truck, Matchbox Major Pack No.7 Jennings Cattle Truck, in original boxes, with loose 
Dublo Dinky 063 Commer Van, G-VG, boxes P-VG, some with repair and missing tabs/flaps (11) 
£100-150
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132 A Dinky Toys 482 Bedford 'Dinky Toys' Van, A Dinky Toys 482 Bedford 'Dinky Toys' Van, orange-yellow lower 
body, lemon upper body and hubs, in original box, E, a few minor marks, box VG-E 
£60-80

133 1970's Dinky Toys Commercial Vehicles, 1970's Dinky Toys Commercial Vehicles, 978 Refuse Wagon, 289 
Routemaster Bus, 940 Mercedes-Benz Truck (2), 266 E.R.F Fire Tender, 1023 Single Decker Bus Kit, 277 
Police Land Rover, 243 Volvo Police Car, in original boxes, VG-E, boxes F-G (8) 
£80-120

134 Dinky Toy Emergency Service Vehicles, Dinky Toy Emergency Service Vehicles, 277 Superior Criterion 
Ambulance, 286 Ford Transit Fire Appliance, 285 Merryweather Marquis Fire Tender, in original boxes, VG-E, 
Ambulance with corrosion to battery compartment, boxes P-G, 285 lacks two flaps at one end (3) 
£60-80

135 Dinky Toys 308 Leyland 384 Tractor, Dinky Toys 308 Leyland 384 Tractor, two examples, first orange body, 
white wheels, blue plastic driver, second dark blue body, white wheels, blue plastic driver, in original boxes, VG-
E, boxes VG, slight discolouration to bubble (2) 
£80-120

136 A Dinky Supertoys 918 Guy 'Ever Ready' Van, A Dinky Supertoys 918 Guy 'Ever Ready' Van, 2nd type blue 
cab/body, red grooved hubs, in original box, E, a few minor marks, box G-VG, minor label damage 
£100-150

137 Dinky Toys 25P Aveling-Barford Diesel Roller Trade Box, Dinky Toys 25P Aveling-Barford Diesel Roller Trade 
Box, with a quantity of boxed spare tyres and tracks, 027, 096, 097, 087, 029, 091, in original boxes/bags, some 
boxes are one or two tyres short, boxes P-G, no dividers in trade box (7) 
£50-70

138 Dinky Supertoys 972 Coles 20-Ton Lorry-Mounted Crane, Dinky Supertoys 972 Coles 20-Ton Lorry-Mounted 
Crane, 571 Coles Mobile Crane, in original boxes, with a loose 27g Motocart, in scarce dark green, Motocart F-
G, Cranes VG-E, boxes G-VG with inner packing (3) 
£60-80

139 A Scarce Dinky Supertoys 992 Avro Vulcan Delta Wing Bomber, A Scarce Dinky Supertoys 992 Avro Vulcan 
Delta Wing Bomber, for Canadian market, reputedly only 500 models made, silver aluminium body, '749' cast 
into underside, RAF roundels, in original box with inner packing piece, lid dated 'MR355', E, box G-VG, lid 
slightly discoloured 
£800-1,200

140 A Dinky Supertoys 701 Shetland Flying Boat, A Dinky Supertoys 701 Shetland Flying Boat, silver body, 'G-
AGVD' markings, four black 4-blade propellers, in box with inner packing, G, two props replaced, box appears to 
be old with photocopied labels 
£50-70

141 Military Dinky Toys, Military Dinky Toys, including 661 Recovery Tractor, in original box with loose 660 Tank 
Transporter, 651 Centurion Tank, 622 10 Ton Army Truck, 621 3 Ton Army Wagon, 626 Military Ambulance, 674
 Austin Champ, 643 Army Water Truck and others, F-VG, box VG, with four inner packing pieces (20) 
£100-150

142 A Dinky Supertoys 666 Missile Erector Vehicle, A Dinky Supertoys 666 Missile Erector Vehicle, with Corporal 
Missile and Launching Platform, black plastic erector gears, in original box with inner packing pieces and 
instructions, E, minor wear to missile, box VG, some tape damage to underside of base 
£60-80

143 Military Dinky Toys, Military Dinky Toys, 660 Tank Transporter, 651 Centurion Tank, 622 10-Ton Army Truck, 
626 Military Ambulance, 692 5.5 Medium Gun, 641 1-Ton Cargo Truck, 670 Armoured Car, 674 Austin Champ, 
623 Army Covered Wagon, 621 3-Ton Army Wagon, 677 Armoured Command Vehicle, 676 Armoured 
Personnel Carrier, in original boxes, with loose 673 Scout Car, G-E, boxes P-G, 660 and 651 with packing 
pieces (13) 
£100-150

Page 12 of 61Diecast & Toys for the Collector Auction, 16th Jul, 2024 10:00

Diecast & Toys for the Collector Auction, 16th Jul, 2024 10:00



144 Military Dinky Toys In Blue Striped Boxes, Military Dinky Toys In Blue Striped Boxes, 660 Tank Transporter, 651 
Centurion Tank, 689 Medium Artillery Tractor, 642 Pressure Refueller, 661 Recovery Tractor, in original boxes, 
VG, some corrosion to bare metal parts, boxes G, 660 and 661 with inner packing pieces (5) 
£100-150

145 Military Dinky Toys, Military Dinky Toys, 697 25-Pounder Field Gun Set, 677 Armoured Command Vehicle, 621 
3-Ton Army Wagon, 626 Military Ambulance, 676 Armoured Personnel Carrier, 674 Austin Champ, 641 Army 1-
Ton Cargo Truck, in original boxes, with six loose military models and 603 Seated Army Personnel figures (9), F-
E, boxes P-VG, some with missing tabs/flaps, 697 with inner packing piece (22) 
£80-120

146 A Dinky Supertoys 660 Tank Transporter, A Dinky Supertoys 660 Tank Transporter, with 651 Centurion Tank, in 
original boxes with inner packing pieces, E, boxes VG, 651 with small dent to lid edge (2) 
£80-120

147 Boxed Military Dinky Toys, Boxed Military Dinky Toys, 660 Tank Transporter, 651 Centurion Tank, 661 Recovery 
Tractor, 689 Medium Artillery Tractor, 697 25-Pounder Field Gun Set, 674 Austin Champ, 641 Army 1-Ton 
Cargo Truck, 692 5.5 Medium Gun, 643 Army Water Tanker, 626 Military Ambulance, 673 Scout Car, in original 
boxes, G-E, boxes P-F (11) 
£100-150

148 Military Dinky Toys, Military Dinky Toys, 670 Armoured Car, 673 Scout Car, in original boxes, with loose 161b 
Anti-Aircraft Gun, unusually has black ridged hubs, two axle ends appear rusty but are poorly crimped so 
possibly swapped, 151b 6-wheel Covered Wagon, 162c 18 Pounder Gun, 152a Light Tank, 33w Mechanical 
Horse & Wagon, F-VG, boxes F, some repair (7) 
£50-70

149 Boxed Military Dinky Toys, Boxed Military Dinky Toys, 660 Tank Transporter, 651 Centurion Tank, 661 Recovery 
Tractor, 697 25-Pounder Field Gun Set, 674 Austin Champ, 641 Army 1-Ton Cargo Truck, 643 Army Water 
Tanker, 626 Military Ambulance, 677 Armoured Command Vehicle, 676 Armoured Personnel Carrier, in original 
boxes, G-E, boxes P-G, some with missing flaps/tabs (10) 
£100-150

150 Dinky Toy Aircraft, Dinky Toy Aircraft, 997 Caravelle SE 210 Airliner, 999 D.H Comet Airliner, in original boxes 
with a boxed reproduction 749 Avro Vulcan Delta Wing Bomber, VG-E, boxes G-VG, 999 lid with Hudson 
Dobson label, base faded, 997 with inner packing (3) 
£60-80

151 A South African Dinky Toys 25b Army Covered Wagon, A South African Dinky Toys 25b Army Covered Wagon, 
military green body and hubs, type 4 detailed moulded chassis, 341 Land Rover Trailer, boxed 669 U.S Military 
Jeep, F-G, 25b with replacement painted radiator, some detailing, 341 appears to be a good quality repaint with 
painted axle, hook and drawbar, 669 front bumper and windscreen repainted, bonnet decal flaking, box P (3) 
£100-150

152 Dinky Toy Bubble Packed Aircraft, Dinky Toy Bubble Packed Aircraft, 722 Hawker Harrier, 730 U.S Navy 
Phantom, in original bubble packs, VG-E, Phantom with decals applied and some with slight loss, boxes G-VG, 
Phantom bubble with hole at nose and one crack near wing (2) 
£80-120

153 A Dinky Toys 25wm Bedford Military Truck, A Dinky Toys 25wm Bedford Military Truck, U.S Export issue, 
military matt green body and hubs, G-VG 
£50-70

154 A French Dinky Toys 829 Jeep 106SR Gun Carrier, A French Dinky Toys 829 Jeep 106SR Gun Carrier, military 
green body, plastic driver and gun, concave hubs, with a Matchbox Lesney 1-75 Series 63a Service Ambulance, 
in original boxes, VG-E, Matchbox with minute decal loss, boxes G (2) 
£40-60

155 A Scarce French Dinky Toys 32-AJ Panhard 'Kodak' Articulated Lorry, A Scarce French Dinky Toys 32-AJ 
Panhard 'Kodak' Articulated Lorry, yellow body, smooth inside cab roof, 'Kodak' decals on tin tilt, painted ridged 
hubs, G-VG 
£100-150
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156 Military French Dinky Toys, Military French Dinky Toys, 829 Jeep 106SR Gun Carrier, 814 Panhard Armoured 
Car, 822 M3 Half-Track, 815 Panhard EBR75, 817 AMX 13 Tank, in original boxes, VG, 814 lacks aerials, boxes 
P-G (5) 
£80-120

157 A Dinky Toys 358 U.S.S Enterprise & 357 Klingon Battle Cruiser, A Dinky Toys 358 U.S.S Enterprise & 357 
Klingon Battle Cruiser, in original boxes, 358 with three missiles and shuttlecraft, Enterprise VG-E, Cruiser G-
VG, discolouration to underside, boxes G, 358 with inner packing piece (2) 
£80-120

158 Dinky TV & Film Toys In Reproduction Boxes, Dinky TV & Film Toys In Reproduction Boxes, 351 U.F.O 
Interceptor, 103 Spectrum Patrol Car, 352 Ed Straker's Car, 106 Thunderbirds 2 & 4, 100 Lady Penelope's FAB 
1 (2), 105 Maximum Security Vehicle, 354 Pink Panther, in repro boxes, with loose repainted/restored 359 
Space 1999 Eagle Transporter, F-VG, majority of missiles are repro, Maximum Security Vehicle and one FAB1 
are fully restored (9) 
£100-200

159 A Dinky Toys 102 Joe's Car From Joe 90, A Dinky Toys 102 Joe's Car From Joe 90, metallic green body, white 
flashes, red driver and engine thruster, battery powered, in original bubble pack, VG-E, unusual section on 
windscreen appears frosted on the inside (possibly glue?), box VG 
£80-120

160 Dinky TV & Film Toys, Dinky TV & Film Toys, 104 Captain Scarlet Spectrum Pursuit Vehicle, in original box with 
missile and inner stand, with loose 101 Thunderbirds 2 & 4, 359 Space 1999 Eagle Transporter, 360 Eagle 
Freighter, G-VG, box and stand P-F, box lacks all flaps at one end (4) 
£80-120

161 Corgi Toys 434 Charlie's Angels Custom Van, Corgi Toys 434 Charlie's Angels Custom Van, in original box with 
loose 269 James Bond Lotus Esprit, 336 James Bond Toyota 2000 GT, 497 The Man From UNCLE's Thrush 
Buster, 290 Kojak's Buick and others, F-E, box F (8) 
£50-70

162 A Corgi Toys 261 James Bond's Aston Martin D.B.5, A Corgi Toys 261 James Bond's Aston Martin D.B.5, gold 
body, red interior, wire wheels, Bandit figure, in original box with inner stand, envelope containing secret 
instructions and unused lapel badge, VG, box and stand G 
£100-150

163 Corgi TV & Film Toys In Reproduction Boxes, Corgi TV & Film Toys In Reproduction Boxes, 267 Batmobile, 261 
James Bond's Aston Martin DB5, 270 James Bond's Aston Martin DB5, 258/201 The Saint's Car (2), in 
reproduction boxes with a modern 96655 James Bond D.B.5, G-VG, 258 Saint's Car and 261 Bond Car restored, 
modern DB5 functions require attention (6) 
£80-120

164 A Corgi Toys Gift Set 37 Lotus Racing Team, A Corgi Toys Gift Set 37 Lotus Racing Team, comprising 490 VW 
Breakdown Truck, red trailer, 318 Lotus Elan S2 Open Top, 319 Lotus Elan S2 Hardtop, 155 Lotus Climax, 
Spare Chassis Unit, in original window box with ten cones, two unused racing number sheets, 2 and 4, driver, 
club leaflet and 'Model Makers To James Bond' leaflet, VG, climax with cracked windscreen, trailer G, some 
chipping to extreme edges, box F 
£150-250

165 A Corgi Toys Gift Set 24 Commer Constructor Set, A Corgi Toys Gift Set 24 Commer Constructor Set, 
comprising two Commer cab chassis units, four interchangeable bodies, Milkman and accessories, in original 
box, VG, minor chipping to extreme edges, box G 
£60-80

166 A Corgi Toys Gift Set 31 The Riviera, A Corgi Toys Gift Set 31 The Riviera, comprising Buick Riviera, Dolphin 20
 Cabin Cruiser, Brooklands Trailer, Water Skier and Captain, in original box with inner tray, G-VG, Buick with 
scrape to rear right roof corner, box P, tray F-G 
£60-80

167 A Corgi Toys 300 Chevrolet Corvette Stingray Coupe, A Corgi Toys 300 Chevrolet Corvette Stingray Coupe, 
metallic red body, black bonnet, Golden Jacks/Take-Off Wheels, in original box, E, box F-G some graffiti 
£60-80
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168 Corgi Toys With 'Take-Off Wheels' & 'Golden Jacks', Corgi Toys With 'Take-Off Wheels' & 'Golden Jacks', 276 
Oldsmobile Toronado, metallic red body, 338 Chevrolet SS 350 Camaro, 302 Hillman Hunter with Kangaroo, in 
original window boxes, VG-E, 302 lacks transfer sheet, boxes F-VG (3) 
£60-80

169 Corgi & Dinky Toys Cars, Corgi & Dinky Toys Cars, Corgi Toys 324 Marcos 1800 GT, white body, red interior, 
wire wheels, 245 Buick Riviera (2), one metallic steel blue body, one metallic gold body, 262 Lincoln Continental 
Limousine, Dinky Toys 127 Rolls-Royce Silver Cloud Mk.III, gold body, in original boxes, with loose 246 Chrysler 
Imperial, dark red body, driver and golf bag with trolley, spun hubs, F-E, blue Buick with failed front suspension, 
gold Buick with broken tow hook, Lincoln doors come loose, battery compartment with minor damage, boxes F-
VG (6) 
£80-120

170 Corgi Toys, Corgi Toys, Gift Set 32 Lotus Elite & J.P.S Racing Car On Trailer, 9 Mumbles Land Rover & Lifeboat 
Set, 437 Superior Ambulance, 159 Cooper-Maserati F1, in original boxes, with loose 267 1st Issue Batmobile, 
486 Kennel Club Van with four dogs, empty 203 box, F-E, boxes P-G (7) 
£80-120

171 1960's-70's Corgi Toy Cars, 1960's-70's Corgi Toy Cars, fifteen models including 491 Ford Consul Cortina 
Estate, 219 Plymouth Sports Suburban, 230 Mercedes-Benz 220 SE Coupe, with two suitcases, 238 Jaguar 
Mark X Saloon, 224 Bentley Continental Sports Saloon, 214 Ford Thunderbird and others, F-VG (15) 
£100-150

172 1960's-70's Corgi Toy Commercial Vehicles, 1960's-70's Corgi Toy Commercial Vehicles, thirteen models 
including 511 Chipperfield's Performing Poodles Chevrolet Impala with six Poodle figures, 471 Karrier Bantam 
Snack Bar, 428 Karrier Ice Cream Van, 470 Jeep FC-150, Karrier Bantam, 479 Commer Camera Van, 420 Ford 
Thames Airborne Caravan and others, F-VG (13) 
£100-150

173 Chipperfields Circus Corgi Toys, Chipperfields Circus Corgi Toys, 1121 Crane Truck, 1123 Animal Cage with 
Lions & Polar Bears, Corgi Kits 607 Elephant & Cage (completed), in original boxes, with loose 426 Booking 
Office, 487 Land Rover Parade Vehicle, 503 Giraffe Transporter (with two Britains Giraffes), Elephant Cage 
Trailer, 1130 Horse Transporter with six horses, G-VG, 1121 hook requires re-stringing, boxes P-G (8) 
£100-150

174 Boxed Corgi Toys, Boxed Corgi Toys, 247 Mercedes-Benz 600 Pullman with instructions, 246 Chrysler Imperial 
with golf bag and trolley, 406 Mercedes-Benz Unimog, 494 Bedford Tipper Truck, 62 Farm Tipper Trailer with 
raves and club leaflet, 109 Pennyburn Workmen's Trailer with broom only, in original boxes, G-E, 494 tipping 
mechanism broken, boxes P-F (6) 
£100-150

175 A Corgi Toys 275 Rover 2000 TC, A Corgi Toys 275 Rover 2000 TC, with 'Golden Jacks', 'Take-Off' wheels and 
spare wheel, metallic olive green body, brown interior, amber roof panel, in original window box, E, box G 
£40-60

176 Corgi, Dinky & Other Spare Figures & Accessories, Corgi, Dinky & Other Spare Figures & Accessories, including 
Corgi Toys Camera Man from 479 (2), Skier from 475 (2), Driver and Passenger from 246 (2), Captain from 
GS31, Policeman and dog from 448, Toboganist and sled from 499, Golfer from 440 and others, F-G (40+) 
£50-70

177 1970's Corgi Toys Gift Sets Featuring Land Rovers, 1970's Corgi Toys Gift Sets Featuring Land Rovers, 31 
Safari Land Rover & Animal Trailer, 45 RCMP Mounted Police Set, 47 Pony Club, 30 Pinder Jean Richard 
Circus Land Rover & Animal Trailer, in original window boxes, E, boxes F-VG (4) 
£60-80

178 Corgi Toys, Corgi Juniors & Corgi Cubs, Corgi Toys, Corgi Juniors & Corgi Cubs, including 161 Santa Pod 
Raceway's Commuter Dragster, 425 London Taxi, 467 London Bus Selfridges, 151 Wilma Flintstone, 20 Site 
Cement Mixer, 1310 Boeing 707, Cubs R501 and R504, 1361 Golden Jacks Wheels (2), empty 417, 226 and 61 
boxes, 1976 Corgi leaflet, 1967-68 Catalogue and a Husky 19 Speedboat On Trailer, G-E, 1361 one set lacks 
one wheel, boxes F-VG (16) 
£60-80
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179 A Corgi Toys 153 Proteus Campbell Bluebird Record Car, A Corgi Toys 153 Proteus Campbell Bluebird Record 
Car, blue body, two Union Jacks on nose, black plastic wheels, in original box with club leaflet, E, a few minor 
chips, box G-VG 
£60-80

180 A Corgi Major Toys 1129 Bedford 'S' Articulated Milk Tanker, A Corgi Major Toys 1129 Bedford 'S' Articulated 
Milk Tanker, light blue/white body, 'Milk' labels, spun hubs, VG, some minor chips 
£50-70

181 A Corgi Toys 74 Ford 5000 Super Major Tractor, A Corgi Toys 74 Ford 5000 Super Major Tractor, with Hydraulic 
Scoop, in original window box, E, box G, tear to top above end flap, some cellophane damage 
£50-70

182 A Corgi Toys 681 Stunt Motorcycle, A Corgi Toys 681 Stunt Motorcycle, gold body, blue and yellow rider, correct 
Batman label to back, red plastic trolley, RN8, bike made by Britains, stamp to rear tyre, in original window box, 
E, box VG 
£50-70

183 Corgi & Dinky Toy Copies, Corgi & Dinky Toy Copies, Hong Kong plastic copy of the Corgi Major Toys 1108 
Bloodhound Guided Missile with Launching Ramp, in original 'Rocket Age' box, with a Joal Ref.203/4 Tractor 
with Fertilizer Trailer, partial copies of the Corgi Toys 66 Massey-Ferguson 165 Tractor and Dinky Toys 321 
Manure Spreader, in original window box, VG-E, boxes G, Joal lacks cellophane (2) 
£60-80

184 Kiko (Brazil) Corgi Juniors Chevrolet Vans, Kiko (Brazil) Corgi Juniors Chevrolet Vans, 13 Varig Van, 10 Revell 
Van, 5 Homem Aranha (Spider-Man Van), in original packaging with a loose Varig Van, VG-E, boxes F-G (4) 
£60-80

185 Matchbox Lesney 1-75 Series Commercial Vehicles, Matchbox Lesney 1-75 Series Commercial Vehicles, 13a 
Bedford Wreck Truck, 34a Volkswagen Van, 38a Karrier Refuse Collector, 25a Bedford 'Dunlop' Van, 5b London 
Bus, all with MW, in original boxes, VG-E, boxes P (5) 
£60-80

186 An Unrecorded Matchbox Models Of Yesteryear Y3-1 1907 London 'E' Class Tramcar, An Unrecorded Matchbox 
Models Of Yesteryear Y3-1 1907 London 'E' Class Tramcar, with 'Dewar's decals, as normally seen on the Y2-1 
'B' Type London Bus, red body, cream roof, open recess under stairs, grey lifeguards, MW, G, some minor 
chipping to extreme edges 
£80-120

187 50+ Matchbox Lesney 1-75 Series Models, 50+ Matchbox Lesney 1-75 Series Models, including 17a Bedford 
Removals Van, 46a Morris Minor 1000, 50a Commer Pick-Up, 71a Austin Military Water Truck, 45a Vauxhall 
Victor, 43a Hillman Minx, 39a Ford Zodiac Convertible, 27a Bedford Low Loader, 31a Ford Station Wagon, 40a 
Bedford Tipper and many others, F-VG (50+) 
£200-300

188 Matchbox Lesney 1-75 Series Construction Vehicles, Matchbox Lesney 1-75 Series Construction Vehicles, 1a 
Diesel Road Roller, 2a Muir Hill Site Dumper, 3a Cement Mixer, 6a Quarry Truck, 18a Caterpillar Bulldozer, 24a 
Hydraulic Excavator, 26a ERF Cement Mixer, in original type A and B boxes, G-E, 2a lacks driver, boxes F-VG, 
3a lacks one inner tab (7) 
£100-150

189 Matchbox Lesney 1-75 Series Delivery Vehicles, Matchbox Lesney 1-75 Series Delivery Vehicles, 47a Trojan 
'Brooke Bond Tea' Van, GPW, 69a Commer 'Nestles' Van, 42a Bedford Evening News Van, GPW, 37a Karrier 
Bantam 'Coca-Cola' Lorry, even load, GPW, 7a Horse Drawn Milk Float, in original type A and B boxes, VG-E, 
37a with small pen marks on each crate (removable?), boxes P-G, 69 and 47 lacking flaps (5) 
£80-120

190 Matchbox Lesney 1-75 Series & Major Pack Vehicles, Matchbox Lesney 1-75 Series & Major Pack Vehicles, 5b 
London Bus, 4b Massey Harris Tractor, 17c Austin FX3 Taxi, 20a ERF Stake Truck, 74a Mobile Refreshments 
Canteen, Major Pack M4 Ruston Bucyrus Excavator, in original boxes, VG-E, boxes P-VG, 17c lacks inner tab, 
4b and Major Pack lack an end flap (6) 
£80-120
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191 Matchbox Lesney 1-75 Series, Matchbox Lesney 1-75 Series, including 74a Mobile Refreshments Canteen, 38b 
Vauxhall Victor Estate, 33b Ford Zephyr III, 53b Mercedes-Benz 220SE, 15c Tippax Refuse Collector, 35b 
Snow-Trac, in original boxes, with 1964 Matchbox Catalogue, twelve loose 1-75 series, Esso sign, Garage and a 
Dinky Toys AA Motorcycle Patrol, F-VG, catalogue water damaged, drivers missing from two vehicles, boxes P-
VG, 35b lacks end flap (21) 
£80-120

192 A Scarce Boxed Matchbox Lesney 58a BEA Airport Coach, A Scarce Boxed Matchbox Lesney 58a BEA Airport 
Coach, model from the 1-75 Regular Wheel Series, with the very hard to find SPW which carries the second type 
BEA decal to both sides, overall appears G in a G-VG 'B type' box 
£50-70

193 Matchbox Superfast Empty Boxes & Collectors Carry Case, Matchbox Superfast Empty Boxes & Collectors 
Carry Case, 25+ empty boxes including 1B Mod Rod, 27A Mercedes 230 SL, 29B Racing Mini (2), 33A 
Lamborghini Miura, 36A Opel Diplomat, 41A Ford GT and others, with 'Collectors Mini-Case', P-G, case lacks 
handle (25+) 
£60-80

194 Matchbox SuperKings Peterbilt Trucks, Matchbox SuperKings Peterbilt Trucks, K-105 Peterbilt Tippertruck, K-31
 Peterbilt Refrigeration Truck (2), one 'Pepsi', one 'Euro-Express', K-20 Peterbilt Wreck Truck, K-103 Peterbilt 
Tanker Truck 'Comet', in original boxes, E, boxes G (5) 
£60-80

195 1980's Matchbox Convoy Range, 1980's Matchbox Convoy Range, including CY 6 Kenworth Horsebox 
Transporter, CY 12 Aircraft Transporter, CY 3 Peterbilt Double Container Truck 'Uniroyal', CY 10 Kenworth 
Racing Transporter and many others, in original boxes, E, boxes F-VG, some with discoloured cellophane (16) 
£100-150

196 1980's Matchbox Models, 1980's Matchbox Models, mainly blue window box issues including MB 61 Wreck 
Truck, MB 45 Kenworth, MB 71 Scania T-142, MB 5 Peterbilt Tanker, MB 66 Rolls-Royce Silver Spirit and many 
others, with Matchmates Kenworth Set, Superfast 47 Jaguar SS100, 73 Ford Model A, 38 Model A Van and 
others, E, boxes F-VG, five appear to have been opened (31) 
£80-120

197 A Matchbox Lesney 1-75 Series 31b Ford Fairlane Station Wagon, A Matchbox Lesney 1-75 Series 31b Ford 
Fairlane Station Wagon, yellow body, crimson base, clear windows, SPW, in original type B4 box, E, box G 
£60-80

198 Matchbox Superfast, Matchbox Superfast, 15B Forklift Truck, 1C Dodge Challenger, 17C London Bus, 22B 
Freeman Intercity, 25C Flat Car Container, 38E Ford Model A Van, 44C Passenger Coach, 47C Pannier Loco, 
46C Ford Tractor & Harrow, 60B Lotus Super 7, 65C Airport Coach, 72C Bomag, 73B Weasel (2), 73C Ford 
Model A Car (2), in original boxes, E, boxes F-VG (16) 
£80-120

199 Matchbox Lesney 1-75 Series, Matchbox Lesney 1-75 Series, 1e Mercedes Truck, 2d Mercedes Trailer, 11d 
Mercedes Scaffolding Truck, 22c Pontiac, 29c Fire Pumper Truck, 32c Leyland Tanker, 37c Dodge Cattle Truck, 
40b Leyland Tiger Coach (2), 43c Pony Trailer, 44c GMC Refrigerator Truck, 47c DAF Container Truck (2), 48c 
Dodge Dumper Truck, 60b Site Hut Truck, 72b Jeep CJ5, 73c Mercury Commuter, in original boxes, VG-E, 
boxes P-G (17) 
£100-150

200 1970s-90s Matchbox Toys, 1970s-90s Matchbox Toys, including SuperKings K-13 DAF Building Transporter, 
K-88 Money Box, K-7 Racing Car Transporter, K-15 The Londoner (6), SpeedKings K-31 Bertone Runabout, 
SeaKings Helicopter Carrier, G-2 Railway Set, #060024 Working Wheels, Superfast Blue Box issues (12), 17 
The Londoner in blister pack, VG-E, boxes P-VG, two blue box issues opened and taped shut (26) 
£100-150

201 Early Lesney Large Scale Road Roller, Early Lesney Large Scale Road Roller, light green body, with driver, red 
roller wheels, rear canopy support without cross brace, F 
£60-80
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202 Early Lesney Large Scale Cement Mixer, Early Lesney Large Scale Cement Mixer, light green body, orange 
drum and handle, black wheels, F 
£60-80

203 Matchbox Lesney 1-75 Series & Dublo Dinky, Matchbox Lesney 1-75 Series & Dublo Dinky, 25a Bedford 
'Dunlop' Van, 29a Bedford Milk Delivery Truck, 45a Vauxhall Victor, 36a Austin A50 Cambridge, 57a Wolseley 
1500, 66a Citroen DS19, 65a Jaguar 3.4 Litre, Dublo Dinky Toys Royal Mail Van, VG-E (8) 
£40-60

204 A Tri-ang Spot-On No.158A/2 Bedford 'S' Type 2000 Gallon Shell BP Tanker, A Tri-ang Spot-On No.158A/2 
Bedford 'S' Type 2000 Gallon Shell BP Tanker, green cab, black chassis, red tank, bare metal hubs, in original 
box with data sheet and club leaflet, VG-E, minor retouches to extreme edges, two retouches to cab roof, box 
VG, with two inner packing pieces 
£200-300

205 Martoys & Early Bburago 1:24 Scale Lancia Stratos Models, Martoys & Early Bburago 1:24 Scale Lancia Stratos 
Models, Martoys Cod.0108 Lancia Stratos 'Marlboro', Cod.0135 Lancia Stratos Alitalia, Bburago Cod.0108 
Lancia Stratos Marlboro, Cod.0135 Lancia Stratos Alitalia, Cod.0121 Lancia Stratos Berlinetta, Cod.0154 Lancia 
Stratos Vaillante, Cod.0166 Lancia Stratos Pirelli, in original boxes, G-E, Pirelli and Martoys Alitalia lacks one 
wing mirror, boxes P-G (7) 
£100-150

206 Early Bburago 1:24 Scale Lancia Models, Early Bburago 1:24 Scale Lancia Models, Cod.0170 Lancia Beta 
Monte Carlo (3), Cod.0107 Lancia Beta (2), in original boxes, G-VG, boxes P-G, one Beta lacks outer box (5) 
£80-120

207 1980's-90's Bburago 1:24 Scale Cars, 1980's-90's Bburago 1:24 Scale Cars, Cod.0124 Peugeot 205 T16 Grand 
Prix, Cod.0195 Lancia Rally 037 (3), Cod.0115 Lancia Delta S4 (3), Cod.0170 Lancia Beta Montecarlo, in 
original boxes, G-E, boxes F-VG (8) 
£80-120

208 1980's-90's Bburago 1:24 Scale Cars, 1980's-90's Bburago 1:24 Scale Cars, 0195 Lancia Rally 037 (3), 
Cod.0115 Lancia Delta S4 (2), Cod.0170 Lancia Beta Montecarlo (2), Cod.0108 Lancia Stratos, in original 
boxes, G-E, boxes F-VG (8) 
£80-120

209 1970's Polistil 1:25 Scale Lancia Stratos Models, 1970's Polistil 1:25 Scale Lancia Stratos Models, S603 Bernard 
Darniche Lancia Stratos Chardonnet, S36 Lancia Stratos Alitalia Sandro Munari, S213 Lancia Stratos Rallye 
Monte Carlo, S632 Lancia Stratos Startur, S32 Lancia Stratos Stratur, in original boxes, G-E, boxes F-VG (5) 
£80-120

210 1970's Polistil 1:25 Scale Lancia Stratos Models, 1970's Polistil 1:25 Scale Lancia Stratos Models, S603 Bernard 
Darniche Lancia Stratos Chardonnet, S36 Lancia Stratos Alitalia Sandro Munari, S714 Lancia Stratos Pirelli, 
S632 Lancia Stratur, S73 Lancia Stratos Memphis, in original boxes, G-E, boxes F-VG (5) 
£80-120

211 1970's Polistil 1:25 Scale Sports & Competition Cars, 1970's Polistil 1:25 Scale Sports & Competition Cars, S19 
Lancia Fulvia 1600 HF Polar Expedition, S8 Lancia Fulvia 1600 HF Rally Monte Carlo, S11 B.R.M P.154 
Canam, FX5 Yardley McLaren M19-F1, S57 Lancia Beta Montecarlo, S.59 Abarth Pininfarina SE 030, in original 
boxes, G-E, Abarth with one wiper damaged, boxes P-F (6) 
£100-150

212 1970's-80s Polistil 1:25 Scale Models, 1970's-80s Polistil 1:25 Scale Models, S658 Lancia Beta Carrera 
Messicana, S653 Land Rover Croce Rossa Miitare, S208 Lancia 037, S19 Lancia Fulvia 1600 HF Polar 
Expedition, S231 Lancia 037 Totip, 02305 Lancia Delta S4 Rally, in original boxes, VG-E, boxes F-G (6) 
£100-150

213 A Polistil 1:24 W11 Herbie & Scorpion Set, A Polistil 1:24 W11 Herbie & Scorpion Set, from the 1977 Walt 
Disney Productions Herbie Goes To Monte Carlo film, in reproduction box, G-VG, repro box F 
£60-80
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214 1970's 1:25 Mattel Hot Wheels Lancia Models, 1970's 1:25 Mattel Hot Wheels Lancia Models, 6805 Lancia Beta 
Squadra Anticendio, 6120 Lancia Martini, 6715 Lancia Beta Giro D'Italia, in original boxes, VG-E, 6120 with part 
used label sheet, boxes F-G (3) 
£80-120

215 A 1970's Mattel Mebetoys 1:25 Lancia Beta Alitalia, A 1970's Mattel Mebetoys 1:25 Lancia Beta Alitalia, 
Art.8613, in original box with polystyrene stand, E, box G 
£60-80

216 Togi 1:23 Lancia Lambda Torpedo 1927 7th Series, Togi 1:23 Lancia Lambda Torpedo 1927 7th Series, two 
examples, both unmade, unpainted white metal kits, one with soft top up, the other with soft top folded down, in 
original boxes with instructions and bagged parts, kits appear unused but are unchecked for completeness, 
boxes G-VG (2) 
£80-120

217 Togi 1:23 Lancia Lambda Torpedo 1927 7th Series, Togi 1:23 Lancia Lambda Torpedo 1927 7th Series, two 
examples, one with maroon body, one with green body, both with soft top folded down, in original cases with 
outer polystyrene boxes, E, maroon example with small chip to bonnet, cases G, boxes F (2) 
£80-120

218 Togi 1:23 Lancia Lambda Torpedo 1927 7th Series, Togi 1:23 Lancia Lambda Torpedo 1927 7th Series, four 
examples, one kit built example with cream body and box, three cased examples with maroon bodies, one case 
with Lancia importer 'Heron' on plinth plaque, G-VG, kit built with a few small parts missing, one maroon 
example lacks inner door trim, one with broken plinth screw, cases G, box F (4) 
£80-120

219 Politoys/Polistil Lancia Diecast Models, Politoys/Polistil Lancia Diecast Models, Art. 509 Lancia Flavia Sport 
Zagato 1800, E41 Lancia Beta 1800 (2), both metallic blue, Art.0/117 Lancia Esadelta Fire Engine, Art. 652 
Stratos Bertone Fulvia HF, Polistil McGregor (Mexico) Lancia Beta 1800 (2), one Auto Bomero, one Vacanze, in 
original boxes with loose E41 Lancia Beta 1800, silver, G-E, boxes P-G, 652 lacks case cover (8) 
£80-120

220 Mercury Touring Series Art. 409 Lancia Beta Coupe & Caravan, Mercury Touring Series Art. 409 Lancia Beta 
Coupe & Caravan, in original box with polystyrene stand, with three loose Mercury Lancia models, Art. 33 Lancia 
Fulvia Berline, silver, Art. 31 Lancia Flavia Berline, pale blue, Art. 27 Lancia Fulvia Coupe, silver, G-E, boxes F-
G (4) 
£80-120

221 Solido Lancia Diecast Models, Solido Lancia Diecast Models, 121 Lancia Flaminia Pinin Farina Coupe, metallic 
grey body, red interior, Winter Sports Touring Gift Set No.617, comprising Lancia Beta, Snow Plough and 
accessories, in original boxes, E, boxes F-G, 617 models still sealed to polystyrene tray inside (2) 
£60-80

222 Lancia Stratos Diecast Models by Various Makers, Lancia Stratos Diecast Models by Various Makers, Norev Jet-
Car Lancia Stratos (4), differing versions, Zylmex D56 Lancia Stratos, Eidaigrip Racing Type Lancia Stratos, 
Pilen M-509 Stratos Bertone, Bandai Dapper No.2 Lancia, Marushin Mini Star Series Lancia Stratos HF, in 
original boxes, with loose Mebetoys and Pilen Stratos Bertone, G-E, boxes P-G (11) 
£60-80

223 1970's Mattel Mebetoys 1:25 Lancia Beta Coupes, 1970's Mattel Mebetoys 1:25 Lancia Beta Coupes, Art.8613 
Lancia Beta Alitalia, Art.8582 Lancia Beta Coupe, orange body, in original boxes, with similar loose examples in 
blue and Alitalia livery, F-E, blue example missing corner of front bumper, loose Alitalia lacks front grille sticker, 
boxes F, 8582 has polystyrene stand for Alfetta Carabinieri inside (4) 
£80-120

224 Plastic Lancia & Rolls-Royce Models, Plastic Lancia & Rolls-Royce Models, USSR A-6 Lancia Flavia, Lucky 
Toys Rolls-Royce Silver Cloud III, Persil Lancia Modele 51 1908, Politoys 107 Lancia Modello 51 1908 (2), 
Politoys McGregor Lancia 1908, Dugu Lancia Lambda, in original boxes, with Norev No.99 Lancia Flaminia & 
Caravan, in original box lid with repro base, VG-E, Rolls lacks luggage, boxes F-VG (8) 
£60-80
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225 A 1930's Charbens Caterpillar Tractor, A 1930's Charbens Caterpillar Tractor, copy of the American Tootsietoy, 
green body, spoked wheels, 'RD' in diamond to sides, 'Toy' and 'England' to underside, French Dinky 26 Bugatti 
Autorail, cream/blue, green rollers, with a fully repainted pre-war Dinky Toys 22e Farm Tractor, P-F, Caterpillar 
Tractor with driver removed and resulting area painted black (3) 
£40-60

226 Budgie & Corgi Toys Commercial Vehicles, Budgie & Corgi Toys Commercial Vehicles, Budgie No.238 British 
Railways Articulated Delivery Van, No.702 Royal Navy Scammell Scarab, Corgi Major Toys 1128 Priestman 
Luffing Shovel, 1101 Carrimore Car Transporter, 1127 Simon Snorkel Fire Engine, in original boxes, with loose 
1104 Carrimore Machinery Carrier, 1100 Carrimore Low Loader, G-E, 1101 cab retouched, 1128 requires re-
stringing, boxes F-VG (6) 
£80-120

227 Dinky & Corgi Toy Minis, Dinky & Corgi Toy Minis, Dinky Toys 197 Morris Mini Traveller, cream body, red 
interior, black matt base, spun hubs, in original box with loose 250 Police Mini Cooper S, Corgi Toys 334 Mini 
Cooper Magnifique, 226 Morris Mini Minor, 485 Surfing Mini Countryman, G-E, 485 lacks accessories, 334 
number plates neatly painted black, box F-G (5) 
£50-70

228 Matchbox, Dublo Dinky & Other Diecast, Matchbox, Dublo Dinky & Other Diecast, including Matchbox 1-75 
Series 15c Tippax Refuse Truck, MOY No.9 Fowler Showman Engine, Moko Lesney Coronation Coach, Dublo 
Dinky 064 Austin Lorry, in original boxes, with loose Matchbox Major Pack No.7 Thames Trader Cattle Truck, 
No.6 Pickford's Transporter, No.3 Mighty Antar Tank Transporter & Tank, Accessory Pack No.2 Car Transporter, 
Dublo Dinky Toys (3), Morestone Esso Series (2) and others, G-VG, Tank lacks tracks, Austin Lorry detailed and 
paint faded, boxes P-F (18) 
£80-120

229 Small Scale Diecast & Plastic Models, Small Scale Diecast & Plastic Models, including Line Mar Toys Elegant 
Miniatures No.23 Command Car, Benbros Milk Cart & Horse with one Churn, Norev 1:86 Citroen 2CV Berline, 
Citroen 1200 Kg Van 'La Pie Qui Chante', in original boxes with loose Matchbox 1-75 Series (2), Morestone 
Esso Series and two empty Matchbox boxes, G-E, Norev Van with hub degradation, boxes P-G, Norev Van with 
no flaps, Matchbox boxes with graffiti (9) 
£50-70

230 A Trade Box Of Twelve Midget Racing Cars, A Trade Box Of Twelve Midget Racing Cars, lead slush cast copies 
of the Dinky Toys 35b Midget Racer, in three colours, green, red and light blue, all with black wheels, unmarked, 
in original trade box with end label and paper packing dating to 1945, E, box F 
£150-250

231 Britains Post WW2 Version Lorries, Guns & Limbers, Britains Post WW2 Version Lorries, Guns & Limbers, 
comprising round nose half-track lorry (door loose), Beetle Lorry, Limbers (2), 4.5inch howitzer (2), VG (6) 
£60-80

232 1970's-80's Bburago & Polistil Models, 1970's-80's Bburago & Polistil Models, Polistil 1:25 S.17 Fiat 126, SN02 
Jaguar XK-E 4.2 Litre, 1:16 TG8 Jaguar XKE 4.2 Litre, Bburago 1:24 Cod.0110 BMW 3.0, Cod.0133 Ferrari 512 
BB, 1:22 3001 Rolls-Royce Camargue, in original boxes, VG-E, boxes F-VG (6) 
£80-120

233 A Pre-War Tootsietoy Aerial Defense Set No.5061, A Pre-War Tootsietoy Aerial Defense Set No.5061, c.1932, 
comprising #4643 Mack Anti-Aircraft Gun (2), #4644 Mack Searchlight Truck (2), Ford Despatch Car, #4660 
Pursuit Monoplane (2), #4675 Pursuit Biplane, six figures of Gunners, Mechanics, Pilots etc, in original box, G-
VG, one Anti-Aircraft Gun with repaired crack to gun mount, one Pursuit Monoplane with tail broken and 
repaired, box P-F, lid lacks bottom edge 
£150-250

234 Matchbox Lesney 1-75 Series, MOY & Dinky Toys, Matchbox Lesney 1-75 Series, MOY & Dinky Toys, including 
Matchbox 32a Jaguar XK-140, white body, MW, 70a Ford Thames Estate Car, turquoise/yellow, no windows, 
GPW, MOY Y-9 Fowler Showman's Big Lion Engine, Y-12 1899 Horse-drawn Bus, Dinky Toys 706 Vickers 
Viscount Air Liner, 715 Bristol 173 Helicopter, in original boxes with five loose Dinky aircraft, F-E, boxes F-G (11) 

£60-80
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235 Various Diecast Alfa Romeo Models, Various Diecast Alfa Romeo Models, Mercury Art. N.53 Alfa Romeo 33 
Pininfarina, Joal No.112 Alfa Romeo Giulia SS, similar USSR copy, Metosul No.3 Alfa Romeo Giulietta Spyder 
(2), Joal No.105 Alfa Romeo Giulia 1600, Mebetoys Gran Toros Alfa Romeo 33/3, in original boxes with six 
loose models, F-E, Joal 105 wheels degraded, boxes F-VG, Mebetoys with base only (13) 
£80-120

236 British Diecast Models, British Diecast Models, including Budgie Toys No.292 Bulk Milk Tanker, No.288 Bulk 
Flour Tanker, Britains Ambulance with driver and two patients on stretchers, Dublo Dinky Royal Mail Van, 
Lansing Bagnall Tractor & Trailer, Matchbox Lesney 1-75 Series 36 Austin A50 and others, G-VG, front axle 
glued in place on Britains lorry (14) 
£60-80

237 Russian/USSR Diecast Models, Russian/USSR Diecast Models, including A39 Vaz 2105, A17 Vaz 2101, A11 
Vaz 2102, Vaz 2108/09, A20 Lada 2121 Niva, A4 Moskvich 427, A19 Moskvich Pick-Up, A5 Moskvich 433, A1 
Moskvich 408, A2 Moskvich 412, Gaz 3102 Volga and a boxed Fiat Siata 1500, G-VG, some with bubbling to 
finish, Gaz 3102 Volga with fatigue and all opening parts damaged, Niva lacks wing mirror, 2102 lacks rear 
window glass, box P (12) 
£80-120

238 Conrad & NZG 1:40 & 1:50 Scale Diecast Models, Conrad & NZG 1:40 & 1:50 Scale Diecast Models, Conrad 
Art. Nr.285 Cat D10 Track-Type Tractor, Art. Nr.420 Mercedes-Benz O303 RHH Fernreise Omnibus, NZG Art. 
Nr.222 Cat 769C Dumper Truck, in original boxes, VG-E, D10 with paint chip to bottom corner of blade, 
Mercedes with some cracking to decals, boxes F-G (3) 
£60-80

239 Corgi & Dinky Toy Military Vehicles, Corgi & Dinky Toy Military Vehicles, Corgi Toys 907 German Semi-Track 
Hanomag Rocket Launcher (10 rockets), 906 Saladin Armoured Car, Dinky Toys 651 Centurion Tank, 674 
Austin Champ, plastic hubs, French Dinky 818 Berliet 6x6 Truck, in original boxes, with loose French Dinky 807 
Military Ambulance, G-VG, 674 lacks spare tyre, 906 lacks all shells, boxes F-VG (5) 
£100-150

240 Lone Star Diecast Models, Lone Star Diecast Models, including Flyers C.14 Zodiac Estate, C.22 Rolls Royce 
Silver Cloud, C.21 Fiat 2300.S, Major Series No.1258 Farm King Tractor & Trailer (3), all differ slightly, Tuf-Tots 
616 Milk Truck and others, in original boxes, E, boxes P-VG (12) 
£80-120

241 Budgie & Modern Products Diecast Models, Budgie & Modern Products Diecast Models, including Budgie Toys 
No.238 British Railways Delivery Van, No.100 Hansom Cab (2), No.236 Routemaster Bus (9), all differ slightly, 
No.102 Rolls-Royce Silver Cloud, No.224 Railway Engine, Modern Products No.23 Cement Mixer, Railway 
Loco, in original boxes with a framed leaflet, G-E, boxes F-VG (17) 
£80-120

242 Various Diecast Petrol Pumps, Various Diecast Petrol Pumps, Barrett & Sons 'National' Petrol Pump, 'Shell' 
Petrol Pump, Dinky Toys 781 'Esso' Petrol Pump Station, in original boxes, with loose Crescent 'BP Super' 
Petrol Pump and empty Barrett & Sons 'BP' Petrol Pump box, G-E, boxes F-G, 781 with inner packing (5) 
£50-70

243 Various Diecast Racing Cars, Various Diecast Racing Cars, Crescent Toys No.1289 Gordini 2.5 Litre Grand Prix 
Racing Car, Corgi Toys 155 Lotus-Climax, 156 Cooper-Maserati, 155 UOP Shadow, 152 Ferrari 312 B2, 151 
Yardley McLaren M19A, 154 JPS Lotus, Morestone Esso Series No.6 Cooper Bristol, MOY No.6 Supercharged 
Bugatti Type 35 and three Polistil Racing Cars, in original boxes, with a loose Remark Plastic two-tone Racing 
Car, G-E, boxes F-VG (13) 
£80-120

244 Dinky, Corgi & Other Empty Boxes, Dinky, Corgi & Other Empty Boxes, including Dinky Toys 110, 107, 236, 232, 
111, 108, 157, 133, 163, Corgi Toys 152, 302, 208, Crescent Toys 1285, 1287, 1284, Morestone 16, F-VG, 
some with loose flaps/tabs (16) 
£100-150
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245 British Diecast, British Diecast, Dinky Supertoys 502 Foden Flat Truck, 1st type dark green cab, back and ridged 
hubs, black chassis, silver flash, 185 Alfa Romeo 1900 Super Sprint, Corgi Toys 218 Aston Martin DB4, 
Matchbox 33 Ford Zodiac, in original boxes, with loose Louis Marx Lumar Transport Truck, Crescent Toys Ramp 
and two unbranded streamlined Racing Cars, F-VG, boxes P-G (8) 
£80-120

246 A Western Models 1:24 Scale Fully Finished Alfa Romeo Tipo 158, A Western Models 1:24 Scale Fully Finished 
Alfa Romeo Tipo 158, factory finished white metal formula 1 model, in original box with information sheet, E, box 
VG-E 
£50-70

247 A 1950's CIJ Tinplate Service Station Ref.14/4, A 1950's CIJ Tinplate Service Station Ref.14/4, for use with 
diecast CIJ models, blue building with 'Station Service' roof sign, two red petrol pumps with cord hoses on grey 
base, approx 175mm in width, F-G, some 
£30-50

248 Timpo Toys Articulated Petrol Tankers, Timpo Toys Articulated Petrol Tankers, two examples, grey cab, green 
tanker, grey cab, red tanker, both with bare metal hubs, in original boxes, G, boxes P-F (2) 
£60-80

249 1950's Timpo Garage, 1950's Timpo Garage, hardboard and wood construction, white building with red roof and 
grey forecourt, 'Castrol', 'Timpo' and 'Non-Freeze' advertising labels, approx 280mm x 280mm, triangular 'Timpo 
Toys' label to base, G-VG 
£100-150

250 A Modern Product 'Ye Olde Coach & Four', A Modern Product 'Ye Olde Coach & Four', c.1947, yellow mail 
coach with driver, trunk, barrels and four horses, two plastic clockwork Minics, Post Office Telephone Van and 
Ford Royal Mail Van, in original boxes, with loose non-clockwork Teeny Toy Lord Mayors Coach, F-G, Coach 
lacks both figures, boxes P-F (4) 
£50-70

251 DCMT Crescent Toys Fire Engine No.1221, DCMT Crescent Toys Fire Engine No.1221, thirteen examples, all 
red body, black plastic wheels, tin ladders, four with figures, P-G, all require attention restringing, some ladders 
loose (13) 
£50-70

252 Automec U-Bildit Bedford Truck Assembly Kit, Automec U-Bildit Bedford Truck Assembly Kit, in original bag, 
presumed to be complete, with factory built Bedford Flat Truck and Lime Spreader Truck, kit built Bedford 
Covered Lorry, F-VG, kit built model finished to a very good standard (4) 
£80-120

253 A Britains 1:32 Scale Deutz DX110 Tractor No.9526, A Britains 1:32 Scale Deutz DX110 Tractor No.9526, in 
original box, VG-E, box G, cellophane damaged, tear to end flap of inner stand, no base fixing key 
£50-70

254 A Britains 1:32 Scale Massey Ferguson 595 Tractor No.9522, A Britains 1:32 Scale Massey Ferguson 595 
Tractor No.9522, in original box, VG-E, box G-VG, slight denting to cellophane, no base fixing key 
£50-70

255 A Britains 1:32 Scale Fiat 880 Tractor No.9528, A Britains 1:32 Scale Fiat 880 Tractor No.9528, in original box, 
VG-E, box G-VG, slight denting to cellophane, no base fixing key 
£50-70

256 A Britains 1:32 Scale Ford 6600 Tractor No.9524, A Britains 1:32 Scale Ford 6600 Tractor No.9524, in original 
box, VG-E, box G-VG, no base fixing key 
£50-70

257 Britains 1970s-80s 1:32 Scale Tractors, Britains 1970s-80s 1:32 Scale Tractors, No.9520 Massey Ferguson 135, 
No.9521 Volvo BM 2654, No.9523 Ford TW20, No.9529 Massey Ferguson 595, in original boxes, VG-E, boxes 
F-VG, 9520 lacks inner stand, no base fixing keys (4) 
£100-150
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258 Britains 1:32 Scale Combine Harvesters, Britains 1:32 Scale Combine Harvesters, No.9570 Massey Ferguson 
760 Combine Harvester, No.9575 New Holland TR85 Combine Harvester, in original boxes, VG-E, boxes F-G, 
cellophane dented, no base fixing keys (2) 
£80-120

259 Britains 1:32 Scale Farm Vehicles & Implements, Britains 1:32 Scale Farm Vehicles & Implements, No.9580 
Magirus Animal Transporter, No.9525 Mercedes-Benz Trac 1500 Tractor, No.9560 Vacuum Tanker, No.9568 
Rotary Manure Spreader, No.9542 Forage Harvester, No.9540 Manure Spreader, No.9536 Cultivator, No.9544 
Disc Mower, No.9550 Tip-Up Trailer, in original boxes, VG-E, boxes P-G, no base fixing keys where applicable 
(9) 
£100-150

260 Britains 1:32 Scale Farm Vehicles & Implements, Britains 1:32 Scale Farm Vehicles & Implements, No.9605 
Leyland Milk Transporter, No.9573 Claas Forage Harvester, No.9527 Ford 5610 Tractor, No.9592 Massey 
Ferguson 595 Tractor & Implements Set, in original boxes, VG-E, rubber wheels on Harvester have started to 
meld with the inner tray so will require some effort to get loose, boxes P-VG (4) 
£80-120

261 A Product Enterprise Limited Fireball XL5 World Space Patrol, A Product Enterprise Limited Fireball XL5 World 
Space Patrol, from the Gerry Anderson Diecast Classics series, in original box, E, box G-VG 
£80-120

262 A Product Enterprise Limited Mike Mercury's Supercar, A Product Enterprise Limited Mike Mercury's Supercar, 
from the Gerry Anderson Diecast Classics series, in original box, E, box G-VG 
£80-120

263 A Product Enterprise Limited Troy Tempest's Stingray, A Product Enterprise Limited Troy Tempest's Stingray, 
from the Gerry Anderson Diecast Classics series, in original box, E, box G-VG 
£60-80

264 A Product Enterprise Limited UFO Interceptor With UFO Saucer, A Product Enterprise Limited UFO Interceptor 
With UFO Saucer, from the Gerry Anderson Diecast Classics series, in original box, E, box G-VG 
£80-120

265 A Product Enterprise Limited Captain Scarlet Spectrum Pursuit Vehicle, A Product Enterprise Limited Captain 
Scarlet Spectrum Pursuit Vehicle, from the Gerry Anderson Diecast Classics series, in original box, E, box F-G 
£60-80

266 A Product Enterprise Limited Mike Mercury's Supercar, A Product Enterprise Limited Mike Mercury's Supercar, 
limited black and white edition, from the Gerry Anderson Diecast Classics series, in original box, E, box G-VG 
£60-80

267 A Product Enterprise Limited UFO Lieutenant Gay Ellis Deluxe Talking Action Figure, A Product Enterprise 
Limited UFO Lieutenant Gay Ellis Deluxe Talking Action Figure, from the Gerry Anderson series, in original box, 
E, box VG 
£60-80

268 A Sixteen 12 Collectibles Space:1999 Eagle Transporter, A Sixteen 12 Collectibles Space:1999 Eagle 
Transporter, with detachable winch, two alpha nuclear mines, launch platform and moon buggy, ltd edition of 
1,000 only, in original box, E, box VG 
£60-80

269 Hot Wheels 1:18 Batman Classic TV Series Batmobile, Hot Wheels 1:18 Batman Classic TV Series Batmobile, 
DJJ39, with two NJCroce Batmobiles with bendable figures, in original boxes, E, boxes G-VG (3) 
£60-80

270 Modern Corgi TV & Film Toys, Modern Corgi TV & Film Toys, CC96307 Captain Scarlet Classic Spectrum 
Saloon Car, CC0802 Thunderbirds 2 & 4, CC00604 FAB 1, CC00901 Thunderbirds 1 & 3, CC05401 The Beatles 
Yellow Submarine (2), CC50902 The Green Hornet, CC03502 Chitty Chitty Bang Bang, in original boxes, E, 
boxes G-E (8) 
£80-120
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271 A HotWheels Elite 1:18 1966 Signed TV Series Batmobile, A HotWheels Elite 1:18 1966 Signed TV Series 
Batmobile, limited edition of 200, signed by Adam West and Burt Ward, in original box with certificate and 
original receipt, E, box G 
£100-150

272 TV & Film Resin & Diecast Models, TV & Film Resin & Diecast Models, 1:43 Auto World General Lee, 
HotWheels Elite 1966 TV Series Batmobile, Minichamps James Bond The Spy Who Loved Me Lotus Esprit S1, 
Lotus Esprit S1 Submarine, Greenlight 1976 Starsky & Hutch Ford Gran Torino, in original cases, no outer 
boxes, with a loose 1:18 Joyride/Ertl 1976 Starsky & Hutch Ford Gran Torino, E, cases VG (6) 
£60-80

273 A Coleco 1980's Rambo The Force Of Freedom Action Figure - Rambo, A Coleco 1980's Rambo The Force Of 
Freedom Action Figure - Rambo, #0801, sealed on original card, figure E, card G, some creases, bubble VG, 
lifting slightly in places 
£40-60

274 A Coleco 1980's Rambo The Force Of Freedom Action Figure - Fire Power Rambo, A Coleco 1980's Rambo The 
Force Of Freedom Action Figure - Fire Power Rambo, #0808, sealed on original card, figure E, card F-G, 
creased in places, bubble G-VG, a few dings 
£40-60

275 A Coleco 1980's Rambo The Force Of Freedom Action Figure - Colonel Trautman, A Coleco 1980's Rambo The 
Force Of Freedom Action Figure - Colonel Trautman, #0803, sealed on original card, figure E, card F-G creased 
in places, bubble G, some dings to figure bubble 
£40-60

276 A Coleco 1980's Rambo The Force Of Freedom Action Figure - Turbo, A Coleco 1980's Rambo The Force Of 
Freedom Action Figure - Turbo, #0805, sealed on original card, figure E, card F, creasing throughout, bubble F, 
large ding to lower corner 
£40-60

277 A Coleco 1980's Rambo The Force Of Freedom Action Figure - K.A.T, A Coleco 1980's Rambo The Force Of 
Freedom Action Figure - K.A.T, #0809, sealed on original card, figure E, card F-G, creased in places, bubble G-
VG, slight discolouration 
£40-60

278 A Coleco 1980's Rambo S.A.V.A.G.E Action Figure - Sergeant Havoc, A Coleco 1980's Rambo S.A.V.A.G.E 
Action Figure - Sergeant Havoc, #0802, sealed on original card, figure E, card F, creasing throughout, bubble G-
VG but lifting along bottom edge 
£40-60

279 A Coleco 1980's Rambo S.A.V.A.G.E Action Figure Playset - S.A.V.A.G.E Strike Headquarters, A Coleco 1980's 
Rambo S.A.V.A.G.E Action Figure Playset - S.A.V.A.G.E Strike Headquarters, sealed in original box, contents 
presumed E, box G-VG, general storage wear throughout 
£150-250

280 1980's Japanese Robot Changers Toys, 1980's Japanese Robot Changers Toys, Indy Space Racer, Van, 
Sports, Zoom, Colt, Wagon, sealed on original cards, E, packaging F-VG, a few bubbles split/crushed (6) 
£60-80

281 1980's Japanese Robot Changers Toys, 1980's Japanese Robot Changers Toys, Space Sports Car, Sports, 
Van, Walkman, Focus, City, sealed on original cards, E, packaging F-VG, a few bubbles with cracks from 
crushing (6) 
£60-80

282 Vintage Action Man, Vintage Action Man, including Field Radio Pack, in original box, six dressed figures, various 
weapons, accessories and paperwork from differing outfits and accessories including Grenadier Guards, The 
Life Guards, Liverpool F.C Footballer, Royal Canadian Mounted Police and many others, P-G (qty) 
£100-150
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283 A Vintage Palitoy Action Man Helicopter Pilot, A Vintage Palitoy Action Man Helicopter Pilot, with flight suit, 
scarf, boots, helmet, face mask, googles, star card, equipment manual and gripping hands leaflet, in original box, 
G-VG, one mask clip broken, box F, fading to sides 
£60-80

284 Vintage Action Man Dressed Figures, Vintage Action Man Dressed Figures, Action Soldier, British Army Officer, 
British Infantryman, all appear to be near complete, generally G, Officer lacks Baton, Infantryman lacks clip on 
machine gun (3) 
£80-120

285 Action Man Vehicles & Accessories, Action Man Vehicles & Accessories, vintage Action Man Helicopter (2), both 
appear complete but without instructions, reproduction Action Man Full Parade Accoutrement, Denys Fisher Six 
Million Dollar Man with Engine Block, in original boxes, with cardboard Sentry Box and signs and parts from the 
vintage Life Guards uniform, P-G, Parade set lacks breastplate and has broken helmet, one Helicopter with 
broken landing gear, boxes P-F (qty) 
£60-80

286 A Sinclair ZX Spectrum +2 Home Computer, A Sinclair ZX Spectrum +2 Home Computer, with joystick, power 
cord, aerial cable and manual, plus a quantity of games and accessories including Lightpen + Interface, Currah u 
Slot, Currah u Speech, fourteen cassettes including Kirel, Pssst, Wanted Monty Mole, Wham!, Wizards Lair and 
others, with four home recorded cassettes and related books, F-G, untested, Monopoly box is empty (qty) 
£60-80

287 A Sony PlayStation PS1 Net Yaroze Software Development Console DTL-H3002, A Sony PlayStation PS1 Net 
Yaroze Software Development Console DTL-H3002, black PS1 console in original box with two controllers, 
replacement AC power cord, RFU Adaptor, AV Cable, Software Development Tool containing Start Guide, 
Library Reference, User Guide and Communication Cable only, with a PS2 Mouse and boxed PS2 Keyboard, 
generally G, Development Tool lacks boot disc, software disc and access card (qty) 
£300-500

288 Atari CX-2600 U Light 6 Video Computer System, Atari CX-2600 U Light 6 Video Computer System, in original 
box with four cartridges (Combat, Space Invaders, Yars Revenge & Pac-Man) three with manuals, power supply 
and two paddles, with Grandstand Video Entertainment Computer, in original box with aerial cable, power supply 
and two controllers, appears generally G, untested, boxes F-G (2) 
£60-80

289 Nintendo N64 Games Console, Nintendo N64 Games Console, with Power Supply, Modulator and RF Cable, 
three controllers, two unofficial Rumble Packs and installed Expansion Pak, in original Goldeneye edition box, G, 
untested, box F-G, no inner packing (qty) 
£50-70

290 Sega Games Consoles & Accessories, Sega Games Consoles & Accessories, Sega Mega Drive II (2), Sega 
Saturn, Sega Master System II in carry case with manual, one controller and AC Adaptor, plus Mega Drive 
Control Pad, F-G, untested (5) 
£40-60

291 A Sinclair ZX Spectrum Personal Computer, A Sinclair ZX Spectrum Personal Computer, Serial No.001-220742, 
with mains power supply, aerial cable, sound cable and user guides, with seven other related books/magazines 
and seven cassettes, all contained in a 'Data 5000' carry case, G, untested (qty) 
£50-70

292 A Commodore Amiga 500 Home Computer, A Commodore Amiga 500 Home Computer, Serial No.241321, in 
original box with power supply, A520 Mod, lead, mouse, related paperwork and 40+ floppy disks including Tower 
Of Babel, Nightbreed, Dungeon Quest, Ghoul's N Ghosts, Xenon, Robocop and many others, G, discoloured, 
untested, box F (qty) 
£50-70
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293 Marvel X Men 1960s/70s Issues (10), Marvel X Men 1960s/70s Issues (10), various issues, all 10d, comprises 
No 18 If Iceman Should Fail, No 24 The Plague of the Locust, No 27 Re Enter the Minic 10d, No 31 We Must 
Destroy Cobalt Man, No 32 Beware The Juggernaut My Son. No 35 Along Came a Spider, new pence issues, 
No 90 Professor X is Dead, No 91 The Power of Magneto, No 100 X Man Vs X Man, No 101 Enter The Phoenix, 
all F-G, some wear to edges, creases, foxing, (10) 
£100-120

294 Marvel X Men 1960/70s Issues (7), Marvel X Men 1960/70s Issues (7), various issues, all 12c/25c, No 39 New 
Costumes New Thrills, No 40 The Mark of The Monster, No 41 Now Strikes The Sub-Human, No 47 The Beast 
and Iceman, No 49 Who Dares Defy the Demi Men, No 57 The Sentinels Live, No 89 Now Strikes the Sub 
Human, all F, some wear to edges, creases, foxing, (7) 
£80-100

295 Marvel The Amazing Spiderman Comic 1960s/70s Issues (8), Marvel The Amazing Spiderman Comic 1960s/70s 
Issues (8), various issues, all 12/15/25 cents, No 6 King Size Special Sinister Six (cover P), No 55 Doc Ock 
Wins, No 88 The Arms of Doctor Octopus, No 90 Spider Man the Killer (cover creased), No 95 Spidey Fights in 
London, No 98 The Goblins Power (cover detached), No 121 Turning Point (front cover with crease down centre
(), No 125 The Man Wolf Strikes Again, P-F, some wear to edges, creases, foxing, (8) 
£100-120

296 Marvel The Amazing Spiderman Comic 1960s/70s Issues (13), Marvel The Amazing Spiderman Comic 
1960s/70s Issues (13), various issues, 10d issues No 44, 48, 1/- issues No 75, 82, 84, 85, 99, 6p issues, No 104, 
106, 112, 113, 114, 115, all F, some wear to edges, creases, foxing, (13) 
£70-90

297 Marvel The Amazing Spiderman Comic 1970s Issues (7), Marvel The Amazing Spiderman Comic 1970s Issues 
(7), all 25 cents issues, No 139 Day of the Grizzly, No 140 Spidey, The Jackal The Grizzly (some wear and 
creases), No 142 Mysterio Means Madness (labelled VG/F), No 143 Cyclone is His Name (labelled VG/F), No 
144 The Delusion Conspiracy (labelled G/VG no value stamp), No 145 The Scorpion Stings but Once (labelled 
G/VG no value stamp), No 146 When Strikes the Scorpion (labelled G.VG no value stamp), f-VG, (7) 
£50-60

298 Marvel The Amazing Spiderman Comic 1970s Issues (16), Marvel The Amazing Spiderman Comic 1970s Issues 
(16), 25 cents issues, No 139 (cover P), 144 (labelled F), 150, 158, 159, 30 cents issues 163, 164, 35 cents 
issues 178, 181, 183, 185, 190, 192, 193, 196, 197, 198 generally F-G, some minor wear, (16) 
£60-80

299 Marvel The Amazing Spiderman Comic No 194 Never Let The Black Cat Cross Your Path, Marvel The Amazing 
Spiderman Comic No 194 Never Let The Black Cat Cross Your Path, 1979 issue No 194, first appearance of 
The Black Cat, G-VG 
£50-60

300 Marvel The Amazing Spiderman Comic 1970/80s Issues (17), Marvel The Amazing Spiderman Comic 1970/80s 
Issues (17), 75 cents issue No 200, 40 cents issues 201, 204, 205, 207, 50 cents issues 208, 210 (first 
appearance of Madame Web), 212, 20p issues 218, 219, 220, 50 cents 222, 223, 60 cents 226, US/UK Price, 
224, 225, 227, 228,229, some minor wear F-VG, (17) 
£50-60

301 Marvel The Amazing Spiderman Comic No 238 In The Shadow of The Past, Marvel The Amazing Spiderman 
Comic No 238 In The Shadow of The Past, 1983 issue no 238 first appearance of Hobgoblin, G 
£50-60

302 Marvel The Amazing Spiderman Comic 1980s Issues (57), Marvel The Amazing Spiderman Comic 1980s Issues 
(57), various issues, No 230-315, comprises 230-37, 239, 240-44, 247, 248, 251, 253-259,263, 266, 267, 269, 
270, 271, 272, 275-79, 280-89, 290-295, 301, 302, 311, 312, 315 and no 21 1987 Giant Sized Special, (paper 
loss on cover), F-VG, (57) 
£100-120
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303 Marvel The Amazing Spiderman Comic No 298, 299, 300, First Appearances of Venom, Marvel The Amazing 
Spiderman Comic No 298, 299, 300, First Appearances of Venom, 1988, No 298 Chance Encounter, No 299 
Side by Side with Chance, No 300 Special 25th Anniversary Issue, G, some minor wear to edges, rear corner 
creases to one corner of Issue 300, (3) 
£100-120

304 DC Action Comics, DC Action Comics, DC Action Comics (1968-1970) #363 #365 #384 #385 #386 #387 #388 
#389 #390 #391 #392. Bagged and boarded (11) 
£50-100

305 DC Adventure Comics, DC Adventure Comics, DC Adventure Comics (1968-71) #364 #365 #366 #367 #368 
#369 #370 #371 #372 #373 #374 #375 #403. Bagged and boarded. (13) 
£50-100

306 DC Comics Doom Patrol, DC Comics Doom Patrol, DC Comics Doom Patrol (1964-1968) #87 #117 #118 #119 
#120. Together with DC Comics Challengers Of The Unknown #48 (1966). Bagged, some boarded (6) 
£30-50

307 DC Comics 1960s, DC Comics 1960s, DC Comics The Brave and The Bold #48 #51 #65, together with World's 
Finest #178 #213 #167, Detective Comics #316, Superman #165 #167 #176 #213, Giant Batman Annual #7. 
Bagged, some boarded. (12) 
£30-50

308 DC Comics 1960s, DC Comics 1960s, A collection of DC comics from the 1960s comprising Anthro #2 #2 #4 #6, 
Swing With Scooter #5, Tomahawk #118, Superman's Pal Jimmy Olsen #69, Metamorpho #10, Atom and 
Hawkman #39, Secret Six #4, Inferior Five #5, Teen Titans #21. Bagged, mostly boarded. (12) 
£30-50

309 DC Comics 1960s Onwards Horror, DC Comics 1960s Onwards Horror, A collection of horror and similar genre 
comics from the 1960s and later comprising Challengers Of The Unknown #33 #59, House Of Secrets #75 #148, 
House of Mystery #154, From Beyond The Unknown #16, Ghost Castle #2, Phantom Stranger #27 #33 #40 
Ghosts #12 #102, Secrets Of Haunted house #29 #31 #38, Adventure Comics #435 #436, Weird Worlds #6 #7 
#8 #9 #10. Together with Classics Illustrated #54 70 #87 #92 #166. Bagged and boarded. (27) 
£50-100

310 DC Comics 1970s Onwards, DC Comics 1970s Onwards, A collection of DC Comics from the 1970s onwards 
comprising Wanted #1 #2 #3 #4 #4 #5 #5 #6 #7 #8 #8 #9, Warlord #2 #3 #4 #8 Green Lantern #90 #99 #Dr Fate 
#9, Supergirl #10, Christmas With The Super-Heroes #1, Secret Origins #6, Johnny Thunder #2, DC Special #14
 #29. Bagged and boarded. (23) 
£50-100

311 DC Comics 1970s Onwards, DC Comics 1970s Onwards, A collection of DC comics with titles including Legion 
of Super Heroes, Adventure Comics, Vigilante, Power Of The Atom, Warlord, All-Star Squadron, Mister Miracle, 
Flash, Outsiders, Plop!, Jonah Hex, New Teen Titans, Super Friends, Captain Carrot, DC Special, Swamp 
Thing, Claw, Unknown Soldier, ArakKung-Fu Fighter, Blue Devil. Mostly bagged and boarded. (53) 
£50-100

312 DC Comics 1970s, DC Comics 1970s, A collection of DC Comics comprising Justice League Of America #100 
#101 #102 #103 #135 #138 #147 #148 #159 #160 #161, Green Lantern #91 #92 #93 #96 #97 #98 #113, Al Star 
Comics #59 # 60 #61 #62 #63 #66 #67 #68 #70 #71 #72 #73 #74. Mostly bagged and boarded.(31) 
£50-100

313 DC Comics 1970s Onwards, DC Comics 1970s Onwards, A collection of DC Comics including The Brave and 
The Bold #147 #163 #165 #170 #171 together with 21st Century examples, DC Comics Presents #36 #37 #38 
#39 #41 #42 #46 #48 #50 #85 #91 #90 #92 #93 #95 #96, DC Comics Presents Annuals #1 #2 #2 #3 #4. Mostly 
bagged and boarded. (45) 
£40-60

314 DC Comics 1980s Onwards, DC Comics 1980s Onwards, A collection of DC Comics from the 1980s through into 
21st Century examples with titles including The New Adventures Of Superboy, Secret Origins, Supergirl, 
Superboy, Superman/Batman, OMAC, DC Special, Countdown To Adventure, Infinite Crisis, Villains United, 
Blackest Night, Sgt Rock, Green Lantern Rebirth, Day Of Vengence, etc. Some bagged and boarded. (100+) 
£50-100
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315 Marvel Comics What If…?, Marvel Comics What If…?, Marvel Comics What If…? (1978-81) #11 #12 #14 #16 #18 
#19 #20 #21 #22 #23 #25 #26 #29. Bagged and boarded. (13) 
£30-50

316 Marvel Comics, Marvel Comics, A collection of Marvel Comics Two-In-One #4 #13 #39 #53, Silver Surfer #4 #5 
#6 #7 #8 #9 #10 #10, John Carter Warlord Of Mars #9 #11 #15 #17 #18 #19 #20 #21 #24 #25 #26 #26 #27 #2, 
Micronauts #28 #38 #39 #41 #42 #44 #45. Mostly bagged and boarded. (32) 
£50-100

317 Marvel Comics, Marvel Comics, A collection of Marvel Comics comprising Astonishing Tales #15 #16 #17 #18 
#19, Marvel Presents #11, Luke Cage #2, Marvel Super Heroes Secret Wars #4 #7, Ka-Zar #5 #7 #12 #13, 
Amazing Adventures #19 #20 #29 #30 #31 #32 #33 #33 #34, Gunhawks #5 #6, Ghost Rider #45, Excalibur #1 
#2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12, Fantastic Four #196 #214 #215, all bagged and boarded. (40) 
£50-100

318 Marvel Spider-Man Comics, Marvel Spider-Man Comics, A collection of assorted Spider-Man comics including 
Spectacular Spider-Man (1976) #3 #7 #30 #43 #49 #50 #51 #52 #53 #54 #55 #57 58 #59 #60 #62 #63 #159, 
Spider-Woman (1978) #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #14 #18, Amazing Spider-Man #205 #206 #264 #265 #292 
#296 #297 #330 #331, Peter Parker Spider-Man (1999) #1, Spider-Man (1990) #3 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 (47) 
£70-100

319 Top Cow and Aspen Comics, Top Cow and Aspen Comics, A large collection of mostly late 20th and early 21st 
century comic books published by Top Cow and Aspen, titles include Witchblade, Shrugged, Soulfire, Tomb 
Raider, Cyber Force, The Magdalena, The Darkness, Iron And The Maiden, Hunter Killer, Fathom, Dark 
Crossings, Angelus, Tales Of The Witchblade, etc. Including limited edition and variant covers, mostly bagged 
and boarded. (240) 
£100-200

320 Late 20th and early 21st century comics, Late 20th and early 21st century comics, A large collection of mostly 
late 20th and early 21st century comics, various publishers and titles including erotic examples. Titles include 
Harris Comics Vampirella, Broadsword Comics Vampfire (one signed by artist Holly Golightly), Demonslayer, 
Jungle Fantasy, Avatar's Lady Death, Cliffhanger's Danger Girl, Flowers On The Razorwire, Final Destination, 
Grimm Fairy Tales, Dynamite Entertainment Highlander, Alan Moore's Yugoth Creatures, Dynamite 
Entertainment Battlestar Galactica, Dynamite Entertainment Red Sonja One More Day, Dynamite Lone Ranger, 
IDW Dungeons And Dragons, IDW Land Of The Dead, The Mummy, etc. Includes limited edition and variant 
cover examples, mostly bagged and boarded. (280) 
£100-200

321 DC and Marvel Comics and Imprints, DC and Marvel Comics and Imprints, A collection of assorted DC and 
Marvel comics and their imprints. Titles including Vertigo Preacher, Vamps, Wildstorm The Authority, Monster 
World, Planetary, Alan Moore's Albion, Skye runner, DC Green Lantern Sinestro, Green Lantern the End, Marvel 
The New Fantastic Four, Wolverine Origins, New X-Men, Ultimate X-Men, Wyrms, Anita Balke, etc. Mostly 
bagged and boarded. (150) 
£80-120

322 Dark Horse Comics, Dark Horse Comics, A collection of Dark horse comics with titles including Dark Horse 
Presents, Silke, Joss Whedon's Fray, BPRD, Turok Son of Stone, My Name Is Bruce, Criminal Macabre, Sin 
City Babe Who Wore Red, Buffy The Vampire Slayer Season Eight, Ghost together with IDW Spike Vs Dracula, 
mostly bagged and boarded. (140) 
£80-120

323 Image Comics, Image Comics, A collection of Image Comics, various titles including Darkchylde, Dollz, Dark 
Angel, Little Red Hot Bound, Dark Realm, Demonslayer, Exposure, The Gift, Kabuki, Lady Pendragon, Monster 
Fighters Inc, Tellios, the Tenth, 10 Muse Rena Mero, Saffire, Retro Rocket, Aria, Alley Cat, Athena Inc. Including 
limited edition examples, mostly bagged. (120) 
£50-100

324 Lego Creator Expert Brick Bank Set 10251 Factory Sealed, Lego Creator Expert Brick Bank Set 10251 Factory 
Sealed, a boxed and sealed set 10251 Lego Creator Expert Brick Bank, E, box G 
£180-220
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325 Lego Creator Expert Corner Garage Set 10264 Factory Sealed, Lego Creator Expert Corner Garage Set 10264 
Factory Sealed, a boxed and sealed set 10264 Lego Creator Expert Corner Garage, E, box G 
£100-120

326 Lego Creator Expert Bookshop Set 10270 Factory Sealed, Lego Creator Expert Bookshop Set 10270 Factory 
Sealed, a boxed and sealed set 10270 Lego Creator Expert Bookshop, E, box G 
£80-120

327 Lego Creator Expert Petshop Set 10218 Factory Sealed, Lego Creator Expert Petshop Set 10218 Factory 
Sealed, a boxed and sealed set 10218 Lego Creator Expert Petshop, E, box G 
£100-120

328 Lego Creator Expert Downtown Diner Set 10260 Contents Factory Sealed, Lego Creator Expert Downtown Diner 
Set 10260 Contents Factory Sealed, a boxed set with sealed contents, includes twenty sealed packs, sealed 
instructions, base board and four rectangular grey plastic pieces, 10260 Lego Creator Expert Downtown Diner, 
E, box G 
£100-120

329 Lego Creator Expert Roller Coaster Set 10261 Constructed, Lego Creator Expert Roller Coaster Set 10261 
Constructed, with box and instructions, Lego Creator Expert Roller Coaster 10261, constructed appears 
complete with eleven minifigures, but unchecked, some dust from display some parts slightly discoloured, G-E, 
box F 
£100-120

330 Lego Creator Expert Assembly Square Set 10255 Constructed, Lego Creator Expert Assembly Square Set 
10255 Constructed, with box and instructions, Lego Creator Expert Assembly Square 10255, constructed 
appears complete with nine minifigures, but unchecked, some dust from display, G-E, box F 
£80-120

331 Lego Modular Buildings Collection Set Police Station 10278 Constructed, Lego Modular Buildings Collection Set 
Police Station 10278 Constructed, with box and instructions, Lego Modular Buildings Collection, Police Station, 
constructed appears complete with five figures, but unchecked, some dust from display, G-E, box G 
£80-120

332 Lego Modular Buildings Collection Set Boutique Hotel 10297 Factory Sealed, Lego Modular Buildings Collection 
Set Boutique Hotel 10297 Factory Sealed, a boxed set with sealed contents, Lego Modular Buildings Collection, 
Boutique Hotel, 10297, E, box VG 
£100-120

333 Lego Creator Expert Set Tower Bridge 10214 Constructed, Lego Creator Expert Set Tower Bridge 10214 
Constructed, with box and instructions, Lego Creator Expert Tower Bridge, 10214, constructed appears 
complete with four vehicles, but unchecked, some dust from display, G-E, box G 
£70-90

334 Lego Creator Expert Set Big Ben 10253 Constructed, Lego Creator Expert Set Big Ben 10253 Constructed, with 
box and instructions, Lego Creator Expert Big Ben, 10253, constructed appears complete, but unchecked, some 
dust from display, G-E, box G 
£70-90

335 Lego Ideas The Globe 21332 Constructed, Lego Ideas The Globe 21332 Constructed, with box and instructions, 
Lego Ideas The Globe 21332, constructed appears complete but unchecked, G-E, box G-VG 
£50-60

336 Lego Creator Expert VW T1 Camper Van 10220 and 10242 Mini Cooper Both Constructed (2), Lego Creator 
Expert VW T1 Camper Van 10220 and 10242 Mini Cooper Both Constructed (2), both with boxes with 
instructions, 10220 VW T1 Camper van, minus part of rear bumper, otherwise appears complete but unchecked 
and 10242 Mini Cooper, minus one wing mirror, otherwise appears complete, with unused decals, both dusty 
from display, G-E, boxes G-VG, (2) 
£70-90

Page 29 of 61Diecast & Toys for the Collector Auction, 16th Jul, 2024 10:00

Diecast & Toys for the Collector Auction, 16th Jul, 2024 10:00



337 Lego Creator Expert VW Beetle 10252 and Ferrari 10248 Both Constructed (2), Lego Creator Expert VW Beetle 
10252 and Ferrari 10248 Both Constructed (2), both with boxes and instructions, 10252 VW Beetle with unused 
decal sheet and 10248 Ferrari F40, both appear complete but unchecked, both dusty from display, G-E, boxes 
F-G, (2) 
£70-90

338 Lego Creator Expert 10262 OO7 Aston Martin and 10295 Porsche 911 both Constructed (2), Lego Creator 
Expert 10262 OO7 Aston Martin and 10295 Porsche 911 both Constructed (2), both with boxes and instructions, 
10262 James Bond Aston Martin DB5 (some discolouration) and 10295 Porsche 911, with sealed parts pack for 
coupe version, both appear complete but unchecked, both dusty from display, F-E, boxes P-VG, (2) 
£70-90

339 Lego Technic 42110 Land Rover Defender Constructed, Lego Technic 42110 Land Rover Defender 
Constructed, with box and instructions, Lego Technic Land Rover Defender, 42110 constructed appears 
complete but unchecked, some dust from display, G-E, box G 
£60-80

340 Lego Technic 42143 Ferrari Daytona SP3 Constructed, Lego Technic 42143 Ferrari Daytona SP3 Constructed, 
with box and instructions, Lego Technic Ferrari Daytona SP3 42143 constructed, appears complete but 
unchecked, some dust from display, G-E, box G-VG 
£100-120

341 Lego Technic 42083 Bugatti Chiron Constructed, Lego Technic 42083 Bugatti Chiron Constructed, with box and 
instructions, Lego Technic Bugatti Chiron 42083 constructed, appears complete but unchecked, minus one wing 
mirror, some dust from display, G-E, box G one scratch on front 
£100-120

342 Lego Technic 42115 Lamborghini Sian FKP 37 Constructed, Lego Technic 42115 Lamborghini Sian FKP 37 
Constructed, with box and instructions, Lego Technic Lamborghini Sian FKP 37 42115 constructed, appears 
complete but unchecked, some dust from display, with Perspex display case, G-E, box VG 
£100-120

343 Lego Technic 42056 Porsche 911GT3 RS Constructed, Lego Technic 42056 Porsche 911GT3 RS Constructed, 
with box and instructions, Lego Technic Porsche 911 GT3 RS, 42056, constructed, appears complete but 
unchecked, some dust from display, with Perspex display case, G-E, box VG 
£100-120

344 Lego Technic 42100 Liebherr 9800 Excavator Constructed, Lego Technic 42100 Liebherr 9800 Excavator 
Constructed, with box and instructions, Lego Technic Liebherr R 9800 excavator, 42100, constructed, appears 
complete but unchecked, one smart hub/battery box incomplete, some dust from display, G-E, box P-F 
£100-120

345 Lego Technic 42131 CAT D11 Bull Dozer Constructed, Lego Technic 42131 CAT D11 Bull Dozer Constructed, 
with box and instructions, Lego Technic 42131 CAT D11, 42100, constructed, appears complete but unchecked, 
some dust from display, G-E, box G 
£100-150

346 Lego 10274 Ghostbusters ECTO-1 Constructed, Lego 10274 Ghostbusters ECTO-1 Constructed, with box and 
instructions, 10274, Ghostbusters ECTO-1, constructed appears complete but unchecked, dusty from display, 
VG, box G-VG 
£60-80

347 Lego 76218 Marvel Studios Infinity Saga Dr Strange in The Multiverse of Madness The Sanctum Sanctorum 
Factory Sealed, Lego 76218 Marvel Studios Infinity Saga Dr Strange in The Multiverse of Madness The 
Sanctum Sanctorum Factory Sealed, boxed and sealed set 2708, Dr Strange in the Multiverse of Madness The 
Sanctum Sanctorum E, box VG 
£60-80

348 Lego Star wars Ultimate Collectors Series 75059 Jawa Sandcrawler Constructed, Lego Star wars Ultimate 
Collectors Series 75059 Jawa Sandcrawler Constructed, with box and instructions, 75059 Sandcrawler, appears 
complete but unchecked, with thirteen minifigures/droids, luke discoloured, dusty from display, G-E, box F-G 
£140-180
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349 Lego Star wars Ultimate Collectors Series 75095 TIE/LN Starfighter Constructed, Lego Star wars Ultimate 
Collectors Series 75095 TIE/LN Starfighter Constructed, with box and instructions, 75095 TIE Fighter 
constructed, appears complete but unchecked, with one minifigure and display stand, G-E, box G-VG 
£100-120

350 Lego Star wars Ultimate Collectors Series 75060 Slave I Constructed, Lego Star wars Ultimate Collectors Series 
75060 Slave I Constructed, with box and instructions, 75060 Slave I constructed appears complete but 
unchecked, with four minifigures and display stand, dust from display, some decals peeling, G-E, box G-VG 
£120-160

351 Lego Star wars Ultimate Collectors Series 75144 Snowspeeder Constructed, Lego Star wars Ultimate Collectors 
Series 75144 Snowspeeder Constructed, with box and instructions, 75144 Snowspeeder constructed appears 
complete but unchecked, with two minifigures and display stand, decals lifting on display stand, some 
discolouration and dust from display, G-VG, box G-VG 
£70-90

352 Lego Star wars Ultimate Collectors Series 75181 Y Wing Starfighter Constructed, Lego Star wars Ultimate 
Collectors Series 75181 Y Wing Starfighter Constructed, with box and instructions, 75181 Y Wing BTL-A4 
Starfighter constructed appears complete but unchecked, with two minifigures and display stand, dust from 
display, G-E, box G-VG 
£100-120

353 Lego Star wars Ultimate Collectors Series 75309 Republic Gunship Constructed, Lego Star wars Ultimate 
Collectors Series 75309 Republic Gunship Constructed, with box and instructions, 75309 Republic Gunship 
constructed appears complete but unchecked, with two minifigures and display stand, unused decal sheet, dust 
from display, G-E, box G-VG 
£100-120

354 Lego Star wars 75104 Kylo Ren's Command Shuttle and 6211 Star Destroyer both Constructed, Lego Star wars 
75104 Kylo Ren's Command Shuttle and 6211 Star Destroyer both Constructed, with box and instructions, 
75104 Kylo Ren's Command Shuttle, appears complete but unchecked, with six minifigures and 6211 Star 
Destroyer, minus box, also appears complete but unchecked, with seven minifigures, some discolouration, both 
with dust from display, F-E, box G-VG, (2) 
£80-120

355 Lego Lucas Film 50 Star wars 75308 R2-D2 Constructed, Lego Lucas Film 50 Star wars 75308 R2-D2 
Constructed, with box and instructions, constructed, 75308 R2-D2, appears complete but unchecked, with 
minifigure and schematic board, some dust from display, G-E, box VG 
£60-80

356 Lego Star wars 75255 Yoda and 75318 Mandolorian The Child both Constructed, Lego Star wars 75255 Yoda 
and 75318 Mandolorian The Child both Constructed, both boxed, with instructions, appear complete but 
unchecked, 75255 Yoda, 75318 Mandolorian the Child, both with minifigures and schematic boards, some dust 
from display, G-E, boxes G-VG, (2) 
£60-80

357 Lego Star wars 10188 Death Star unboxed and unconstructed, Lego Star wars 10188 Death Star unboxed and 
unconstructed, with instructions, stored in plastic cases, has been constructed, some dust residue, with 21 
minifigures, minus two capes, unchecked for completeness, F-E, instructions F 
£100-120

358 Lego Star wars 75306 Imperial Probe Droid Factory Sealed, Lego Star wars 75306 Imperial Probe Droid Factory 
Sealed, a boxed set with sealed contents, 75306 Imperial Viper Probe Droid, E, box VG-E 
£40-50

359 Lego Star wars 751867 BB-8 Factory Sealed, Lego Star wars 751867 BB-8 Factory Sealed, a boxed set with 
sealed contents, 75187 BB-8, some retailer sticker residue on box, E, box G-E 
£70-90
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360 Lego Star wars Ultimate Collectors Series 75192 Millennium Falcon Unconstructed and Partially Unsealed, Lego 
Star wars Ultimate Collectors Series 75192 Millennium Falcon Unconstructed and Partially Unsealed, with box 
and instructions, 75192 Millennium Falcon, includes two boxes of factory sealed component packs, and a 
number of re-bagged component packs, unchecked for completeness, G-E, box G-VG 
£200-250

361 Lego Star wars Ultimate Collectors Series 75252 Imperial Star Destroyer, Factory Sealed, Lego Star wars 
Ultimate Collectors Series 75252 Imperial Star Destroyer, Factory Sealed, a boxed set, with sealed contents, 
75252 Imperial Star Destroyer, E, box VG-E 
£400-500

362 Lego Star wars Ultimate Collectors Series 75331 The Razor Quest, Factory Sealed, Lego Star wars Ultimate 
Collectors Series 75331 The Razor Quest, Factory Sealed, a boxed set, with sealed contents, 75331 The Razor 
Quest, E, box VG-E 
£200-250

363 Factory Sealed Lego Sets and Loose Lego (Qty), Factory Sealed Lego Sets and Loose Lego (Qty), four boxed 
sets, Creator 40488 coffee kiosk, 40563 40563 House Home of the Brick set, 40564/40484 limited edition 
Christmas elf sets, bagged sets, 30603 Batman Classic TV Series Mr Freeze, 30422 Ninjago Kai's mini dragon, 
together with a collection of loose Lego bricks and components, eight square grey base plates and a box for 
Technic set 42043 Mercedes Acros 3245, E, packaging VG-E, (Qty) 
£50-60

364 Slot.it Lancia LC2 Slot Racing Cars, Slot.it Lancia LC2 Slot Racing Cars, CA21a n.24 Le Mans 1988, CA21e n.6 
1000km Brands Hatch 1986, CA08e n.6 WEC Fuji 1000km 1985, SICA08B Le Mans 1984, sealed in original 
boxes, E, boxes E (4) 
£80-120

365 Slot.it Lancia LC2 Slot Racing Cars, Slot.it Lancia LC2 Slot Racing Cars, CA08d n.29 Imola 1000km 1984, 
CA21d n.4 2nd 360km Monza 1986, CA21c n.29 WSC Nurburgring 1989, SC08a European Endurance 
Championship 2013, in original boxes, E, boxes VG-E (4) 
£80-120

366 Slot.it Lancia & BMW Slot Racing Cars, Slot.it Lancia & BMW Slot Racing Cars, SC08a Lancia LC2 European 
Endurance Championship 2013, SICA08A Lancia LC2 n.6 Le Mans 1984, SICA10B BMW McLaren F1 GTR, in 
original boxes, E, boxes VG-E, BMW sealed (3) 
£60-80

367 Team Slot Lancia Stratos Slot Racing Cars, Team Slot Lancia Stratos Slot Racing Cars, PDVSRESRE02 
"Brooklands Museum", ltd edition of 50, PDV01011508 "Aseptogyl", PDV01011509 "Chequered Flag", in original 
boxes, E, boxes VG (3) 
£60-80

368 Team Slot Lancia Stratos Slot Racing Cars, Team Slot Lancia Stratos Slot Racing Cars, PDV01011510 "Bic", 
PDV01011514 "T.A.C Rally", PDV01011504R "Olio Fiat", in original boxes, E, boxes VG (3) 
£60-80

369 Fly Car Model/GB Track Lancia Beta Montecarlo Slot Racing Cars, Fly Car Model/GB Track Lancia Beta 
Montecarlo Slot Racing Cars, Ref. GB32 Brands Hatch 1980, Ref. 88139 Watkins Glen 1981, GB38 Giro d'italia 
1979, GB36 Giro d'italia 1979, in original boxes, E, boxes G-VG (4) 
£60-80

370 Fly Car Model/GB Track Lancia Beta Montecarlo Slot Racing Cars, Fly Car Model/GB Track Lancia Beta 
Montecarlo Slot Racing Cars, Ref. GB35L Zolder DRM 1980, Ref. GB34 24h Le Mans 1981, Ref. GB33 6h 
Mugello 1980, Ref. GB31 24h Daytona 1980, in original boxes, E, boxes G-VG (4) 
£60-80

371 Fly Car Model Slot Racing Cars, Fly Car Model Slot Racing Cars, Ref. 88185 Lancia 037 Rally Costa Brava 
1984, Ref. 88111 Ferrari 365 GTB/4 Daytona 24h Le Mans 1972, Ferrari F40 Assembly Kits Ref.88326 
(complete) and 88314 (near complete, a few small parts still require fixing, boxes G-VG (4) 
£60-80
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372 Fly Car Model Slot Racing Cars, Fly Car Model Slot Racing Cars, Historical Teams Collection Martini Lancia 
Beta Monte carlo Racing Team 24h Le Mans 1981, ltd edition of 2,000, Ref. 96045 Ferrari 365 GTB 4 Daytona, 
Ref. 96011 Lancia Beta Monte Carlo Riccardo Patrese, in original boxes, E, boxes G-VG (3) 
£80-120

373 Flyslot/Slotwings Slot Racing Cars, Flyslot/Slotwings Slot Racing Cars, 046103 Lancia 037 Test Car 1985, 
049101 Ferrari F40 24h Le Mans 1996, W50102 Ferrari F512 BB 24h Le Mans 1982, in original boxes, E, boxes 
G-VG (3) 
£100-150

374 Ninco Slot Racing Cars, Ninco Slot Racing Cars, 50188 McLaren F1 GTR "Adayoff", 50273 McLaren F1 GTR 
"Fina", 50121 Peugeot 306 "Esso", 50112 Alfa Romeo 155 V6 TI "Martini", 50104 Alfa Romeo 155 V6 TI "Rojo", 
in original boxes, G-E, boxes G (5) 
£60-80

375 A Scalextric Legends Collection 1976 Lancia Stratos Slot Racing Car Set, A Scalextric Legends Collection 1976 
Lancia Stratos Slot Racing Car Set, C3894A, limited edition of 2,000, in original box, E, box E 
£60-80

376 Modern Scalextric Slot Racing Cars, Modern Scalextric Slot Racing Cars, C3827A Lancia Stratos 1970, C4103 
McLaren F1 GTR 24h Le Mans 1995 No.59, C3490A Lancia Delta S4 1986 San Remo Rally, C3047A Jenson 
Button Brawn BGP001, in original boxes, E, Brawn slightly discoloured, boxes VG-E (4) 
£80-120

377 Lancia Slot Racing Cars, Lancia Slot Racing Cars, Racer Sideways Lancia Stratos Turbo Gr.5 JPS, AutoArt 
Lancia Fulvia 1.6HF 1972, Team Slot Lancia Fulvia, Lancia Delta HF "Esso", Cartrix 1955 Lancia D50 G.P 
Monaco, in original boxes, E, boxes G-VG (5) 
£80-120

378 Slot Racing Cars, Slot Racing Cars, Carrera Evolution Ferrari 512 BB LM No.68 Daytona 1979, Tronico Toys 
BMW McLaren F1 GTR, ProSlot Alfa Romeo 156 API, Fleischmann 3211 Alfa Romeo, in original boxes, G-E, 
Fleischmann with bottom section painted yellow, two holes added presumably for a rear wing, boxes G-E (4) 
£50-70

379 Matchbox/SCX Slot Racing Cars, Matchbox/SCX Slot Racing Cars, Ref.83760.20 Subaru Repsol, Ref.8386.09 
Bugatti EB-110 Le Mans, Ref.83770.20 Subaru Impreza c/Luz 4x4, No.83450G.20 Ferrari F-40, Ref.63780 
Lancia Delta S4, in original boxes, VG-E, boxes G-VG (5) 
£60-80

380 1980's-90's Scalextric Slot Racing Cars, 1980's-90's Scalextric Slot Racing Cars, C.197 Alfa Romeo 155, C.145 
Pioneer Lancia, C.023 Porsche 962 Repsol, C.483 Jaguar XJ220C Endurance, C.572 Alfa Romeo 155 "Racing", 
C.536 Alfa Romeo 155 "Old Spice", C.445 AEG Sauber Mercedes, C.590 Ferrari F40 "Kenwood", C.589 Ferrari 
F40 "Gulf" and a Spanish Ref.4086 Lancia 037 "R6", in original boxes, VG-E, some tyres split, all with unused 
bagged accessories where applicable, boxes P-G (10) 
£80-120

381 A Spanish Scalextric Gran Premio G.P.12 Slot Racing Set, A Spanish Scalextric Gran Premio G.P.12 Slot 
Racing Set, Ref.3112, in original box with two Lancia Stratos Competition Cars, Transformer, Controller (2), 
Track (10), Instructions, 1985 Article List and set contents sheet, G-VG, red Lancia lacks wing mirror, box G-VG 
£40-60

382 A Modern Scalextric Sport Illuminated Shop Sign, A Modern Scalextric Sport Illuminated Shop Sign, acrylic sign 
with internal metal frame and mdf end panels, approx 940mm in length, G, minor damage where screws fix to 
end panels, working at time of cataloguing, pat tested 20/02/23 
£60-80
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383 Minic Motorway Commercial Vehicles and Track and Accessories, Minic Motorway Commercial Vehicles and 
Track and Accessories, M1545 red Double Deck Bus (tape over grill), M1550 Fire Engine with Ladder and Bar, 
M1551 Shell BP Tanker, M1585 Breakdown Lorry with Mini 2-wheel Trailer, all in original boxes and unboxed 
yellow flatbed 4-wheel Trailer, M1671 Gradient Pier Set (2, one piece missing), M1611 Bends (3 packs, one 
missing), Single Train Track Level Crossing (poor box), M 1632 Layby Right (one in box), all in original boxes, 
unboxed Crossroads, Junction Right, M1601 Straights (5), 1604 Pick Up straight and M1748 box with green 
Scalextric Gradients, generally G-VG, boxes mostly G-VG, one P (qty) 
£80-100

384 A 1960's Marc-Toys (Marchesinsi) 1:21 Plastic Friction Drive Lancia Flavia Coupe No.301, A 1960's Marc-Toys 
(Marchesinsi) 1:21 Plastic Friction Drive Lancia Flavia Coupe No.301, blue plastic body, detailed tinprinted 
interior and baseplate, chrome trim, in original box, E, slight degradation to hubs, box G-VG 
£60-80

385 Plastic & Tinplate Lancia Toys, Plastic & Tinplate Lancia Toys, Ellegi plastic friction drive HF Rally Lancia, T.P.S 
plastic pull-back Lancia Stratos HF, in original boxes, with loose Marchesini 1:16 scale plastic and tin remote 
control Lancia Flavia Coupe 1962, tinplate friction drive Lancia Appia?, blue body, 'H602 AN55JJ' reg, F-VG, 
Marchesini restored, missing headlight glass, boxes P-F (4) 
£60-80

386 Dynamic Forces Hasbro 1999 Pokémon 4 Card Uncut Sheet, Dynamic Forces Hasbro 1999 Pokémon 4 Card 
Uncut Sheet, comprising #26 Raichu, #54 Psyduck, #136 Flareon and #52 Meowth, signed by Addie Blaustein, 
voice actor of Meowth, in original sleeve with certificate, E 
£40-60

387 Promotional Marconi Marecs Satellite Coastal Diorama, Promotional Marconi Marecs Satellite Coastal Diorama, 
five examples, featuring removable metal Marecs Satellite above Oil Platform, Container Ship and shoreline 
Satellite Dish, 'Marconi' silver label to wooden base, base approx 175mm in width, in original boxes with 
instruction sheets, E, boxes VG (5) 
£60-80

388 An Original 1950's Tudor Rose Shop Display Carousel, An Original 1950's Tudor Rose Shop Display Carousel, 
consisting of five Motorcycle & Sidecars mounted on yellow metal rods attached to a central revolving cylinder, 
the cylinder has a central rod which splits in two to hold two Atomic Space Ships, one ship has a switch, 
propeller and motor, the other has a large lead weight, all of which are mounted on a green metal base approx 
300mm x 300mm, generally G, grey ship is missing one rear thruster, blue ship propeller hangs loose as small 
plastic piece is damaged 
£200-300

389 A 1960's Large Scale Polythene Plastic Buratino On Motorcycle Toy, A 1960's Large Scale Polythene Plastic 
Buratino On Motorcycle Toy, featuring Pinocchio type figure seated on a free-wheeling trike type motorcycle, 
approx 300mm x 300mm, unusual toy probably made in the USSR, VG, minor wear 
£40-60

390 1960s Bertie Bassett Liquorice Allsorts Promotional Pin Badges, 1960s Bertie Bassett Liquorice Allsorts 
Promotional Pin Badges, 250+, made by J.R Gaunt, approx 38mm diameter, F-G, would benefit from cleaning 
(250+) 
£40-60

391 1960s Bassett's Liquorice Allsorts Shop Display Electric Clip-On Shelf Lights, 1960s Bassett's Liquorice Allsorts 
Shop Display Electric Clip-On Shelf Lights, pair of unused shop display lights with metal clips and bayonet lamp 
holder plugs, with Bertie Bassett figure on illuminated advertising panel, in original boxes with bulbs, VG, 
untested, boxes P-F (2) 
£60-80

392 Eight Pairs Of 1960s Bertie Bassett Cardboard Shop Advertising Displays, Eight Pairs Of 1960s Bertie Bassett 
Cardboard Shop Advertising Displays, each pair depicting Bertie Bassett walking, one facing left, one facing 
right, approx 430mm in height, VG (16) 
£50-70
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393 1960s Captain Scarlet Spectrum Pursuit Vehicle Pin Badges, 1960s Captain Scarlet Spectrum Pursuit Vehicle 
Pin Badges, 25, in original paper wrapping, with trade box, assumed to have been used as a promotional/give 
away with one of Bassett's/Barratt's Captain Scarlet sweets, E (25) 
£40-60

394 1960s Bertie Bassett Liquorice Allsorts Promotional Pin Badges, 1960s Bertie Bassett Liquorice Allsorts 
Promotional Pin Badges, 250+, made by J.R Gaunt, approx 38mm diameter, F-G, would benefit from cleaning 
(250+) 
£40-60

395 1970s-80s Bassett's Liquorice Allsorts Cash Plate, 1970s-80s Bassett's Liquorice Allsorts Cash Plate, with 100+ 
J.R Gaunt Bertie Bassett Pin Badges and four pairs of 1960s Bertie Bassett Cardboard Shop Advertising 
Displays, F-VG (100+) 
£50-70

396 1970s-80s Slush Puppie Button Badges, 1970s-80s Slush Puppie Button Badges, approximately 3000 badges in 
three original trade boxes, VG-E, boxes F (qty) 
£50-70

397 Sealed 1999 WOTC Pokémon TCG Base Set Booster Pack, Sealed 1999 WOTC Pokémon TCG Base Set 
Booster Pack, Blastoise artwork, containing eleven additional game cards, pack weighs 20.8g, E, sealed 
£280-320

398 Sealed 1999 WOTC Pokémon TCG Base Set Booster Pack, Sealed 1999 WOTC Pokémon TCG Base Set 
Booster Pack, Venasaur artwork, containing eleven additional game cards, pack weighs 20.9g, E, sealed 
£280-320

399 1990's Early 00's WOTC Pokémon Card Collection, 1990's Early 00's WOTC Pokémon Card Collection, folder 
containing over 1000 cards from various sets including original Base Set, Jungle, Fossil, Team Rocket, Black 
Star Promos, Neo Genesis, Gym Challenge, Gym Heroes, Neo Discovery, Base Set 2, some Japanese 
versions, with boxed Trouble, BodyGuard and Zap theme decks and a quantity of Prima Strategy Guides and 
other ephemera, card condition ranges from F-E, many duplicates, boxed decks are unchecked for 
completeness (qty) 
£200-300

400 A Victory Models Electric 1:18 Scale Model Austin A40 Somerset, A Victory Models Electric 1:18 Scale Model 
Austin A40 Somerset, battery-operated with Mighty Midget motor, grey body, mustard yellow interior, 'AUS 40' 
reg, plated trim, in original box with Guarantee, Warning and Instruction sheets, VG-E, untested, box G 
£50-70

401 A 1950's Tri-ang Toys Zephyr Duotone Pedal Car, A 1950's Tri-ang Toys Zephyr Duotone Pedal Car, pressed 
steel body in red and white, bonnet lifts to reveal realistic engine with petrol tank, radiator and oil sump, spare 
Jerrycan to interior, plastic padded seat, 'Zephyr' in white to sides, petrol tank, oil sump and radiator all retain 
original caps, F, good genuine unrestored car, corrosion throughout 
£200-300

402 A 1960's Tri-ang Toys Motorway Patrol Pedal Car, A 1960's Tri-ang Toys Motorway Patrol Pedal Car, pressed 
steel body in white with 'Motorway Patrol' logo in blue to doors, blue wheels with chrome caps, chromed front 
and rear bumpers, white plastic steering wheel, F, lacks windscreen and one chrome cap, some corrosion 
£50-70

403 A 1960's Tri-ang Toys Duke Express Locomotive Pedal Car, A 1960's Tri-ang Toys Duke Express Locomotive 
Pedal Car, pressed steel body in red with 'Duke Express' logo in yellow to sides and front, yellow disc wheels, 
rubber funnel, white plastic steering wheel, P-F, parts repainted 
£50-70

404 A Blue-Box (Hong Kong) Plastic Garage Set, A Blue-Box (Hong Kong) Plastic Garage Set, comprising Garage, 
Petrol Pumps (Matchbox copy), M.G Midget and Austin Healey (Dinky copy), in original box, with nine Ingap 
(Italy) plastic Racing Cars in mail-away boxes, G-VG, boxes F-G (10) 
£50-70
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405 A Tamiya 1:14 Scale Mercedes-Benz 1838LS Radio Control Tractor Truck Kit, A Tamiya 1:14 Scale Mercedes-
Benz 1838LS Radio Control Tractor Truck Kit, Item 53605, in original box, as new unmade ex-shop stock, E, box 
E 
£150-250

406 A Tamiya 1:10 Scale Williams FW14 Renault Radio Control F1 Racing Car Kit, A Tamiya 1:10 Scale Williams 
FW14 Renault Radio Control F1 Racing Car Kit, Item 58105, in original box, as new unmade ex-shop stock, E, 
box VG-E 
£150-250

407 A Tamiya 1:10 Scale Jaguar XJR-12 Radio Control Racing Car Kit, A Tamiya 1:10 Scale Jaguar XJR-12 Radio 
Control Racing Car Kit, Item 58092, in original box, unmade ex-shop stock, E, box VG-E, two internal boxes 
have been opened to view contents 
£100-150

408 A 1950's Walker's Westway Models 1:72 Vickers Vanguard Travel Agency Display Model, A 1950's Walker's 
Westway Models 1:72 Vickers Vanguard Travel Agency Display Model, aluminium construction on brass and 
wood stand, Vickers-Armstrongs emblem to nose, original 'Westway Models' transfer to underside, approx 
wingspan 19", length 19.5", generally G, large paint chip to rear undercarriage and top of one engine, lacks one 
engine spinner cone 
£300-500

409 A 1950's Raise Up 1:72 'Seaboard & Western' Airlines L-1049 Lockheed Super Constellation Travel Agency 
Display Model, A 1950's Raise Up 1:72 'Seaboard & Western' Airlines L-1049 Lockheed Super Constellation 
Travel Agency Display Model, aluminium construction on tripod stand, 'N6501C' registration to wing, original 
'Raise Up Rotterdam Holland' transfer to underside, approx wingspan 18.25", length 17", generally G, lacks all 
props, nose retouched, stand is a replacement 
£300-500

410 A 1950's 1:72 'Linee Aeree Italiane' Airlines (LAI) Douglas DC-6 Travel Agency Display Model, A 1950's 1:72 
'Linee Aeree Italiane' Airlines (LAI) Douglas DC-6 Travel Agency Display Model, aluminium construction on 
stand, 'I-LYNX' registration to wing, unmarked to underside, approx wingspan 20", length 17.5", generally G, 
minor transfer loss throughout, stand is a replacement 
£200-300

411 A 1950's Raise Up 'Linea Aeropostal Venezolana' (LAV) Airlines Lockheed L-1049E Constellation Desk Model 
With Ashtray, A 1950's Raise Up 'Linea Aeropostal Venezolana' (LAV) Airlines Lockheed L-1049E Constellation 
Desk Model With Ashtray, aluminium construction on stand with 'LAV' plaque and removable pottery ashtray, 
'YV-C-AMR' registration to wing, 'Raise Up Rotterdam Holland' transfer to underside, approx wingspan 7.5", 
length 6.75", generally G, lacks one prop, plating on base worn, pottery dish with small repair 
£100-150

412 A 1950's-60's Raise Up 'Voe Pela Real' (REAL) Airlines Lockheed L-1049H Super Constellation Desk Model 
With Clock, A 1950's-60's Raise Up 'Voe Pela Real' (REAL) Airlines Lockheed L-1049H Super Constellation 
Desk Model With Clock, aluminium construction on stand with 'REAL' engraved and 'RU 8 Day & Jewel' marked 
clock, 'TP-YSA' registration to wing, 'Raise Up Rotterdam Holland' transfer to underside, approx wingspan 7.75", 
length 6.75", generally G-VG, all props lack one blade, plating would benefit from polishing, some minor 
corrosion marks to surface 
£150-250

413 A 1960's Bourbon Models 1:100 'Union de Transports Aeriens' (UTA) Airlines Douglas DC-8 Travel Agency 
Display Model, A 1960's Bourbon Models 1:100 'Union de Transports Aeriens' (UTA) Airlines Douglas DC-8 
Travel Agency Display Model, fibreglass construction on plastic stand with 'UTA' logo, 'F-BJLB' registration to 
wing, approx wingspan 17", length 18", generally VG, minor wear 
£80-120
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414 A 1950's Raise Up 'KLM' Royal Dutch Airlines Lockheed L-1049G Super Constellation Desk Model With Ashtray, 
A 1950's Raise Up 'KLM' Royal Dutch Airlines Lockheed L-1049G Super Constellation Desk Model With Ashtray, 
aluminium construction on stand with 'KLM' plaque and removable pottery ashtray, 'PH-TFQ' registration to wing, 
'Raise Up Rotterdam Holland' transfer to underside, approx wingspan 7.5", length 6.75", generally VG, plating on 
base with some wear 
£100-150

415 A 1960's Skyland Models 1:72 'BEA' British European Airways Hawker Siddeley Trident Travel Agency Display 
Model, A 1960's Skyland Models 1:72 'BEA' British European Airways Hawker Siddeley Trident Travel Agency 
Display Model, fibreglass construction, 'G-ABEA' registration to wing, approx wingspan 15", length 19", generally 
F, some damage and repair to tail, some chipping to finish 
£60-80

416 A 1960's Precise Models Inc 1:144 U.S Navy W2V-1 Lockheed Radar Super Constellation Desk Model, A 1960's 
Precise Models Inc 1:144 U.S Navy W2V-1 Lockheed Radar Super Constellation Desk Model, plastic model on 
stand, 'NAVY' decals to underside and tail, approx wingspan 13", length 10", generally G, some decal loss 
£60-80

417 A 1960's 1:72 'KLM Royal Dutch Airlines' Lockheed L-188C Electra II Travel Agency Display Model, A 1960's 
1:72 'KLM Royal Dutch Airlines' Lockheed L-188C Electra II Travel Agency Display Model, possibly by 
W.Osgaard & Co, fully restored model, aluminium construction on stand, 'PH-LHH' registration to wing, approx 
wingspan 17", length 18", generally VG, restoration is of a good standard, some minor chipping 
£150-250

418 Modern 1:72 Philippines Made Wooden Aircraft Models, Modern 1:72 Philippines Made Wooden Aircraft Models, 
Airwing Model Aircraft DC-4M North Star 'Trans -Canada Air Lines', Toys & Models Corporation Lockheed WV-2, 
both on stands, VG, some minor wear, small dent to cockpit roof on DC-4M (2) 
£80-120

419 A 1960's W.Osgaard & Co 1:66 Air New Zealand Lockheed 188C Electra Travel Agency Display Model, A 
1960's W.Osgaard & Co 1:66 Air New Zealand Lockheed 188C Electra Travel Agency Display Model, 
altered/restored model, aluminium construction, 'TEAL ZK-TEA' registration to wing, approx wingspan 18", 
length 19", generally G-VG, looks to have had the livery altered/restored, lettering is visible under tailwing paint, 
decals with small retouches throughout, some paint/decals appear original 
£150-250

420 A 1960's 1:72 Handley Page Dart Herald Desk Model, A 1960's 1:72 Handley Page Dart Herald Desk Model, 
aluminium construction on stand, 'G-AODF' registration to wing, approx wingspan 12", length 9", generally F-G, 
some discoloration and paint chips, significant paint loss to top of stand, retouching at base of tail 
£80-120

421 A 1960's Bourbon Models 1:100 'Transports Aeriens Intercontinentaux' (TAI) Airlines Douglas DC-8 Travel 
Agency Display Model, A 1960's Bourbon Models 1:100 'Transports Aeriens Intercontinentaux' (TAI) Airlines 
Douglas DC-8 Travel Agency Display Model, fibreglass construction, 'F-BTAI' registration to wing, approx 
wingspan 17", length 18", generally G, one tail fin reglued, some small chips 
£60-80

422 A Large 1960's Wooden Antonov An-12 Transport Aircraft Display Model, A Large 1960's Wooden Antonov 
An-12 Transport Aircraft Display Model, on tripod stand, 'CCCP 46715' registration to wing, approx wingspan 
30", length 27", generally F, engine cones replaced or unfinished, chipping and wear to extreme edges 
throughout, some additional holes to underside so possibly missing some small components 
£80-120

423 A 1960's Chrome Plated Brass Vickers Vanguard Desk Model, A 1960's Chrome Plated Brass Vickers Vanguard 
Desk Model, on circular footed stand, approx wingspan 10", length 10", generally G-VG, some minor wear to 
finish, stand vintage but probably not original to the model 
£80-120
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424 A 1950's 1:72 Wooden B.O.A.C Boeing 377 Stratocruiser 'Canopus' Display Model, A 1950's 1:72 Wooden 
B.O.A.C Boeing 377 Stratocruiser 'Canopus' Display Model, on tripod stand, 'G-ALZK' registration to tail, approx 
wingspan 24", length 18", F, appears to be an older repaint with some original paint and 'BOAC' decal looks to 
be the original, one engine glued in place, some cracks at joints 
£80-120

425 A 1:144 Armstrong Whitworth Argosy Display Model, A 1:144 Armstrong Whitworth Argosy Display Model, resin 
construction on tripod stand, approx wingspan 11.5", length 9", VG, some minor wear, dusty from display, lacks 
all four props 
£50-70

426 A Modern 1:72 Cast Alloy Lockheed Constellation Display Model, A Modern 1:72 Cast Alloy Lockheed 
Constellation Display Model, finished in light grey throughout with black cast alloy stand, approx wingspan 20", 
length 19", generally G with some paint loss where wings join the body and a large area of chipping to underside 

£60-80
427 1960's Air France Chrome Plated Desk Models, 1960's Air France Chrome Plated Desk Models, 1:144 Lockheed 

Constellation, 'F-BHBK' reg, approx wingspan 12", length 9.5", mounted on wooden based stand, with 1:200 De 
Havilland Comet, approx wingspan 7", length 6", on tripod stand, F-G, some wear and loss to decals, stands 
probably not original to models (2) 
£80-120

428 A 1950's 1:72 Air-India International Lockheed L-1049E Super Constellation 'Rani Of Chitor' Travel Agency 
Display Model, A 1950's 1:72 Air-India International Lockheed L-1049E Super Constellation 'Rani Of Chitor' 
Travel Agency Display Model, aluminium construction on stand with 'Super Constellation' decal to base, 'VT-
DHN' registration to wing, small makers transfer looks to have been removed from underside, approx wingspan 
21.5", length 20", generally F-G, retouching to black sections, chipping to finish throughout, engine inlet cones 
appear to be good quality replacements 
£200-300

429 An Original 1950's Air India Maharaja Advertising Mascot, An Original 1950's Air India Maharaja Advertising 
Mascot, 9.5" rubber figure of the Air India Mascot Maharaja standing on a carpet bowing with 'Air India 
International' to front edge and 'Super Constellations' and 'Constellations' to sides, F, rubber hardened, piece 
from underside broken and loose, cracks and glue repairs around neck and at figures base 
£100-150

430 A Wooden 1:72 Airspeed AS57 Ambassador Desk Model, A Wooden 1:72 Airspeed AS57 Ambassador Desk 
Model, on wooden based stand, 'G-ALZN' registration to wing, approx wingspan 19", length 12.5", '100' 
impressed into underside of engines, F-G, some small losses/repairs, would benefit from cleaning, crazing to 
paint finish, stand probably not original to model 
£60-80

431 A Socatec 1:72 Air France Breguet 763 Deux Ponts Display Model, A Socatec 1:72 Air France Breguet 763 
Deux Ponts Display Model, wooden construction on resin and metal stand, 'F-BASY' registration, four three 
blade props, approx wingspan 23.5", 16" in length, in original box, VG, slight discolouration to topside, box G 
£60-80

432 A 1950's Walker's Westway Models 1:72 B.O.A.C Stratocruiser Speedbird Travel Agency Display Model, A 
1950's Walker's Westway Models 1:72 B.O.A.C Stratocruiser Speedbird Travel Agency Display Model, 
aluminium construction on original metallic steel blue stand, 'G-BOAC' registration to wing, remains of original 
'Westway Models' transfer to underside, approx wingspan 23", length 18", generally G, some loss to transfers 
throughout 
£300-500

433 Bravo Delta Models 1:42 Red Arrows Hawk, Bravo Delta Models 1:42 Red Arrows Hawk, signed by all nine pilots 
of the Red Arrows, limited edition of 250, with certificate and laminated cutting from a magazine, with a Bravo 
Delta 1:100 British Airways Concorde 102, 'G-BOAA' registration, VG-E, dusty from display, Red Arrow missing 
one tiny metal piece from the nose (2) 
£80-120
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434 A 1970's Westway Models 1:72 B.O.A.C Boeing 747 Travel Agency Display Model, A 1970's Westway Models 
1:72 B.O.A.C Boeing 747 Travel Agency Display Model, large plastic model with detachable wings, 'G-BOAC' 
registration to wing and tail, original 'Westway Models' label to base, approx wingspan 33", length 38", P-F, all 
four engines have some repair or parts missing, no stand 
£60-80

435 A 1960's-70's Pacific Miniatures 1:48 Gulfstream II Business Jet Desk Model, A 1960's-70's Pacific Miniatures 
1:48 Gulfstream II Business Jet Desk Model, fibreglass construction on wooden stand, in a white and pale blue 
livery with gold stripe, approx 17" wingspan, 20" in length, F-G, lacks winglets, stand with sticky label remains 
£60-80

436 A 1950's-60's 1:72 B.O.A.C Bristol Britannia Display Model, A 1950's-60's 1:72 B.O.A.C Bristol Britannia Display 
Model, possibly an early Westway Model, plastic construction, no stand, silver painted body, 'G-BOAC' 
registration, 'Made In England' to underside, approx 23.5" wingspan, 19" in length, F, decals with some wear and 
loss 
£50-70

437 A 1960's-70's Skyland Models 1:72 'BEA' Hawker Siddeley Trident Travel Agency Display Model, A 1960's-70's 
Skyland Models 1:72 'BEA' Hawker Siddeley Trident Travel Agency Display Model, vacuum formed plastic 
construction, 'G-ABEA' registration to wing and tail, 'Skyland Models' decal and T-S-64 to base, approx 14.5" 
wingspan, 18.5" in length, F-G, three small holes to underside, some decal loss mainly to underside of wings 
£50-70

438 A 1960's-70's 1:72 'BEA' Vickers Vanguard Travel Agency Display Model, A 1960's-70's 1:72 'BEA' Vickers 
Vanguard Travel Agency Display Model, possibly by Westway Models, plastic construction, 'G-ABEA' 
registration to wing and tail, approx 20.5" wingspan, 19.5" in length, F-G, three small holes to underside, wings 
loose, missing two engine spinner cones 
£50-70

439 A Pair Of Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 14M Streamline Sports Tourers, A Pair Of Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork 14M Streamline Sports Tourers, first example pre-war, brown body, luggage rack, tinplate wheels, 
second example post-war, red body, no luggage rack, diecast wheels, F-VG, red example faded, motor requires 
attention, brown example motor working at time of cataloguing (2) 
£50-70

440 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 19M Vauxhall Cabriolet, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-
War 19M Vauxhall Cabriolet, light blue body, green baseplate, tinplate wheels, with key, G-VG, motor working at 
time of cataloguing 
£40-60

441 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Vauxhalls, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Vauxhalls, 
19M Vauxhall Cabriolet, dark blue body, diecast wheels, in remains of original box, 17M Vauxhall Tourer, green 
body, red base, tinplate wheels, 19M Vauxhall Cabriolet, dark green body, diecast wheels, F-VG, dark green 
19M lacks dummy hood irons, all motors working at time of cataloguing (3) 
£60-80

442 Tri-ang Minic Tinplate Pre-War Caravans, Tri-ang Minic Tinplate Pre-War Caravans, 41ME electric version, two-
tone green body, bulb, battery housing and terminal switch, 16M non electric version, stone upper body, maroon 
lower body, G-VG, 41ME untested (2) 
£60-80

443 Tri-ang Minic Tinplate Post-War Caravans, Tri-ang Minic Tinplate Post-War Caravans, two examples of 16M, 
both cream upper body, red lower body, shades differ, one with tinplate wheels, one diecast, in original boxes, 
VG-E, boxes F-G, one with tape repaired end flap (2) 
£60-80

444 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 32M Dust Carts, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 32M 
Dust Carts, three examples, first all red with forward control type cab, diecast wheels, second green cab, red 
body, tinplate wheels, third similar with colours reversed, G-VG, red/green lacks two tyres, all motors working at 
time of cataloguing (3) 
£60-80
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445 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 73M Articulated Cable Lorry, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 
Post-War 73M Articulated Cable Lorry, red forward control type cab, green trailer holding two grey plastic cable 
drums with tinplate covers, red plastic wheels, in original box with key, VG-E, motor working at time of 
cataloguing, box G 
£60-80

446 Tri-ang Minic Tinplate Post-War 103M Shutter Vans, Tri-ang Minic Tinplate Post-War 103M Shutter Vans, two 
examples, first green body, clockwork motor, diecast wheels, in original box, second red body, push and go 
motor, diecast wheels, G-VG, red slightly faded, both motors working at time of cataloguing, box P (2) 
£50-70

447 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 21M Transport Vans, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 21M 
Transport Vans, two examples, first grey cab, blue van body, second grey cab, green van body, both with petrol 
can and tinplate wheels, G-VG, grey/blue example with some corrosion to plated parts, both motors working (2) 
£80-120

448 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 24M Luton Transport Van, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-
War 24M Luton Transport Van, red cab, blue van body, petrol can, tinplate wheels, G, motor working at time of 
cataloguing 
£60-80

449 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Promotional Vans, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 
Promotional Vans, 81M L.N.E.R Van, dark blue cab and van body, 'Fairycycle' and 'Tri-ang Dolls Houses' 
adverts, tinplate wheels, 22M Carter Paterson Van, red cab, green van body, tinplate wheels, G-VG, both motors 
working at time of cataloguing (2) 
£80-120

450 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 85M Transport Van, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 
85M Transport Van, green forward control type cab, red van body, red plastic wheels, in original box with key, E, 
a few minor marks, motor working at time of cataloguing, box G-VG 
£60-80

451 A Tri-ang Minic Tinplate Push And Go Post-War 25M Delivery Lorry, A Tri-ang Minic Tinplate Push And Go Post-
War 25M Delivery Lorry, red forward control type cab, green chassis and back, diecast wheels, in original box, E, 
motor working at time of cataloguing, box G 
£60-80

452 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 15M Petrol Tankers, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 15M Petrol Tankers, 
three examples, first pre-war, green cab, petrol can, red tank, 'Shell' and 'BP' transfers, second and third post-
war, green cabs, red tankers, one 'BP' transfers, one 'L.Bros' transfers, all with tinplate wheels, G, some tyres 
split, motors working at time of cataloguing (3) 
£80-120

453 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 31M Shell BP Fuel Oil Petrol Tanker, A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Post-War 31M Shell BP Fuel Oil Petrol Tanker, red forward control type cab, red tanker, 'Shell BP 
Fuel Oil' transfers, red plastic wheels, in original box with key, E, motor working at time of cataloguing, box F 
£60-80

454 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Petrol Tankers, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Petrol 
Tankers, 31M Shell BP Fuel Oil Petrol Tanker, green forward control type cab, red tanker, 'Shell Fuel Oil' 
transfers, diecast wheels, 15M Petrol Tanker, green forward control type cab, red tanker,'BP' transfers, black 
plastic wheels, in remains of original boxes, G-VG, motors working at time of cataloguing, boxes P (2) 
£60-80

455 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Brewery Lorries, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Brewery Lorries, post-war 
119M Articulated Watneys Barrel Lorry, dark green cab, tinplate Watneys sign, small red plastic barrel, large 
turned wooden barrel trailer, 72M Articulated Brewery Lorry & Trailer, red forward control type cab, red 'Minic 
Brewery' trailer, both with red plastic wheels, G-VG, motors working at time of cataloguing (2) 
£60-80
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456 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Transport Vans, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 
Transport Vans, 30M Articulated Pantechnicon, blue cab, green single wheel set trailer, tinplate wheels, 85M 
Forward Control Transport Van, two examples, first red cab, green body, diecast wheels, second blue cab, red 
body, red plastic wheels, F-G, red/green van with repaired door catch, motors working at time of cataloguing (3) 
£60-80

457 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War British Road Services Open Lorry, A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Post-War British Road Services Open Lorry, red forward control type cab, red plastic wheels, with 
48M pre-war Breakdown Lorry, red cab, petrol can, dark green back, G-VG, breakdown lorry with replacement 
hook and weight, motors working at time of cataloguing (2) 
£80-120

458 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Timber & Log Lorries, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 
Timber & Log Lorries, 68M Timber Lorry, red forward control type cab, green back, black plastic wheels, 74M 
Articulated Log Lorry, dark green cab and trailer, two logs, diecast wheels, in remains of original boxes, with 
loose 68M Timber Lorry, red cab, green back, tinplate wheels, G-VG, 74M lacks one spring cable, some tyres 
split, motors working at time of cataloguing, boxes P (3) 
£60-80

459 Tri-ang Minic Tinplate Post-War 86M Forward Control Type Tip Lorries, Tri-ang Minic Tinplate Post-War 86M 
Forward Control Type Tip Lorries, two examples, first red cab, green tipper, diecast wheels, push and go motor, 
in remains of original box, second green cab, red tipper, diecast wheels, clockwork motor, G-VG, motors working 
at time of cataloguing, box P (2) 
£60-80

460 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 25M Delivery Lorry With Cases, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 
Post-War 25M Delivery Lorry With Cases, green cab, red back, sealed set of six wooden cases, tinplate wheels, 
in original box with key, with two other 25M Delivery Lorries, first red cab, green back, red plastic wheels, second 
fawn cab, brown back, tinplate wheels, F-VG, motors working at time of cataloguing, box P-F, one end lacks all 
flaps (3) 
£80-120

461 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 2M Ford Light Van, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 2M Ford Light Van, two 
examples, first pre-war, grey body, petrol can, tinplate wheels, second post-war, green body, black plastic 
wheels, F-VG, grey motor at fault, green motor working at time of cataloguing (2) 
£40-60

462 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 62M Fire Engine, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 
62M Fire Engine, red body, black wings, brass bell, two red plastic ladders, tinplate wheels, in original box with 
key and hose nozzle, VG, motor at fault, one ladder slightly discoloured, box F 
£50-70

463 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Public Service Vehicles, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 
Public Service Vehicles, 75M Ambulance, white body, white cross on red transfer, 'L.C.C' to sides, diecast 
wheels, 29M Traffic Control Car, dark blue body, loudspeaker, two lead Policemen figures, tinplate wheels, 62M 
Fire Engine, red body, black wings, red plastic wheels, G-E, 29M base well worn so possibly swapped, 62M 
lacks hose and ladders, current ladder a replacement, motors working at time of cataloguing (3) 
£60-80

464 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 53M Green Line Single Decker Bus, A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 53M Green Line Single Decker Bus, two-tone green body, 'Green Line' and 'London 
Transport' transfers to sides, 'Bisto' advert to rear, 'AYV 604' reg, tinplate wheels, VG, some corrosion to front 
grille, motor working at time of cataloguing 
£60-80

465 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 52M Green Line Single Decker Bus, A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Post-War 52M Green Line Single Decker Bus, two-tone dark green body, 'Green Line' transfers to 
sides, 'Bisto' advert to rear, 'LBL 174' reg, tinplate wheels, possibly early post-war issue due to white tyres, in 
original box, VG-E, motor working at time of cataloguing, box P-F, one end flap reproduction 
£60-80
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466 A Tri-ang Minic Tinplate Push And Go Post-War 52M Single Decker Bus, A Tri-ang Minic Tinplate Push And Go 
Post-War 52M Single Decker Bus, red body, cream roof, 'Tri-ang Transport' transfers to sides, 'Pedigree Prams' 
advert to rear, 'LBL 174' reg, diecast wheels, in original box, VG-E, box G 
£60-80

467 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War 60M Double Decker Bus, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-
War 60M Double Decker Bus, red body and mudguards, No.14 destination boards, 'Frog Penguin' and 'Tri-ang 
Pedal Motors' advertising boards, diecast wheels, in original box with key, VG-E, a few minor retouches, motor 
working at time of cataloguing, box P-F, lacks inner tab, some tape repair 
£60-80

468 Tri-ang Minic Tinplate Post-War 60M Double Decker Buses, Tri-ang Minic Tinplate Post-War 60M Double 
Decker Buses, three examples, first clockwork, red body, cream upper windows, 'Bovril' and 'Pedigree' 
advertising boards, second push and go, red body, 'Pedigree' and 'Minic' advertising boards, third push and go, 
red lower deck, cream upper, 'Minic' and 'Penguin' advertising boards, all with diecast hubs, F-VG, third 
examples motor at fault, others working at time of cataloguing (3) 
£80-120

469 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Tractors, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War Tractors, 83M 
Farm Tractor & Trailer, green Tractor, red Trailer, both with black plastic wheels, 83M Farm Tractor, green body, 
black plastic wheels, in original boxes, with loose 83M Farm Tractor & Trailer, red Tractor, black plastic wheels, 
green Trailer, diecast wheels, G-VG, one green Tractor with motor at fault, others working at time of cataloguing, 
two Tractors lack exhausts, boxes F (3) 
£60-80

470 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Toys, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Toys, including 35M Post-War Taxi 
Cab, 11M Tractor, 44M Traction Engine, 103M Shutter Van, 74M Log Lorry Trailer Only, 23M Tip Lorry, 33M 
Steam Roller (2), with remains of three empty boxes, P-G, majority with some damage or small missing/replaced 
parts, boxes P (11) 
£80-120

471 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Military Jeeps, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Military Jeeps, 78M Post-War 
American Jeep, similar large example 208M, in original boxes, with another loose 78M, F-VG, loose 78M motor 
at fault, others working at time of cataloguing, 208M lacks jerry can and spare wheel, boxes P-F, 208M box lacks 
tab and end flap (3) 
£40-60

472 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Toys, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Toys, 32M Dust Cart, 48M Breakdown 
Lorry, 33M Steam Roller, 35M Taxi Cab, 16M Caravan, F-G, Steam Roller lacks water tank, motor at fault, all 
others working at time of cataloguing (5) 
£100-150

473 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 20M Army Tank, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 20M 
Army Tank, glossy olive green body, movable turret, wooden wheels, black rubber tracks, in an original box with 
'Grey' label to end, G-VG, motor stiff but working at time of cataloguing, box F-G 
£50-70

474 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 20M Army Tank, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 20M 
Army Tank, camouflage body, movable turret, wooden wheels, black rubber tracks, in original box, G-VG, motor 
at fault, cog misaligned, box P, extensive repairs 
£60-80

475 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 20M Army Tanks, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 20M 
Army Tanks, two examples, first dull olive green body, movable turret, wooden wheels, black rubber tracks, 
similar with camouflage body and green rubber tracks, F-G, olive green example with motor at fault, tracks 
appear to have been cut down so presumably replaced, camo example with replaced tracks and wear from loose 
turret, motor working at time of cataloguing (2) 
£50-70
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476 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 11M CF Army Tractors, Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 
11M CF Army Tractors, two examples, first camouflage body, red wooden wheels, black rubber tracks, slot in 
seat, in original box, with a second similar example with brown wooden wheels, no slot in seat, F-G, second 
example with some repainting and remains of one track in bag, motors working at time of cataloguing, box G-VG 
(2) 
£80-120

477 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 11M CF Army Tractor, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 
11M CF Army Tractor, camouflage body, black anodized wheels, single at front, double at rear, in original box, 
G-VG, some wear around key hole, motor working at time of cataloguing, box P, some graffiti and repair, lacks 
one tab 
£150-250

478 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 11M CF Army Tractor, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 
11M CF Army Tractor, camouflage body, black anodized wheels, single at front, double at rear, slot in seat, in 
original box, VG, tyres with some cracks/wear, motor working at time of cataloguing, box P, some repair, lacks 
tab 
£150-250

479 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 19M CF Army Vauxhall Cabriolet, A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 19M CF Army Vauxhall Cabriolet, camouflage body and wheels, no luggage rack, in original 
box, G, wings with areas of repainting, motor working at time of cataloguing, box P-F, lacks two tabs, some 
repair 
£60-80

480 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 1M CF Army Ford Saloon, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-
War 1M CF Army Ford Saloon, camouflage body and wheels, VG, motor working at time of cataloguing, tyres 
replaced 
£40-60

481 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 66M Six Wheel Army Truck, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 
Pre-War 66M Six Wheel Army Truck, dark olive green body, tinplate wheels, single at front, doubles at rear, in 
original box, F-G, areas of repainting throughout, motor working at time of cataloguing, a few tyres replaced, box 
P, painted, all flaps missing at one end 
£60-80

482 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 66M CF Six Wheel Army Truck, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 
Pre-War 66M CF Six Wheel Army Truck, camouflage body and wheels, single at front, doubles at rear, in original 
box, VG, motor working at time of cataloguing, box P, lacks all flaps at one end, others repaired 
£80-120

483 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 69M Six Wheel Army Canvas Tilt Lorry, A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 69M Six Wheel Army Canvas Tilt Lorry, dark olive green body, tinplate wheels, single at 
front, doubles at rear, canvas tilt, in original box, VG, some corrosion on one wing, mark on tilt roof, motor 
working at time of cataloguing, box P, both end flaps and one tab replaced 
£100-150

484 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 21M CF Army Van, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 
21M CF Army Van, camouflage body and wheels, VG, motor working at time of cataloguing 
£80-120

485 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 21M CF Army Van, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 
21M CF Army Van, camouflage body, black anodized wheels, generally G, appears to be a factory overpainted 
original Transport Van, motor working at time of cataloguing 
£50-70

486 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 15M CF Army Petrol Tanker, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 
Pre-War 15M CF Army Petrol Tanker, camouflage body and wheels, G-VG, retouches to grille, motor working at 
time of cataloguing 
£60-80
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487 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 49M ECF Army Searchlight Lorry, A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 49M ECF Army Searchlight Lorry, camouflage body and wheels, VG, motor working at time 
of cataloguing 
£80-120

488 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 48M CF Army Breakdown Lorry, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 
Pre-War 48M CF Army Breakdown Lorry, camouflage body and wheels, F-G, appears to be part original part 
repaint, the back section looks to be a repainted standard searchlight lorry, the cab appears original with some 
repainting, motors working at time of cataloguing 
£50-70

489 A Rare Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 76M Balloon Barage Set, A Rare Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 76M Balloon Barage Set, comprising camouflaged Six Wheel Army Lorry with winch unit, 4 
Wheel Trailer with twelve wooden gas cylinders, unmade Balloon in three sections, frame hook with wooden 
wheels, two types of unused cord, key, instructions, unused paper patches and adhesive, in original box, VG-E, 
trailer lacks one tyre, box G, lid with some splits tape repaired 
£1,000-1,500

490 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War/Wartime 79M Pool Petrol Tanker, A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War/Wartime 79M Pool Petrol Tanker, all grey body, white 'Pool' transfers on both sides and tail 
end, in original box, generally G but tank has been part repainted and decals have been filled in, box G 
£100-150

491 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 49ME Searchlight Lorry, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-
War 49ME Searchlight Lorry, dark gloss olive green body, red base, tinplate wheels, shell petrol can, in original 
box with instructions, small catalogue, inner packing piece and key, G-VG, slight loss to decal, motor working at 
time of cataloguing, box G-VG 
£100-150

492 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War No.1 Jeep, A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Post-War No.1 
Jeep, drab olive green body, black plastic wheels, in original box with key, VG-E, motor working at time of 
cataloguing, box G-VG 
£30-50

493 An early post-war Tri-ang Minic Garage No 4 wooden with Accessories, An early post-war Tri-ang Minic Garage 
No 4 wooden with Accessories, Garage with lift at back (requires re-stringing), Car Ramp, Tri-ang Pump, Timpo 
Pump. Wardie Oil Dispenser and unmarked poor Pratts Petrol Pump, F-G, a little grubby, possibly some added 
metal signs, lacks Ramps and tops of front wall ends 
£40-60

494 Taiyo (Japan) Tinplate & Plastic Battery Operated Bump N' Go Racing Cars, Taiyo (Japan) Tinplate & Plastic 
Battery Operated Bump N' Go Racing Cars, comprising Lancia Stratos GR.5 (2), differing liveries, BMW 3.5 CSL 
Turbo, in original boxes, VG-E, tested and working at time of cataloguing, boxes F-G (3) 
£60-80

495 A Taiyo (Japan) Tinplate Battery Operated Bump N' Go Chevrolet Camaro Fire Chief Car, A Taiyo (Japan) 
Tinplate Battery Operated Bump N' Go Chevrolet Camaro Fire Chief Car, red/white tinplate body, fire 
department emblem to bonnet and doors, in original box with instruction sheet and packing piece, VG-E, tested 
and working at time of cataloguing, box F, well worn 
£50-70

496 Japanese Tinplate Clockwork Helicopters, Japanese Tinplate Clockwork Helicopters, Yoneya Mechanical City 
Airways Sikorsky Helicopter, Okuma Mechanical Sparking Patrol Police Helicopter, in original boxes, VG, boxes 
F-G, box base on Okuma slightly too small so presumably replaced (2) 
£40-60

497 British Tinplate Clockwork Toys, British Tinplate Clockwork Toys, Wells Stop-Go-Ring Mechanical Bus 9/517, in 
original garage type box, with loose Chad Valley Removals Van, British Railways Container Lorry, G-VG, all 
motors working at time of cataloguing, box P-F (3) 
£60-80
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498 Modern Mettoy Tinplate Clockwork Routemaster Buses, Modern Mettoy Tinplate Clockwork Routemaster Buses, 
two examples MT00101 and MT00103, both limited editions, in original boxes with certificate, leaflet and key, E, 
boxes G-VG (2) 
£50-70

499 A 1920's Structo Toys Ready-Built Caterpillar Tractor No.44, A 1920's Structo Toys Ready-Built Caterpillar 
Tractor No.44, green and red pressed steel construction, fixed key mechanism, brake lever, separate Disc 
Harrow, F, motor working at time of cataloguing 
£100-150

500 A Gely Tinplate Clockwork Dockyard Crane, A Gely Tinplate Clockwork Dockyard Crane, silver crane with 
removable bucket, detailed tinprinted base featuring doors, windows and clock, marked 'Made In Germany US 
Zone', with Tri-ang Toys large scale clockwork Aveling Barford Road Roller, Bedford Tipper Truck and a Knights 
Head Precision Models Tipping Wagon, F-G, all motors working at time of cataloguing (4) 
£60-80

501 A Bandai Tinplate Friction Drive Lancia Flaminia, A Bandai Tinplate Friction Drive Lancia Flaminia, from the 
'Automobiles Of The World' series, beige body, detailed tinprinted interior and wheels, plated trim, VG-E, motor 
working at time of cataloguing 
£50-70

502 A Scarce 1920's Wells O' London Tinplate Clockwork Model Delivery Lorry, A Scarce 1920's Wells O' London 
Tinplate Clockwork Model Delivery Lorry, detailed tinprinted body in red and green with 'Motor BP Spirit' to sides 
and cab front, dark blue driver, '4972 British Petroleum Company Ltd' to doors, black chassis and spoked 
wheels, trade mark to rear, fixed key mechanism, approx 160mm in length, G-VG for age, some corrosion to rear 
right wheel 
£300-500

503 A 1920's-30's Hess Tinplate 'Hessmobil' Touring Car No.1054, A 1920's-30's Hess Tinplate 'Hessmobil' Touring 
Car No.1054, crank driven flywheel mechanism, maroon body with yellow detail, 'JLH' logo to sides, 'DRP' 
'DRGM' and '1054' to rear, black chassis, detailed grille and dashboard, F, lacks driver/steering wheel, 
mechanism requires attention, with a British made tinplate Police Motorcyclist, F, friction drive at fault (2) 
£50-70

504 A Schuco 1001 Tinplate Clockwork Patent Auto, A Schuco 1001 Tinplate Clockwork Patent Auto, grey body, 
plated radiator and wheels, diecast headlights, in original box with instruction sheet and key, G-VG, box P, with a 
Schuco 3000 Tinplate Clockwork Telesteering Car, green body, plated radiator, windscreen and wheels, in 
original box with part contents and unbranded key, car VG, set lacks various components, box P (2) 
£50-70

505 A Josef Neuhierl JNF 'Solo' Mercedes-Benz Racing Car, A Josef Neuhierl JNF 'Solo' Mercedes-Benz Racing 
Car, tinplate battery-operated toy, silver body, RN1, detailed tinprinted interior, removable composition driver, in 
original box, G, some corrosion to plated parts, working at time of cataloguing, box P, lacks two inner tabs and 
one end flap, other end flap loose 
£60-80

506 Schuco Tinplate Toys, Schuco Tinplate Toys, 3041 Varianto-Limo in maroon with key and steering cable, 1001 
Mirakocar in dark blue, 3010/30 Varianto-Box Garage, G, working at time of cataloguing, cable lacks ends (3) 
£50-70

507 A 1950's Biller Tinplate Clockwork Clam Shovel Excavator 750, A 1950's Biller Tinplate Clockwork Clam Shovel 
Excavator 750, grey-green body with attached Biller key, red collapsible boom and clam, diecast base, rubber 
tracks, in original box with instructions, '750' printed on box base along with original Harrods label, G, working at 
time of cataloguing, box F 
£80-120

508 German, Japanese & French Tinplate Toys, German, Japanese & French Tinplate Toys, Heinrich Wimmer 
Friction Cessna Plane, Daiya Friction Pan American Skyway Helicopter, Lehmann Riga Cable Car, Joyax 
clockwork Fire Service Jeep & Trailer, Bandai X-7 Sky Rocket, in original boxes, G-VG, Sky Rocket friction at 
fault, boxes P-F, Bandai lacks lid (5) 
£80-120
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509 Alps (Japan) Battery-Operated Drumming Clown Charlie, Alps (Japan) Battery-Operated Drumming Clown 
Charlie, clown figure with plastic head, illuminating nose, red jacket and striped trousers, detailed tinprinted 
base, removable drum kit, in original box, with similar loose Alps The Happy Fiddler Clown, F-G, both working at 
time of cataloguing, Charlie with small patch at base of jacket corroded, box P, lid extensively repaired (2) 
£50-70

510 Alps (Japan) Battery-Operated Musical Monkey Toys, Alps (Japan) Battery-Operated Musical Monkey Toys, 
Bongo Monkey, Rock N Roll Monkey, Trumpet Playing Monkey, all fur covered figures with detailed tinprinted 
bases, F-G, all working at time of cataloguing, loose connection in one eye of Bongo Monkey, two Monkeys lack 
hats, Trumpet Monkey lacks Trumpet Cone (3) 
£50-70

511 A T.N Nomura (Japan) Battery-Operated Bartender, A T.N Nomura (Japan) Battery-Operated Bartender, 
Bartender figure with rubber head, illuminating face, red jacket, dickie bow and felt trousers, detailed tinprinted 
bar and base, in original box, VG, working at time of cataloguing, box G-VG 
£50-70

512 Japanese Battery-Operated Novelty Figural Toys, Japanese Battery-Operated Novelty Figural Toys, Nomura 
Charley Weaver Bartender, in original box, with loose Nomura McGregor, Plaything Sam the Shaving Man, 
Suzuki & Edwards The Drinking Captain, P-F, all working at time of cataloguing, McGregor with repairs to battery 
box, box P-F (4) 
£60-80

513 Battery-Operated & Clockwork Novelty Toys, Battery-Operated & Clockwork Novelty Toys, Cragstan 
Crapshooter, Marusan Toys Smoking Grandpa, Welsotoys Mechanical Swimming Fish, in original boxes, with 
loose Kanto Toys Miss Busy Bee The Typist, Hobby Horse With Bear and a Musical Clown, P-VG, Crapshooter 
and Grandpa not working, Clown should have a tambourine, replaced with a walking stick, boxes P-F, some 
repairs (6) 
£80-120

514 A Bandai Tinplate Friction Drive MG Midget Sports Car No.3, A Bandai Tinplate Friction Drive MG Midget Sports 
Car No.3, red body, steel blue seats, tan tonneau, detailed tinprinted dashboard and wheels, folding windscreen, 
in original box, VG, friction drive requires attention, box F-G 
£50-70

515 Tinplate, Plastic & Diecast Buses, Tinplate, Plastic & Diecast Buses, Wells tinplate clockwork No.121 Road 
Coach, No.105 Trolley Bus, Mettoy diecast clockwork Long Distance Coach, green body, Rovex plastic 
clockwork B.O.A.C Coach, in original box, F-VG, Trolley Bus lacks poles, all tested and working at time of 
cataloguing, box F-G (4) 
£50-70

516 Unique Art Mfg Co (USA) Tinplate Clockwork G.I.Joe Toys, Unique Art Mfg Co (USA) Tinplate Clockwork 
G.I.Joe Toys, G.I.Joe and the K-9 Pups, US Soldier in uniform with tilting helmet and tinprinted dogs in carriers, 
with similar G.I.Joe and his Jouncing Jeep, both with fixed key mechanisms, G-VG, one side of K-9 pups with 
significant wear (2) 
£80-120

517 Unique Art Mfg Co (USA) Tinplate Clockwork L'il Abner & His Dog Patch Band, Unique Art Mfg Co (USA) 
Tinplate Clockwork L'il Abner & His Dog Patch Band, detailed tinprinted novelty toy featuring clockwork Piano 
with Abner, Pappy, Mamma and Daisy Mae figures, fixed key mechanism and start/stop switch, generally G, 
Mamma lacks her baton arm, Pappy lacks one drum stick, working at time of cataloguing 
£80-120

518 Unique Art Mfg Co (USA) Tinplate Clockwork Toys, Unique Art Mfg Co (USA) Tinplate Clockwork Toys, Kiddy 
Cyclist, tinplate boy on tricycle with bell, detailed tinprinted clothing and wheels featuring Disney style 
characters, with Rodeo Joe driving a Jeep type vehicle, in Cowboy outfit with silver hat, both fixed key 
mechanisms, F, both working at time of cataloguing, Rodeo Joe lacks seat (2) 
£60-80
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519 Japanese & Chinese Tinplate Toys, Japanese & Chinese Tinplate Toys, wind-up Nomura Playful Kitty, Kanto 
Toys Lonesome Pup, Aoki Daddy & Kid Turtles, Chinese made Tricycle With Bell, Teddy Bear Carousel, 
Marusan battery-operated Smoking Grandpa, P-G, Smoking Grandpa with significant structural damage to base 
from battery leakage, Tricycle lacks canopy, Carousel lacks one bear, Turtles tail broken but present (6) 
£50-70

520 A Leonhard Müller Tinplate Notre Dame Cathedral Toy Organ, A Leonhard Müller Tinplate Notre Dame 
Cathedral Toy Organ, 1920's German made toy organ with detailed tinprinting throughout, crank handle to rear, 
marked 'D.R.G.M Made in Germany', approx 160 x 170 x 110mm, F-G, working at time of cataloguing, slight 
damage to roof corner 
£60-80

521 Early Tinplate Penny Toys, Early Tinplate Penny Toys, General Omnibus by Fischer, Omnibus by Kico, both as 
shown in 'The Book Of Penny Toys' by Pressland, Open Truck possibly by Distler and an early yellow four seater 
car stamped 'II 235' to rear, F-G (4) 
£60-80

522 A 1920's Hess Tinplate Penny Toy Train Set, A 1920's Hess Tinplate Penny Toy Train Set, comprising 100 
series Locomotive, four wheeled Passenger Car and Open Gondola, in original box, with another early German 
tinplate penny toy train with two passenger cars, P-G, Hess loco lacks central wheels, box F, small hole in one 
corner (qty) 
£60-80

523 A Lehmann Tinplate 'Walking Down Broadway' Toy EPL 260, A Lehmann Tinplate 'Walking Down Broadway' 
Toy EPL 260, made between 1890-1895, depicting E.P Lehmann with dog and walking stick, his wife with 
handbag hiding ratchet wheel to drive flywheel mechanism, P-F, handbag and dog appear to be replacements or 
repainted 
£100-200

524 Tinplate Toys, Tinplate Toys, Tipp & Co (Tippco) clockwork Clown Riding A Circus Pig, Greppert & Kelch Clown 
Car, Irish Mail Cart type toy possibly by Plank, Distler Limousine, orange body, blue roof, fixed key mechanism, 
P-F, Cart almost entirely repainted (poorly), clowns face on circus pig black, possibly burned, Distler Limo roof 
fully repainted (4) 
£100-150

525 Early Tinplate Praeger (Germany) Clown On Donkey Cart, Early Tinplate Praeger (Germany) Clown On Donkey 
Cart, hand painted toy with plunger type mechanism, with Marke Stock 'Jim The Walking Trolley Man', P-F, 
Donkey reattached to cart and lacking ears, Jim lacks mechanism, wheels and trunk lid (2) 
£60-80

526 Pair of Schuco Variante Sets and additional Cars and accessories, Pair of Schuco Variante Sets and additional 
Cars and accessories, 3010 sets, one appears complete with 3041 Car and 3042 Truck, various accessories, 
Track Plan, Catalogue and instruction sheet, other box with various road parts , catalogue and track plan leaflet, 
both in original boxes, VG, contents not checked, boxes G-VG 
£120-140

527 Schuco Variate Electro 3117 and Variate Limo 3041, Schuco Variate Electro 3117 and Variate Limo 3041, 3117 
Fire Truck battery operated, compartment very clean and 3041 light blue car with key (tested well), both in 
original boxes, VG-E, boxes F (3041) and VG (2) 
£60-80

528 Uncommon Schuco 6065 Elektro Construction Set, Uncommon Schuco 6065 Elektro Construction Set, 
comprising large scale battery and clockwork operated red and black Tipper Truck, battery unit, steering line and 
box of tools with instructions, in original box, VG, paint chips to l/h wheel arch and Cab roof, marks to back, box 
F-G, lid lacks one end 
£170-200
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529 Arnold clockwork tinplate Motorcycle and Wells Tinplate Rolls Royce Coupe (2), Arnold clockwork tinplate 
Motorcycle and Wells Tinplate Rolls Royce Coupe (2), A643 Motorcycle in blue and cream, F, tested well, lacks 
headlamp, head requires resetting, marks and general wear, Wells Coupe in blue and cream, P-F, lacks driver, 
clockwork requires attention, lacks rear bumper, rear wheel arches loose over wheels, general wear with marks 
and some light surface rust (2) 
£60-80

530 Schuco Formula 1 and Formula 2 Racing Cars (2), Schuco Formula 1 and Formula 2 Racing Cars (2), 1075 
white Brabham Ford BT33 F1 with Jack Brabham lift up flap, appears unused, 1072 white with blue stripe BMW 
Formula 2, with loose lift up flap, both in original card window boxes, in outer Polystyrene boxes, 1075 E, box 
VG-E, 1072 G, a little grubby, tested well, box F-G, cellophane loose, lift up flap unattached (2) 
£80-100

531 An Einfalt clockwork tinplate Autogyro Helicopter, An Einfalt clockwork tinplate Autogyro Helicopter, in red with 
yellow tail and stripes, G, tested well at time of cataloguing with rotor, propellers and wheels all turning correctly, 
a few wear marks 
£40-60

532 Meccano cream and red 4-seated open top clockwork Constructor Car, Meccano cream and red 4-seated open 
top clockwork Constructor Car, tested well, F-G, front bumper battered, some marks, lacks grill fixing nut and 
front headlamps, homemade key 
£60-80

533 A built Meccano clockwork Car Constructor No 1 in original box, A built Meccano clockwork Car Constructor No 
1 in original box, in black and red, constructed as a two seated with four seater accessories in box including 
cream and red roofs, with instructions dated 2/39 and Guarantee slip stamped 39 6 M1, in original box, generally 
G, box F-G 
£140-180

534 A built Meccano clockwork Car Constructor No 2 in original box, A built Meccano clockwork Car Constructor No 
2 in original box, in black and red, constructed as a two seated with Driver with four seater accessories in box 
including black and red rounded boots, two grills, blue Running Boards and red mudguards, unpainted 
replacement wheels, in original box, generally F-G, tested well. box F 
£180-220

535 An unboxed built Meccano Airplane Constructor No 1 Special double engine Bi-Plane Air Liner, An unboxed built 
Meccano Airplane Constructor No 1 Special double engine Bi-Plane Air Liner, in blue and white, F-G, general 
wear, some minor creasing to wings 
£100-140

536 An unboxed built Meccano Airplane Constructor Export issue single engine Bi-Plane, An unboxed built Meccano 
Airplane Constructor Export issue single engine Bi-Plane, in cream and orange with corrugated wings and 
fuselage, generally F-G, some minor creasing and general wear 
£160-200

537 An unboxed built Meccano Airplane Constructor No 2 triple engine Bi-Plane, An unboxed built Meccano Airplane 
Constructor No 2 triple engine Bi-Plane, in silver with RAF roundels, F-G, grubby and some surface rust 
£100-140

538 Meccano built No1 and No 2 Motor Car Constructor Cars and box for No 1 (3), Meccano built No1 and No 2 
Motor Car Constructor Cars and box for No 1 (3), No 2 with good driver, both in faded cream and red with an 
original No 1 box with torn instructions dated 2/39 and G'tee slip glued to inside of lid, P, both heavily faded with 
paint loss and some surface rust, both clockwork motors require attention, box P-F, some tears and fading (3, 
incl box) 
£100-120
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539 Meccano 1950'S Sets 7 and 8a and 9A in red boxes with E20R Electric Motor and early Literature (qty), 
Meccano 1950'S Sets 7 and 8a and 9A in red boxes with E20R Electric Motor and early Literature (qty), Set 7 
appears to have many correct parts, set 8 has a mix of plates and some gear wheels, Set 9A has large collection 
of red and green pieces, all in original boxes, E20R Electric Motor, in original blue box, F contents of sets do not 
appear to be complete, boxes F-G, various instruction books, Manual of Instructions 6d, 9d, Instructions No 13, 
14, Meccano Prize Models 1914-15, Meccano Mechanic Made Easy Royal 8 page booklet, part of a Catalogue, 
Prestacon Instruction Leaflets and Price List, P-F (qty) 
£60-80

540 Two wooden cabinets one with six drawers complete with large quantity of 1950's Meccano, (2 cabinets) Two 
wooden cabinets one with six drawers complete with large quantity of 1950's Meccano, (2 cabinets) Six drawers 
full of most items from the Meccano range and another Cabinet with one drawer, various parts and Sutcliffe Oil 
dispenser, generally G-VG, (very large qty in two Cabinets) 
£100-140

541 Royal Navy Field Gun Team at the Royal Tournament diorama, The following 38 lots are unique, custom-made 
high quality dioramas and vignettes. Please note the dimensions given to assess scales etc. And a collection of 
Phoenix 30mm scale Parade Series of British Regiments, figures stuck to hardboard bases, produced to 
commemorate the Diamond Jubilee of H M Queen Elizabeth II. Phoenix 30mm Parade Series - Royal Navy Field 
Gun Team at the Royal Tournament diorama, overall length 69mm, VG, 
£50-80

542 The Red Army (Russian) Ensemble and Choir, The Red Army (Russian) Ensemble and Choir, standard 'Britains' 
54mm scale custom-made large orchestra and choir diorama, 59 pce orchestra, 30 pce choir, with all 
instruments and accessories including conductors podium, in custom fitted wooden crate. Superb original 
condition (89 figures, plus a lot of accessories), 
£100-150

543 Royal Hampshire Regiment - Officers Mess - 1890's, Royal Hampshire Regiment - Officers Mess - 1890's, 
standard 'Britains' 54mm scale custom-made mess and antechamber scene, 21 figures and accessories fixed 
into a plasticard building, VG original condition, (1 diorama) 
£50-80

544 Small Dance Orchestras, Small Dance Orchestras, standard 'Britains' 54mm scale custom 10 pce, and 11pce, 
dance orchestras with singers, plus accessories, with a wooden, stepped stage and card backdrop, in custom 
fitted wooden crate, VG, (21 figures, wooden base, accessories), 
£50-80

545 Jazz Bands, Jazz Bands, standard 'Britains' 54mm scale custom 8 pce, and 7pce, Jazz Bands, plus accessories, 
with a wooden, stepped stage, in custom fitted wooden crate,1 drummer - in grey - with incomplete drum stick, 
otherwise VG, (15 figures, wooden base, accessories), 
£60-100

546 Latin American Dance Orchestra, Latin American Dance Orchestra, standard 'Britains' 54mm scale custom 20 
pce Dance Orchestra, plus accessories, with a wooden, stepped stage, in custom built wooden crate which is 
missing it's internal divisions, seated drummer missing a drum stick, 2 figures and 1 bongo drum with excess 
glue to base, otherwise VG, (20 figures, wooden base, accessories), 
£60-100

547 Alexanders Toy Soldiers superb 'A Musical Evening - 1750', Alexanders Toy Soldiers superb 'A Musical Evening 
- 1750', standard 'Britains' 54mm scale 2-room scene, 28 loose figures and accessories in a custom made glass-
fronted wooden building with mirrored back, complete with appropriate interior lights (untested), 1-2 instruments 
slightly bent with paint loss on bends, otherwise VG original condition, (1 diorama) 
£60-100

548 Loose Dance Band with 4-pce singers vignette, Loose Dance Band with 4-pce singers vignette, standard 
'Britains' 54mm scale loose dance band scene, 14 figures plus instruments, with a 4pce singers vignette, 1-2 
instruments slightly bent with paint loss to bends, otherwise VG, (15 'figures', plus accessories), 
£50-80
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549 Party-Night Band, Party-Night Band, standard 'Britains' 54mm scale loose band, 12 figures plus instruments and 
accessories, with wooden stepped stage, in custom fitted wooden crate, VG, (12 figures, plus accessories), 
£60-100

550 Royal Hampshire Regiment Officers Mess and Dance Band diorama, Royal Hampshire Regiment Officers Mess 
and Dance Band diorama, standard 'Britains' 54mm scale loose figures, 10 pcs mess figures by Sarum Soldiers, 
and Caberfeidh Miniatures, unmarked 19 pce dance band, plus instruments, and accessories, on custom-built 
hardboard 3 room diorama, generally dirty and dusty, but complete with only minor wear, (29 figures, plus 
accessories), 
£50-80

551 Superb 'Duchess of Richmond's Ball held on the 15th June, the night before the Battle of Quatre Bras', Superb 
'Duchess of Richmond's Ball held on the 15th June, the night before the Battle of Quatre Bras', standard 
'Britains' 54mm scale scene, 32 loose figures and multiple accessories in a custom made glass-fronted wooden 
building, complete with appropriate interior lights (untested), 1-2 instruments slightly bent with paint loss on 
bends, otherwise VG original condition, (1 diorama) 
£60-100

552 Latin-American Dance Orchestra, Latin-American Dance Orchestra, in white jackets, standard 'Britains' 54mm 
scale loose orchestra, 15 figures, plus instruments and accessories, with a wooden stepped stage, in custom 
fitted wooden crate, piano lid requires repair, otherwise VG, (15 figures, plus accessories etc), 
£60-100

553 Drum Horses of Cavalry regiments of the British Army from 1830 to 1939, Drum Horses of Cavalry regiments of 
the British Army from 1830 to 1939, 30mm scale mounted figures, similar to SAE figures, but unmarked, 
individually painted figures, VG, only minor wear (32) 
£40-60

554 6 piece Dance Band, 6 piece Dance Band, with instruments and accessories, standard 'Britains' 54mm scale 
loose figures, VG, 
£40-60

555 Phoenix 30mm Parade Series - various dioramas comprising Army Air Corps Band, Phoenix 30mm Parade 
Series - various dioramas comprising Army Air Corps Band, Royal Artillery Band, Royal Marines Band and 
Corps of Drums, Colour Party, Royal Marines shoulder arms, Irish Guards, Welsh Guards, 16th/5th Lancers, 
Black Watch, Scots Guards, and Horse Guards, in greatcoats, generally G, 1-2 instruments detached only, (11 
vignettes) 
£50-80

556 Phoenix 30mm Parade Series - various dioramas comprising Royal Corps of Transport, Phoenix 30mm Parade 
Series - various dioramas comprising Royal Corps of Transport, Royal Anglian regiment, Royal Scots, Parachute 
Regiment, Argyle & Sutherland Highlanders, United States Marines Corps, United States 3rd Infantry - (The Old 
Guard), Royal Logistics Corps, Black Watch, Irish Guards, Scots Guards marching with colours, generally G, 
flags bent, (11 vignettes), 
£50-80

557 Phoenix 30mm Parade Series - various dioramas comprising Royal Navy sailors marching (3), Phoenix 30mm 
Parade Series - various dioramas comprising Royal Navy sailors marching (3), 7th Gurkha Rifles, in khaki, and 
in white tunics, Royal Marines (3), Blues & Royals Band, Gordon Highlanders (2), Territorials, Queens Own 
Highlanders, Queens Own Hussars, Royal Sussex Regiment, Royal Marines in khaki, generally G, flags bent, 
(16), 
£50-80

558 Phoenix 30mm Parade Series - various dioramas comprising Royal Navy (4 including marching band), Phoenix 
30mm Parade Series - various dioramas comprising Royal Navy (4 including marching band), Royal Horse 
Artillery display team, Royal Artillery band, Welsh Guards Band, Paras and Infantry in fatigues, The Lifeguards 
(mounted), 11th Hussars, 1st Queens Dragoon Guards, Herts & Beds Regiment, generally G, flags bent, 2 riders 
broken, (12), 
£50-80
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559 Phoenix 30mm Parade Series - various dioramas comprising Coldstream Guards marching band, Phoenix 
30mm Parade Series - various dioramas comprising Coldstream Guards marching band, bands of the Scots 
Guards, and Royal Fusiliers, mounted Blues and Royals (2), Bands of the Royal Marines, and the Royal Air 
Force, in greatcoats, Grenadier Guards (2), generally G, a few mounted figures detached, 2 flags bent, (9 
vignettes), 
£50-80

560 Phoenix 30mm Parade Series - various large dioramas comprising Irish and Grenadier Guards with Escort to the 
Colour, Phoenix 30mm Parade Series - various large dioramas comprising Irish and Grenadier Guards with 
Escort to the Colour, superb Household Cavalry Mounted Band, Irish Guards Pipes and Drums band on strip, 
generally G, a few mounted figures and Irish Guards detached, (3 large vignettes), 
£50-80

561 Phoenix 30mm Parade Series - various dioramas comprising Parachute Regiment, Phoenix 30mm Parade 
Series - various dioramas comprising Parachute Regiment, RAF Regiment (3), Queens Own Highlanders, 
Anglian Regiment Band, 7th Gurkha Rifles Band, Grenadier Guards marching, Royal Marines Band and Corps 
of Drums, Band of the Gurkha Rifles, Devon & Dorset Regiment, Royal Green Jackets, generally G, a few 
figures require resticking, (12 vignettes), 
£50-80

562 Phoenix 30mm Parade Series - smaller dioramas of marching units comprising Women's Royal Army Corps, 
Phoenix 30mm Parade Series - smaller dioramas of marching units comprising Women's Royal Army Corps, 
Metropolitan Police Motorcyclists, Royal Air Force (3 vignettes), R.A.F. Police, Royal Corps of Signals Motor 
Cycle Display Team (18 separate vignettes), Royal Army Service Corps, generally G, a few figures require 
resticking, 1 bent flag, (25 vignettes), 
£60-100

563 Phoenix 30mm Parade Series - Trooping the Colour comprising superb large massed Foot Guards bands on 1 
base, Phoenix 30mm Parade Series - Trooping the Colour comprising superb large massed Foot Guards bands 
on 1 base, marching Scots, Welsh, and Grenadier Guards on one base, Household Cavalry Kettle Drums, 
Household Cavalry Trumpeter and officer, the Royal Party Return to Buckingham Palace, Blues & Royals 
mounted with Guards Officer, Household Cavalry Farriers and Escort, generally G, a few figures require 
resticking, 1 bent flag, (7 vignettes, including large massed bands as one), 
£60-100

564 Phoenix 30mm Parade Series - various ceremonial dioramas comprising Coronation Coach with footmen etc, 
Phoenix 30mm Parade Series - various ceremonial dioramas comprising Coronation Coach with footmen etc, 
Horseguards, mounted Metropolitan Police with Horseguards, Band of the Queen's Westminster Rifles, 
Lifeguards, and Horseguards, standing at Present Arms, Royal West African Regiment, generally G, 1 or 2 bent 
figures, or flags, (7 vignettes), 
£50-80

565 Phoenix 30mm Parade Series - Diamond Jubilee dioramas comprising Prince William with Kate and Prince 
Harry in their open carriage, Phoenix 30mm Parade Series - Diamond Jubilee dioramas comprising Prince 
William with Kate and Prince Harry in their open carriage, The Queen and Prince Phillip in their open carriage, 
street liners of military personnel at Present Arms comprising Royal Navy, Marines, Royal Air Force, Scots 
Guards (2), each with holes in base to accept Union flags on poles (9), generally G, 1 flag detached, a few 
figures require resticking, (7 vignettes), 
£50-80

566 Phoenix 30mm Parade Series - static display dioramas taking place around the Cenotaph comprising wooden 
model of the monument complete with separate flags (6), Phoenix 30mm Parade Series - static display dioramas 
taking place around the Cenotaph comprising wooden model of the monument complete with separate flags (6), 
civilian participants comprising members of the public (3 bases), and dignitaries, with wreaths, clergy, Lifeguards 
in Winter cloaks, Royal Marines 'Sunset' Ceremony, including H M The Queen on Winston, with a wooden wood 
scene backdrop, Queen detached from horse, otherwise generally G, (8 vignettes, plus backdrop and Queen), 
£50-80
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567 Phoenix 30mm Parade Series - The Return from Afghanistan diorama with armoured Land Rovers (2), Phoenix 
30mm Parade Series - The Return from Afghanistan diorama with armoured Land Rovers (2), Oxford Diecast 
Landrover, in Desert, and European theatre colours, Land Rover Ambulance, Royal Air Force Dog unit van, all 
VG, (1 vignette, 6 vehicles), 
£40-60

568 Phoenix 30mm Parade Series various dioramas comprising The Kings Troop Royal Artillery on both grass (3) 
and Parade ground (2) base, Phoenix 30mm Parade Series various dioramas comprising The Kings Troop Royal 
Artillery on both grass (3) and Parade ground (2) base, Scottish Horse Pipes and Drums Band, Grenadier 
Guards on Parade, The Queen in open carriage at Ascot, a Corgi model of H M Queen Elizabeth II aircraft 
carrier, generally G, (8 vignettes, plus Corgi model), 
£50-80

569 43pce Orchestra in Evening dress with a tiered wooden stage, 43pce Orchestra in Evening dress with a tiered 
wooden stage, standard 'Britains' 54mm scale loose figures, complete with music stands (not 1 per figure), one 
double bass has a large amount of glue running down it's back, from a poor repair. Actually requires taking apart, 
and resticking, otherwise all VG, (43 + stands), 
£100-150

570 32 pce Seaforth Highlanders Concert Orchestra with a tiered wooden stage, 32 pce Seaforth Highlanders 
Concert Orchestra with a tiered wooden stage, standard 'Britains' 54mm scale loose figures, complete with 
piano, dais (2), and music stands (not 1 per figure), one cello with detached cello, otherwise VG, (32, + piano, + 
daises, and stands), 
£80-120

571 41pce Military Orchestra in Mess Dress, 41pce Military Orchestra in Mess Dress, standard 'Britains' 54mm scale 
loose figures, complete with piano, conductors dais, and music stands (not 1 per figure), VG, 1-2 bent bows, (41, 
+ piano, + dais, + stands), 
£100-150

572 Ducal 16pce 5th Gurkha Rifles Pipe Band 1896, Ducal 16pce 5th Gurkha Rifles Pipe Band 1896, standard 
'Britains' 54mm scale loose figures, Drum Major's Mace slightly bent, otherwise VG, in original Ducal fitted box, 
£40-60

573 10pce 'New Orleans' Jazz Band, 10pce 'New Orleans' Jazz Band, standard 'Britains' 54mm scale loose figures, 
VG, 
£40-60

574 20 pce 1930's Radio Orchestra complete with tiered stage, 20 pce 1930's Radio Orchestra complete with tiered 
stage, standard 'Britains' 54mm scale loose figures, complete with microphones, music stands, piano, etc, VG, 
(20 figures plus all accessories and stage), 
£50-80

575 Regency Period 10pce Chamber Orchestra with dancing couples (5 vignettes), Regency Period 10pce Chamber 
Orchestra with dancing couples (5 vignettes), chairs (9) and plant pots (2), standard 'Britains' 54mm scale loose 
figures, VG, (26 pcs), 
£50-80

576 12 pce modern Dance Band complete with accessories, 12 pce modern Dance Band complete with accessories, 
standard 'Britains' 54mm scale loose figures, VG, 
£40-60

577 12 pce Denny Wise Showband and Singers (total 14 pcs), 12 pce Denny Wise Showband and Singers (total 14 
pcs), standard 'Britains' 54mm scale loose figures, with accessories, tiered wooden stage and card back drop, in 
fitted wooden case (stage does not fit into case), case requires some gluing, but contents all VG, (14 figures + 
stage + accessories), 
£40-60

578 11 pce modern Dance Band in red evening jackets complete with all accessories, 11 pce modern Dance Band in 
red evening jackets complete with all accessories, standard 'Britains' 54mm scale loose figures, a couple of 
instruments slightly bent, otherwise VG, (11 figures + accessories), 
£40-60
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579 Britains and Crescent boxed guns comprising Britains 9732 German PAK 38 Field Gun, Britains and Crescent 
boxed guns comprising Britains 9732 German PAK 38 Field Gun, Deetail 9724 Pack Howitzer, G, 9781 Scout 
Car, F, Crescent 1249 18 Pdr, and 1250 25 Pdr, both boxes F, models G, miniature cannons (2) in counter box, 
Britains Naval Gun in box with plinth, box P, and a loose Britains Observer with altimeter box, G-VG, (8), 
£80-120

580 Britains lead My Garden items comprising paving slabs (100), Britains lead My Garden items comprising paving 
slabs (100), flower beds comprising straight sections (6), corner section with grass (16), half straight section (2), 
return square section (3), round bed, cold frame, flowers (130 approx. + 30+ Sweet Alyssums), cork grass (20+), 
stone wall post (3), Flint Wall gate posts (2), figures (8, though 3 P), trees (4, P), F-G, (approx 300 pcs), 
£60-80

581 Charles Stadden series 77 white metal figures of Landsknechts (4), Charles Stadden series 77 white metal 
figures of Landsknechts (4), similar scale British Napoleonic figures (20), probably made-up kits by PMD, all 
painted to a high standard, generally G, a few loose weapons and accessories, 4/5 with playwear, overall VG, 
(24), 
£60-80

582 Britains pre WW2 version model 1266 18 inch Heavy Howitzer mounted on Tractor Wheels, Britains pre WW2 
version model 1266 18 inch Heavy Howitzer mounted on Tractor Wheels, VG with minor wear only, complete 
with shells (5), 3 different power ammunition, loading base, instruction leaflet, box lid has split corners, otherwise 
box VG, 
£60-80

583 Britains square nose Army Ambulance with post WW2 Medical personnel comprising tin-hatted stretcher bearers 
(4), Britains square nose Army Ambulance with post WW2 Medical personnel comprising tin-hatted stretcher 
bearers (4), nurses (2), drivers (2), stretchers (4) and patients (2), G-VG, (15 pcs), 
£70-100

584 Britains uncommon civilian / farm vehicles comprising 4 wheel lorry in light green - probably an extremely well 
presented repaint - with civilian driver, Britains uncommon civilian / farm vehicles comprising 4 wheel lorry in 
light green - probably an extremely well presented repaint - with civilian driver, a clockwork limber in light blue, 
complete with key, G, clockwork works well, (2), 
£70-100

585 Guns and vehicles by various makers including Britains and Astra with some figures by Taylor & Barrett amongst 
others comprising Astra searchlight, Guns and vehicles by various makers including Britains and Astra with 
some figures by Taylor & Barrett amongst others comprising Astra searchlight, howitzer, and anti-aircraft gun, all 
F-G, complete but worn, Britains bren gun carrier and crew, F, complete but damaged, 4.5 inch and AA gun, 
both P, soldiers by Taylor & Barrett (7), Britains (4), Hill (10) and Crescent (5, including altimeter and operator), 
generally G, Hill P, with some cowboys and Indians (12), generally P, (47 items), 
£40-60

586 John Hill Miniature Coronation Coach created for the 1937 Coronation of King George VI, John Hill Miniature 
Coronation Coach created for the 1937 Coronation of King George VI, VG in VG box, both with only minor wear, 
£30-40

587 JOHILLCO Coronation Series Box. D PROCESSION (53 Pieces), JOHILLCO Coronation Series Box. D 
PROCESSION (53 Pieces), miniature coronation display, figures loose, possibly 1 mounted figure missing, 2 
bayonets broken, otherwise VG in F box (stained and torn corners), 
£30-40

588 Britains 2150 Chieftain Tank with 1 original aerial, Britains 2150 Chieftain Tank with 1 original aerial, in original 
box, tank VG with only minor wear, aerial bag torn, box slightly worn, dent to one end, 
£80-120
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589 Britains post WW2 lead figures comprising set 2097 The French Foreign Legion in assorted positions and 
attacking Arabs, Britains post WW2 lead figures comprising set 2097 The French Foreign Legion in assorted 
positions and attacking Arabs, complete with correct complement of figures (26 pieces), but many faults (FFL, 1 
head missing, 2 bayonets, officer's arms loose), (Arabs, 3 loose arms, 2 missing arms, 1 split shoulder loop), box 
missing internal shelf, taped repaired ends, faded, Picture Pack 488B Royal Marine at Present (6), plus officer, 
seated (3), and lying (2), machine gunners, loose set 2080 Royal Navy marching at slope, 1 marine and 1 sailor 
missing bayonet, otherwise G-VG, Herald plastic figures (3), VG, (2 sets, 12 figures, 3 plastic), 
£100-150

590 Britains guns and vehicles comprising complete boxed 155mm gun , Britains guns and vehicles comprising 
complete boxed 155mm gun , 1 shell and cartridge, box F, missing insert, unboxed Beetle Lorry, G, Austin 
Champ, F, wheeled searchlight, missing towing eye and lens, RHA gun, 4.5 inch howitzer, sentry box, all G, (7 
pcs), 
£80-120

591 Early 20th Century German-made flats and demi-rondes mostly Heinrichsen with some Spenkuch mainly 
depicting mid-19th Century armies with a few Napoleonic Hussars, Early 20th Century German-made flats and 
demi-rondes mostly Heinrichsen with some Spenkuch mainly depicting mid-19th Century armies with a few 
Napoleonic Hussars, over 100 figures, with horse drawn guns (3), and limbers (7), F-G, some with damp 
damage, 
£50-80

592 Britains set 1858 British Infantry marching in Full Battledress, Britains set 1858 British Infantry marching in Full 
Battledress, loose set with men (7) and officer, G, all with minor wear only, 
£40-60

593 Elastolin post WW2 composition figures of the Swiss Army including mounted officer, Elastolin post WW2 
composition figures of the Swiss Army including mounted officer, charging officer missing sword blade, 
otherwise VG, (13) 
£80-120

594 Britains lead My Garden range with accessories and flowers comprising rockery pieces (6), Britains lead My 
Garden range with accessories and flowers comprising rockery pieces (6), wooden blocks for terracing (3), 
flowers, G, (38), Sweet Alyssum (18), Rambler Rose (4, with packet), flower pots (7), mounds (4), paving slabs 
(7), fence panels (4), cork lawn (4), pot, country stile, sundial, low wall, post, flower beds (straights (2), and 
squares (4)), balustrade, and posts (2), G-VG, (100+) 
£80-120

595 Taylor & Barrett rare Water Cart complete with correct driver and horse, Taylor & Barrett rare Water Cart 
complete with correct driver and horse, driver with paint loss to front, but otherwise all in G-VG condition (3 pcs), 
£90-130

596 Britains 1920s version loose set 144a Royal Field Artillery with 2nd type breast harness and fumed metal gun 
and limber complete with mounted officer, Britains 1920s version loose set 144a Royal Field Artillery with 2nd 
type breast harness and fumed metal gun and limber complete with mounted officer, no seated gunners, officer 
missing part of sword blade, otherwise all G, with only minor wear and no damage, 
£100-150

597 Wend al of Blandford aluminium British sailors marching at slope (11) with officers (2), Wend al of Blandford 
aluminium British sailors marching at slope (11) with officers (2), superb original condition, possibly old shop 
stock, (13), 
£50-80

598 Britains set 109 Royal Dublin Fusiliers marching with original box base, Britains set 109 Royal Dublin Fusiliers 
marching with original box base, 1935 version, VG matching set (8), 
£50-80

599 Britains loose post WW2 only set 2072 Kings Royal Rifle Corps, marching at the trail, with officer, Britains loose 
post WW2 only set 2072 Kings Royal Rifle Corps, marching at the trail, with officer, with a Britains box base, 
figures VG nr mint, original condition, 
£50-80
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600 Britains set 35 Royal Marines marching at slope, Britains set 35 Royal Marines marching at slope, post WW2 
version, VG in a Britains box base, 
£50-80

601 Britains boxed set 1893 Indian Army Service Corps, Britains boxed set 1893 Indian Army Service Corps, missing 
officer, mule is incorrect early 'large ear' version, slightly worn, 1 rifle butt missing, figures otherwise VG, box G, 
complete with insert, (6 pcs and box), 
£50-80

602 Britains loose post WW2 set 2027 Red Army Guards Infantry, Greatcoats, marching with slung rifles, Britains 
loose post WW2 set 2027 Red Army Guards Infantry, Greatcoats, marching with slung rifles, 1 OR not matching 
(slightly darker grey), 2 rifles tips missing, otherwise VG, (8), 
£40-60

603 Britains loose 1954 version of set 202 Togoland Warriors with bows and arrows, Britains loose 1954 version of 
set 202 Togoland Warriors with bows and arrows, VG, (7) 
£50-80

604 Britains loose 1945-1948 version of set 225 The King's African rifles at the slope, Britains loose 1945-1948 
version of set 225 The King's African rifles at the slope, VG, (8), 
£50-80

605 Britains loose late 1950's set 2087 the Fifth Royal Inniskilling Dragoon Guards, Britains loose late 1950's set 
2087 the Fifth Royal Inniskilling Dragoon Guards, 1 sword blade missing, otherwise VG, (8 pcs), 
£50-80

606 Britains loose 1930's 'half-booted' East Kent Regiment 'The Buffs' from set 16 comprising marching officer, 
Britains loose 1930's 'half-booted' East Kent Regiment 'The Buffs' from set 16 comprising marching officer, boy 
drummer, men on guard (7), 2 bayonets missing, otherwise VG with only minor wear, (9), 
£40-60

607 A lot of Britains lead My Garden items including pond with nymph, A lot of Britains lead My Garden items 
including pond with nymph, flowers (46), flower beds (10 pcs), greenhouse, complete but worn, square (3) and 
round (2) tubs, conifer (4), children on see saw, gardener pulling roller, dovecote (2), wheelbarrow, log seat (2), 
sundial, garden hose, generally G, a few F, (80, counting greenhouse as 1), 
£80-120

608 Carts with donkeys and children by various makers including Britains and Charbens comprising DCMT / Lone 
Star playground side with child, Carts with donkeys and children by various makers including Britains and 
Charbens comprising DCMT / Lone Star playground side with child, Charbens Coster carts (2), with donkeys (3), 
baskets (4), and vegetables (4), Charbens (2) and Taylor & Barrett Governess carts with pony, seated children 
(9, but 4 are recent copies), generally G, 1 donkey P, (29), 
£60-100

609 A lot of lead garden and farm items by various makers including Britains and Hill comprising Charbens washing 
line, A lot of lead garden and farm items by various makers including Britains and Hill comprising Charbens 
washing line, playworn but complete, Hill Greenhouse on base, (detached), single Summer House, pond, rabbit 
burrow by unknown maker, rabbits, hutches, hedges, mile stone, dogs, people fence, etc, F-G, (80+) 
£60-100

610 A lot of Benbros trees in very good condition, A lot of Benbros trees in very good condition, consisting of small 
(2) and large (48) examples (50), 
£30-50

611 Taylor & Barrett rare boxed Zoo Series Visitors at Tea comprising table, Taylor & Barrett rare boxed Zoo Series 
Visitors at Tea comprising table, chairs (5), waitress with tray, seated and standing child, seated lady and 
gentleman (2), VG, (13 pcs), 
£150-200
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612 John Hill farm and wedding civilian lead figures with a Britains 1920's Flapper comprising Hill vicar, John Hill 
farm and wedding civilian lead figures with a Britains 1920's Flapper comprising Hill vicar, Country Curate (2), 
Bridesmaids (3, all different), female tennis player, City Gent, Lady with brolly, man with sack, repainted 
innkeeper, vicar missing right hand, otherwise all G-VG, (12) 
£40-60

613 A lot of lead farm accessories and people by various makers including Charbens and Hill comprising Britains 
flowers (7), A lot of lead farm accessories and people by various makers including Charbens and Hill comprising 
Britains flowers (7), fence (14), telegraph poles (2), cows (10), horses (11), people (12), trees, other makers 
cows, calves and horses (19) carts (3), pigs, chickens, sheep, fence etc, etc, Dinky cows (2), sheep (2), horses 
(3, but 1 P), 50% G, 50% P, (100+), 
£50-80

614 Britains 'B' size military figures including Paris Office examples comprising Cameron Highlanders from set 23b 
(7), Britains 'B' size military figures including Paris Office examples comprising Cameron Highlanders from set 
23b (7), White (3), and Blue (4) Jacket sailors from sets 22b and 24b, running (2) and marching Fusiliers, Paris 
Office marching French Infantry (2), a guard, and Line Infantryman, 2nd grade mounted (4), other makes foot (2), 
and mounted (17), Britains P-F, a few at trail figures missing rifles etc, others G, (44), 
£80-120

615 Guns and howitzers by various makers including Astra and Simon and Rivollet comprising Britains 4.7 inch 
Naval Gun in just post WW2 corrugated cardboard box, Guns and howitzers by various makers including Astra 
and Simon and Rivollet comprising Britains 4.7 inch Naval Gun in just post WW2 corrugated cardboard box, 
unboxed Beetle Lorry, P, Austin Champ, F, in P box, Astra quarter mile searchlight in box base, model seems 
complete, though lens loose, box P, Astra Anti-Tank gun, F in G box, loose Britains 1292 RA gun (2), 1201 RA 
gun, 25 pdr (3), AA gun without base (6), BAT Gun, Naval Gun, Simon & Rivollet large gun and smaller size 
limber and horses, Wardie 25pdr, F-G, (22 items) 
£60-100

616 A 65mm scale hollow cast lead Nativity scene, A 65mm scale hollow cast lead Nativity scene, possibly 1950s 
French, donkey and sheep missing limbs, otherwise G with only minor wear, (12, counting babe in manger as 2), 

£60-100
617 Elastolin Germany 1930s composition WW2 soldiers comprising 70-75mm scale British (30), Elastolin Germany 

1930s composition WW2 soldiers comprising 70-75mm scale British (30), a Bellum cap-firing example, Lineol 
AA gun (repainted), other makes (8), Elastolin (17), and Lineol (14) 65mm marching Germans, Hausser 
searchlight, camouflaged field gun position, and trench, by unknown makers, generally G, 3-4 P, (67 figures, 3 
items), Elastolin, and Lineol, animals (20), generally P, 
£60-100

618 New Metal figures by Dorset Miniatures and Britains comprising Britains Delhi Durbar sets 0082 27th Light 
Cavalry Madras and 00141 Gaekwar of Baroda's Silver Gun, New Metal figures by Dorset Miniatures and 
Britains comprising Britains Delhi Durbar sets 0082 27th Light Cavalry Madras and 00141 Gaekwar of Baroda's 
Silver Gun, both VG in VG boxes, boxed 8816 and 8817 Sherwood Forestors, 8820 11th Hussar, 5948 Black 
Hawk (2), all VG, Lancer buglers (3, but 1 P), Kidogo Royal Artillery Captain in Mess Dress, Dorset Royal Navy 
Colour Party and Medical set, 1 flag, 1 arm, detached, (9 sets, + 3 figures), 
£80-120

619 Britains lead soldiers comprising 1st version Supply Corps wagon, Britains lead soldiers comprising 1st version 
Supply Corps wagon, no seated men, 3 loose horses, but all P, pre WW1 Scots Grey, missing tin sword, pre 
WW2 Line Infantry bandsmen (13), mace, base drummer arm, 2 helmet spikes missing, oval based boy bugler 
(4), mounted figures (4 including tin sword Lifeguard), Russian, Togoland Warrior, Scots Guard officer in cloak, 
Gurkhas, G (7), (32, plus wagon and horses), 
£60-100

620 Diecast Tour de France cyclists (3), Diecast Tour de France cyclists (3), with a Trophy Miniatures Tramp and a 
slush cast motorised SCOTTS Parcel delivery van tri-cycle, G-VG (5) 
£30-50
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621 Scenes of India white metal figures by Trophy Miniatures & Nostalgia, Scenes of India white metal figures by 
Trophy Miniatures & Nostalgia, comprising Trophy Dignitary and wife, Nostalgia Officer and Flag bearer from 
Indian Mutiny Veterans 1903 set, and a Britains Togoland Warrior, VG (5) 
£30-50

622 Eclectic selection of unusual connoisseur figures comprising Lasset for Greenwood & Ball Medieval Archer in the 
livery of Ralph Lord Basset, Eclectic selection of unusual connoisseur figures comprising Lasset for Greenwood 
& Ball Medieval Archer in the livery of Ralph Lord Basset, Greenwood & Ball design on Lasset base, in classic 
Kathryn Ball paint style, with early Rose Miniatures Josephine in soiree dress, and later Queen Nefertiti, all VG, 
(3) 
£50-80

623 Richard Courtenay female Medieval figures comprising superbly painted 15th Century lady with a standard 
figure of a Queen, Richard Courtenay female Medieval figures comprising superbly painted 15th Century lady 
with a standard figure of a Queen, VG, (2) 
£60-100

624 Richard Courtenay female Medieval figure of Queen Philippa of Hainault in kirtle and mantle, Richard Courtenay 
female Medieval figure of Queen Philippa of Hainault in kirtle and mantle, VG 
£80-120

625 Superb early Courtenay Greenhill pewter Order of the Golden Fleece figure of Gilbert de Lannoy, Superb early 
Courtenay Greenhill pewter Order of the Golden Fleece figure of Gilbert de Lannoy, marked on top of base 
Gilbert de Lannoy, and Toison d'Or, and under the base G.Fleece Courtenay-Greenhill Wimbledon ENGLAND 
13 Nov 1980 Pewter, VG, 
£100-150

626 King & Country D-Day series loose 3 figure set DD136 Tank crew, King & Country D-Day series loose 3 figure 
set DD136 Tank crew, officer with paint loss to right elbow, otherwise VG, (3), 
£40-60

627 Loose King & Country Desert campaign figures comprising British 8th Army artillerymen (3) and Afrika Korps 
soldiers (2), Loose King & Country Desert campaign figures comprising British 8th Army artillerymen (3) and 
Afrika Korps soldiers (2), German soldier with significantly bent shovel, and wear to trousers, others VG, (5), 
£50-80

628 Elastolin 70-75mm scale composition figures comprising WW2 German Army officer with binoculars, Elastolin 70
-75mm scale composition figures comprising WW2 German Army officer with binoculars, officer kneeling with 
map, soldier with alsatian message dog, soldier standing firing, marching sailor, G-VG, (5), 
£40-60

629 Elastolin 70-75mm scale composition figure and accessories comprising WW2 German Army Field Telephone 
operator with small explosions (2), Elastolin 70-75mm scale composition figure and accessories comprising 
WW2 German Army Field Telephone operator with small explosions (2), rifle stack, battle scene, repro large 
explosion, G-VG, (6) 
£40-60

630 Elastolin 70-75mm scale composition rare WW2 German Army typist with original lead typewriter and wooden 
table, Elastolin 70-75mm scale composition rare WW2 German Army typist with original lead typewriter and 
wooden table, VG, (3 pcs) 
£40-60

631 Lineol 70-75mm scale composition WW2 German Army figures comprising General - possibly Blomberg - with 
baton, Lineol 70-75mm scale composition WW2 German Army figures comprising General - possibly Blomberg - 
with baton, Artillery man with shells for 88mm gun, VG, (2), 
£40-60

632 Reproduction Elastolin 70-75mm composition seated figures for vehicles (15), Reproduction Elastolin 70-75mm 
composition seated figures for vehicles (15), and bivouacs (6), VG, (21) 
£50-80
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633 Rare Elastolin 70-75mm composition WW2 German Army figures comprising LAH Guard, Rare Elastolin 70-
75mm composition WW2 German Army figures comprising LAH Guard, and marching Panzer trooper, VG with 
only very minor wear, (2), 
£80-120

634 Rare Elastolin 70-75mm composition WW2 German Army figure SS flagbearer, Rare Elastolin 70-75mm 
composition WW2 German Army figure SS flagbearer, VG with only very minor wear, 
£80-120

635 Very rare Elastolin 70-75mm scale porcelain-head Adolf Hitler, Very rare Elastolin 70-75mm scale porcelain-
head Adolf Hitler, VG, with only very minor wear to legs, 
£120-180

636 Lineol 70-75mm scale composition WW2 German BDM Madchen marching, Lineol 70-75mm scale composition 
WW2 German BDM Madchen marching, VG, general wear commensurate with age, 
£80-120

637 Very rare Lineol 70-75mm composition WW2 Germany Army SA fund raiser, Very rare Lineol 70-75mm 
composition WW2 Germany Army SA fund raiser, complete with collecting mug that 'rattles', VG for age and 
such a rare figure, 
£120-180

638 Very rare Elastolin 70-75 scale composition figure of Adolf Hitler seated - for use in Mercedes Benz saloon, Very 
rare Elastolin 70-75 scale composition figure of Adolf Hitler seated - for use in Mercedes Benz saloon, with 
working moveable arm, VG with only minor wear, 
£120-180

639 Britains post WW2 set 9455 Royal Navy Landing Party restrung into original box, Britains post WW2 set 9455 
Royal Navy Landing Party restrung into original box, contents VG, box G, minor wear, some fading to exterior, lid 
with minor glue repairs to corners, 1 split corner, 
£50-80

640 Loose Britains British Army comprising set 1858 British Infantry in full Battledress (slung rifles), Loose Britains 
British Army comprising set 1858 British Infantry in full Battledress (slung rifles), Infantry in Action with gas 
masks from set 1614 (11), Gunners with shells (6), lying firing in peak caps (8), Luftwaffe pilots from set 1895 
(4), other regiments (4), Hill marching ring-hand infantry (4), an empty Britains box, set 1614, 1 lying, 1 
grenadier, 1 marching, P, lying firing, 2 P, others and Hill F, all Britains foot figures repainted under base, 
otherwise G-VG, box P, (44 figures, 1 box), 
£80-120

641 A selection of civilian lead items mostly by Britains but including Hill comprising Pixyland Felix the Cat, A 
selection of civilian lead items mostly by Britains but including Hill comprising Pixyland Felix the Cat, missing tail 
tip, Britains milk man complete with yoke and buckets, a brass milk churn, figures (3), poultry (11), sheep, 
horses, pigs, calves (25+), hutch, village water pump, generally G, a few P, (40+), 
£20-30

642 Taylor & Barrett 40mm scale horse-drawn Market Gardener's 4 wheel wagon complete with baskets of 
vegetables and market gardener, Taylor & Barrett 40mm scale horse-drawn Market Gardener's 4 wheel wagon 
complete with baskets of vegetables and market gardener, baskets (4), potatoes (5), carrots (5), cabbage (2), 
beetroot, marrows (2), raves (2), market gardener, random modern bucket, historic and stable repair to front 
axle, otherwise VG, 
£80-120

643 Britains 2nd grade British Highland Infantry in Colonial khaki uniforms, Britains 2nd grade British Highland 
Infantry in Colonial khaki uniforms, standing, kneeling, lying firing (21), 
£35-45

644 Loose Britains British Infantry in Action with gas masks (14) from set 1614 plus lying machine gunners (2), Loose 
Britains British Infantry in Action with gas masks (14) from set 1614 plus lying machine gunners (2), officer 
missing sword blade, otherwise VG, (16), 
£50-80
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645 Loose Britains British Infantry in gas masks from set 1614 (11, including 2 digging with shovels) plus gunners (3) 
kneeling with shells, Loose Britains British Infantry in gas masks from set 1614 (11, including 2 digging with 
shovels) plus gunners (3) kneeling with shells, marching figure 1 rifle tip missing, 1marching figure and 1 
grenade thrower with casting hole to left side, otherwise G-VG, (14), 
£50-80

646 Loose Britains British Infantry in peak caps standing, kneeling and firing in peak caps (12), Loose Britains British 
Infantry in peak caps standing, kneeling and firing in peak caps (12), lying firing 1 rifle tip missing, generally G, 
minor wear only, (12), 
£45-55

647 Britains post WW2 set 2076 12th Royal Lancers (Prince of Wales), Britains post WW2 set 2076 12th Royal 
Lancers (Prince of Wales), loose in ROAN box, VG, with only minor wear, box G, complete with insert, but wear 
to lid edges, 1 glued repaired corner, 
£50-80

648 Britains charging Highlanders comprising rare non-moustached version of pre WW2 only set 15 Argyll and 
Sutherland Highlanders with post WW2 set 11 The Black Watch, Britains charging Highlanders comprising rare 
non-moustached version of pre WW2 only set 15 Argyll and Sutherland Highlanders with post WW2 set 11 The 
Black Watch, G-VG, minor wear only, (16), 
£60-100

649 A lot of loose Britains Herald plastic hospital series figures and accessories comprising beds (18), A lot of loose 
Britains Herald plastic hospital series figures and accessories comprising beds (18), incubators (4), patients (16), 
nurses (16), doctors (2), chairs (13), side cupboards (18), with boxed set 7852 Nurse and Patient, loose items G-
VG, box F, contents VG, (80+) 
£80-120

650 A lot of plastic figures and accessories and vehicles by various makers including Airfix and Britains comprising 
Herald 1973 and 1974 catalogues, A lot of plastic figures and accessories and vehicles by various makers 
including Airfix and Britains comprising Herald 1973 and 1974 catalogues, both G, Britains stage coach and 
chuck wagon, Lone Star divers, soldiers by Timpo, Cherilea, knights, lone Star, animals, farm workers, etc, 
almost a banana box full, 
£40-60

651 Boxed plastic animals and armoured fighting vehicles by various makers including Britains and Crescent 
comprising ROCO Minitanks series No.103 Josef Stalin tank, Boxed plastic animals and armoured fighting 
vehicles by various makers including Britains and Crescent comprising ROCO Minitanks series No.103 Josef 
Stalin tank, 215 Sanitatspanzer, 232 Bergepanzer, 211 Schutzenpanzer, Airfix Antar Tank Transporter (1 ramp 
missing), Field Gun and Tractor, Centurion, 155mm gun, DUKW, Troop Carrier, Herald H1718 Pack of Hurdles, 
Crescent cellophane fronted set No. 586 Farm Animals, ROCO packs unopened but some pieces loose, Airfix 
boxes all with historic cellotape to an end, Crescent worn box, but contents good, (12) 
£60-100

652 Britains Eyes Right series rare boxed set 7230 Scots Guards in cellophane fronted box, Britains Eyes Right 
series rare boxed set 7230 Scots Guards in cellophane fronted box, 1 figure has 1 pip detached on foot, 
otherwise contents VG, never out of box, box with slight wear to edges, 
£120-180

653 Britains Eyes Right series boxed set 7830 Life Guards in cellophane fronted box, Britains Eyes Right series 
boxed set 7830 Life Guards in cellophane fronted box, 1 stirrup split, otherwise contents VG, never out of box, 
box VG 
£80-120

654 Britains Eyes Right series boxed set 7833 Horse Guards in cellophane fronted box, Britains Eyes Right series 
boxed set 7833 Horse Guards in cellophane fronted box, contents VG, never out of box, box with historic repairs 
to the opening end, 
£80-120
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655 Britains Eyes Right series rare boxed set 7835 The Sovereigns Escort in cellophane fronted box, Britains Eyes 
Right series rare boxed set 7835 The Sovereigns Escort in cellophane fronted box, rare set with Household 
cavalry trumpeter, contents VG, never out of box, box front with some staining to cardboard frame, otherwise 
VG, 
£80-120

656 Britains Eyes Right series rare 11 pce boxed set 7840 The Mounted Band of the Lifeguards in cellophane fronted 
box, Britains Eyes Right series rare 11 pce boxed set 7840 The Mounted Band of the Lifeguards in cellophane 
fronted box, contents VG, never out of box, box slightly worn at edges, 
£100-150

657 Britains / Herald cardboard shop display of the plastic Zoo animals and accessories range, Britains / Herald 
cardboard shop display of the plastic Zoo animals and accessories range, Blackhorse Lane era, so 1980s range, 
VG, 
£30-50

658 Britains Herald plastic Floral Garden and Tree Models consisting of set 4532 Floral Miniature Garden Rockery, 
Britains Herald plastic Floral Garden and Tree Models consisting of set 4532 Floral Miniature Garden Rockery, 
incomplete, box F, with loose pond, walls, flower beds, flowers, card pavement, greenhouse, swing chairs (2), 
etc, and Tree Models 1809 Fir Tree, 1810 Scots Pine (3), still in packets, G-VG, (small tray load), 
£60-80

659 Britains loose 1907 - square based - version set 98 King's Royal Rifle Corps, Britains loose 1907 - square based 
- version set 98 King's Royal Rifle Corps, officer detached from base, though base is present, 2 bent on base, 
otherwise slightly playworn but complete (8), 
£40-60

660 Britains loose 1907 - square based - version set 97 Royal Marine Light Infantry, Britains loose 1907 - square 
based - version set 97 Royal Marine Light Infantry, one figure missing helmet spike and rifle butt, one missing 
spike and front tip of rifle, one missing spike, officer slightly bent on base, otherwise slightly playworn but 
complete (8), 
£60-80

661 Unusual 50mm scale hollow cast lead WW1 French soldiers - possibly of French (see Blondieau: Petits Soldats, 
P 259) or US - Theodore Hahn - manufacture, Unusual 50mm scale hollow cast lead WW1 French soldiers - 
possibly of French (see Blondieau: Petits Soldats, P 259) or US - Theodore Hahn - manufacture, hollow cast with 
separately cast weapons etc, comprising infantry at slope (8), bugler, officers (2) and flagbearer, most weapons 
bent but complete, figure slightly playworn (12), 
£60-80

662 35mm scale Coronation Coaches and figures by Johillco and Crescent Toys, 35mm scale Coronation Coaches 
and figures by Johillco and Crescent Toys, both coaches are complete but with significant damage, Crescent 
coach with original box, Hill coach loose, Hill mounted Horseguards (16), Lifeguards (17), Generals (2), 
Beefeaters (4), Footmen and Grooms (15), Guards at attention (73), officers (5), 1 horsegurd with loose head, 
otherwise all VG, (1 box, 2 coaches, 132 figures) 
£30-50

663 Mignot France marching French bandsmen comprising pre WW2 figures (9) on base - generally P-F, Mignot 
France marching French bandsmen comprising pre WW2 figures (9) on base - generally P-F, post WW2 version 
(7), 1 scabbard missing, otherwise VG, (16 figures), 
£30-50

664 White metal - possibly Frontline Figures - marching Scottish guards band, White metal - possibly Frontline 
Figures - marching Scottish guards band, (13), 1 drum detached, otherwise VG, (13), 
£30-50

665 A selection of white metal figures by various makers including Britains and Russian makes comprising Fusilier 
Miniatures RHA gun team (4) and 25 pdr, A selection of white metal figures by various makers including Britains 
and Russian makes comprising Fusilier Miniatures RHA gun team (4) and 25 pdr, Russian made French 
Napoleonic band (8), Foreign Legion band by unknown make (13), VG, del Prado, Hill, German flats, other 
Russian figures, etc, generally G, (35+) 
£40-60
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666 French-made white metal figures of Moulin Rouge dancers, French-made white metal figures of Moulin Rouge 
dancers, VG (5) 
£30-50

667 Trophy Miniatures Oxen pulling water cart with seated driver and water seller, Trophy Miniatures Oxen pulling 
water cart with seated driver and water seller, VG (6 pieces) 
£30-50

668 An excellent scratch built 1:48 Scale model of Paddle Steamer 'Kingswear Castle' presented in a glass/wood 
display case, An excellent scratch built 1:48 Scale model of Paddle Steamer 'Kingswear Castle' presented in a 
glass/wood display case, constructed in wood and metal , built and finished to an excellent standard, presented 
in a very well made glass and wood display case, length 27'', height 11'', Depth 7.5'', E, case VG 
£250-350

669 A Kit or Scratch built model of HMS Victory, A Kit or Scratch built model of HMS Victory, build to a good 
standard, in large glass case, model approx. 115cm x 85cm, case 130cm x 100cm x 44cm 
£200-300

670 Large Single Mast Pond Yacht In Full Sail, Large Single Mast Pond Yacht In Full Sail, with white hull, varnished 
deck and keel, five sails, length 118cm, height 120cm, presented on a wooden stand, G-VG 
£50-80
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